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T R E N DY  M O D E R N  S PAC E
ブラックカラーでオフィスの雰囲気を引き締めながら

ブラウンウッドの温もりをプラスしたネオブルックリンスタイル

※価格は税抜価格を表記しています。012



PAGE

SLTB-2412（M10）WN→P031

SWG-300B→P031

M-1055（M17）DGR→P045

SLTB-1212（M10）WN→P031

1

444

1

2

3

4

3
2

※価格は税抜価格を表記しています。 013



B R I G H T  C R E AT I V E  S PAC E
明るいホワイトのスクエア脚のテーブルを主役に

清々しい開放感を感じさせてくれる空間コーディネイト

※価格は税抜価格を表記しています。014



MA-1535（FG3）BK-WHT→P038

PAGE

LPTW-2412（M10）ASH＋
LPTW-1212（M10）ASH→P023

SWG-300W→P023

11

2

3

2

3

※価格は税抜価格を表記しています。 015



1

2 3

SWG-300W→P029

PAGE

SLTW-2412（M10）ASH＋
SLTW-1212（M10）ASH→P029

MS-1355（FG3）CBU→P054

1

2

3

※価格は税抜価格を表記しています。016



E F F I C I E N T  S PAC E  U T I L I T Y
多人数使用にも小人数使用にも効率的な対応が可能

共有スペースを生かすこれからの時代のオフィススタイル

PAGE

MS-1355（FG3）BK→P054

LPTB-1890（M10）WN→P027

1

2 2

1

※価格は税抜価格を表記しています。 017



PAGE

MS-1615BK（F12）BK→P043

LPTB-2412（M10）ASH→P025

LPTB-1212（M10）ASH→P025

1

2

3

1 2

F L E X I B L E  W O R K  S PAC E
大切なのはワークスタイルの変化や人員の増減への対応力

サイズやカラーの組み合わせ次第でさまざまな演出を創造します

3

※価格は税抜価格を表記しています。018



LPTW-1212（M10）WHT＋
LPTW-1260（M10）WHT→P023

PAGE

LPTW-2412（M10）WHT→P023

LPTW-1890（M10）WHT→P027

SWG-300W→P023

KS-2050（M16）BK→P058

14
5

1

4

5

2

3

2

3

※価格は税抜価格を表記しています。 019



040（042）

048（050）

056（058）

060（062）

040（042）

044（045）・102（103）

056（058）

060（062）

022（023）

030（031） 032（034）

024（025）

036（038）

036（038） 040（042）

026（027）

036（038）

028（029）

057（059）

064（066）

056（058）

057（059）

MS-1655
MS-1645

MS-1755

KS-2050

背ホワイトタイプ

OA-3235W-AWJ
OA-3235W-FWJ
OA-3225W
OA-3215W-AWJ
OA-3215W-FWJ
OA-3205W

MS-1615
MS-1605

M-1075
M-1055

KS-2000
KS-2050
KS-2070

背ブラックタイプ

OA-3235B-ABJ
OA-3235B-FBJ
OA-3225B
OA-3215B-ABJ
OA-3215B-FBJ
OA-3205B

背ホワイトタイプ

MA-1535AJ
MA-1535
MA-1525
MA-1515AJ
MA-1515
MA-1505

LPT TABLE
ホワイト塗装脚タイプ

SWG-300W

LPT TABLE
ブラック塗装脚タイプ

SWG-300B

LPT TABLE
SWG-300W
SWG-300B

SLT TABLE
ホワイト塗装脚タイプ

SWG-300W

SLT TABLE
ブラック塗装脚タイプ

SWG-300B

MS-1455 背ブラックタイプ

MA-1535AJ
MA-1535
MA-1525
MA-1515AJ
MA-1515
MA-1505

MS-1695
MS-1685

座ブラックタイプ

MA-1535AJ
MA-1535
MA-1525
MA-1515AJ
MA-1515
MA-1505

KS-1050

OA-3135AJ
OA-3135FJ
OA-3125
OA-3115AJ
OA-3115FJ
OA-3105

KS-2070

KS-1000

052（054）046（047）

MS-1355
MS-1325

M-1065

W O R K I N G  S PA C E
C O N T E N T S

※価格は税抜価格を表記しています。020

WORKING SPACE



088

072（074）

086

076（078）

092

096（097）094（095）

099 100 101

080（082）

076（078）

092

092

090

098

084（085） 087

068（070） 068（070） 068（070）

072（074）

R-5855
R-5805

OA-2135AJ
OA-2135BJ
OA-2135TJ
OA-2125

OA-250
OA-200

OA-1255AJ
OA-1255CJ
OA-1255TJ
OA-1205

R-5575
R-5535
R-5555
R-5515

RA-4255
RA-4205

RS-2495
RS-2485

RA-4455 RA-4650 RA-4750

OA-1255B-ABJ
OA-1255B-DBJ
OA-1205B
OA-1155B-ABJ
OA-1155B-DBJ
OA-1105B

OA-1155AJ
OA-1155CJ
OA-1155TJ
OA-1105

R-5675
R-5635
R-5655
R-5615

R-5775
R-5735
R-5755
R-5715

R-5955
R-5905

RA-1855

OA-1055EJ
OA-1005

DC-250
DC-200

OS-2275SJ
OS-2265

OS-2235SJ
OS-2225

OS-2215SJ
OS-2205

OA-2115AJ
OA-2115BJ
OA-2115TJ
OA-2105

068（070）

OS-2255SJ
OS-2245

※価格は税抜価格を表記しています。 021

WORKING SPACE



LPTW-1212（M10）ASH
LPTW-2412（M10）ASH
SWG-300W
OA-3135AJ（FG3）CBU

WORKING CHAIR
OA-3135→ P066

LPTW-1212（M10）WHT
LPTW-2412（M10）WHT
SWG-300W
OA-3115FJ（FG3）CRM

WORKING CHAIR
OA-3115→ P066

L PT  TA B L E
インディビジュアルとシンプルが共存するホワイトの魅力。

ダークトーンを主役にしてまとめるスタイルが主流として定着した昨今。

トレンドは新しい主役を求めて、変化し続けています。

あえて選択するホワイトカラーは、空間コーディネイトのネオスタンダードです。

※価格は税抜価格を表記しています。022

WORKING SPACE |  DESK



LPTW-2412（M10）WN

LPTW-1212（M10）ASH＋SWG-300W

LPTW-1212（M10）WHT LPTW-1212（M10）WN LPTW-1212（M10）ASH

LPTW-2412（M10）ASH

LPTW-2412（M10）WHT＋SWG-300W

LPT TABLE（M10）
ホワイト塗装脚タイプ

コードホール付
市販のOAタップも収納可能

コードを通したままフタができる

SWG-300W

FUNCTION

ケーブルダクト
（別売）
WCB-14
¥7,200
710×126×62㎜

●低ホルム　●廃材利用

LPTテーブル

品番 価格 サイズ

LPTW-1212（M10） ¥86,700 W1200×D1200×H720

LPTW-2412（M10） ¥151,000 W2400×D1200×H720

天板/MDFメラミン化粧板、配線ボックス
脚/スチールパイプ（50×25㎜）、粉体塗装仕上げ、アジャスター付き

SWG-300インワゴン3段キャスタータイプ

品番 価格 サイズ

SWG-300W ¥31,500 W300×D520×H600

本体/スチール、粉体塗装仕上げ
引出し内寸法
上段/W240×D490×H90

（ペントレー付き、鍵付き、オールロック錠タイプ）
中段/W240×D490×H110
下段/W240×D490×H270

LPTW-2412LPTW-1212

1200
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2400
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255
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520

WHT WN ASH

（M10）／抗菌仕様

※価格は税抜価格を表記しています。 023

DESK |  WORKING SPACE



LPTB-1212（M10）WN
LPTB-2412（M10）WN
SWG-300B
OA-3235B-FBJ（FG3）BK

WORKING CHAIR
OA-3235→ P062

LPTB-1212（M10）WHT
LPTB-2412（M10）WHT
SWG-300B
OA-3215W-AWJ（FG3）YGN

WORKING CHAIR
OA-3215→ P062

L PT  TA B L E
ウッドとのコーデを完成させる王道のブラックカラー。

明るい空間に取り入れれば、引きしまった空気間を演出し、

無気質な空間に取り入れれば、無骨な雰囲気を醸し出すブラックカラー。

異なる印象を持つ天板のセレクトで、自在な演出が可能です。

※価格は税抜価格を表記しています。024

WORKING SPACE |  DESK



LPT TABLE（M10）
ブラック塗装脚タイプ

SWG-300B

コードホール付
市販のOAタップも収納可能

コードを通したままフタができる

LPTB-2412（M10）ASH

LPTB-1212（M10）WHT＋SWG-300B

LPTB-1212（M10）ASH LPTB-1212（M10）WN LPTB-1212（M10）WHT

LPTB-2412（M10）WN

LPTB-2412（M10）ASH＋SWG-300B

ケーブルダクト
（別売）
WCB-14
¥7,200
710×126×62㎜

FUNCTIONLPTテーブル

品番 価格 サイズ

LPTB-1212（M10） ¥86,700 W1200×D1200×H720

LPTB-2412（M10） ¥151,000 W2400×D1200×H720

天板/MDFメラミン化粧板、配線ボックス
脚/スチールパイプ（50×25㎜）、粉体塗装仕上げ、アジャスター付き

●低ホルム　●廃材利用

SWG-300インワゴン3段キャスタータイプ

品番 価格 サイズ

SWG-300B ¥31,500 W300×D520×H600

本体/スチール、粉体塗装仕上げ
引出し内寸法
上段/W240×D490×H90

（ペントレー付き、鍵付き、オールロック錠タイプ）
中段/W240×D490×H110
下段/W240×D490×H270

LPTB-2412LPTB-1212
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WHT WN ASH

（M10）／抗菌仕様

※価格は税抜価格を表記しています。 025

DESK |  WORKING SPACE



LPTB-1890（M10）ASH
LPTB-1260（M10）ASH
OA-3215B-ABJ（FG3）AGR

WORKING CHAIR
OA-3215→ P062

LPTW-1260（M10）WHT
LPTW-1890（M10）WHT
SWG-300W
OA-3135AJ（FG3）CBU
OA-3125（FG3）CRM

WORKING CHAIR
OA-3135→ P066

LPTB-1260（M10）WN
LPTB-1890（M10）WN
SWG-300B
OA-3235B-FBJ（FG3）CRM
OA-3225B（FG3）BK

WORKING CHAIR
OA-3235→ P062

L PT  TA B L E
パーツやカラーの組み合わせで空間演出は自由自在。

個性的な魅力のポイントは存在感あふれるスクエアフォルムのスチール脚。

さまざまなサイズ・カラー・パーツを用途に合わせて組み合わせれば、

これからの時代にふさわしい華やかさを纏った空間が完成します。

※価格は税抜価格を表記しています。026

WORKING SPACE |  DESK



SWG-300W SWG-300B

ペントレー付き ノートパソコンが
すっきり収まる

仕切版1枚付き
（下段）

セキュリティーの高い
ロック付き

LPTB-1890（M10）WNLPTW-1890（M10）WHT

LPTW-1260（M10）WHT LPTB-1260（M10）WN LPTB-1260（M10）ASH

LPT TABLE（M10）

LPT TABLE（M10）

コードホール付
市販のOAタップも収納可能

コードホール付
市販のOAタップも収納可能

内がけも外がけもできるフック

コードを通したまま
フタができる

コードを通したまま
フタができる

FUNCTION

FUNCTION

FUNCTION

SWG-300インワゴン3段キャスタータイプ

品番 価格 サイズ

SWG-300W ¥31,500 W300×D520×H600

SWG-300B ¥31,500 W300×D520×H600

本体/スチール、粉体塗装仕上げ
引出し内寸法
上段/W240×D490×H90（ペントレー付き、鍵付き、オールロック錠タイプ）
中段/W240×D490×H110
下段/W240×D490×H270

●低ホルム　●廃材利用

●低ホルム　●廃材利用

LPTテーブル

品番 価格 サイズ

LPTW-1890（M10） ¥98,400 W1800×D900×H720

LPTB-1890（M10） ¥98,400 W1800×D900×H720

天板/MDFメラミン化粧板、配線ボックス
脚/スチールパイプ（50×25㎜）、粉体塗装仕上げ、アジャスター付き

LPTテーブル

品番 価格 サイズ

LPTW-1260（M10） ¥60,300 W1200×D600×H720

LPTB-1260（M10） ¥60,300 W1200×D600×H720

天板/MDFメラミン化粧板、配線ボックス
幕板/MDFメラミン化粧板
脚/スチールパイプ（50×25㎜）、粉体塗装仕上げ、アジャスター付き
フック/103×35×68㎜
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（M10）／抗菌仕様

（M10）／抗菌仕様

WHT

WHT

WN

WN

ASH

ASH

※価格は税抜価格を表記しています。 027

DESK |  WORKING SPACE



SLTW-1212（M10）WHT
SLTW-2412（M10）WHT
SWG-300W
OA-1155CJ（FG3）LM

WORKING CHAIR
OA-1155→ P078

SLTW-1212（M10）WHT
SLTW-2412（M10）WHT
SWG-300W
OS-2235SJ（FG3）BU

WORKING CHAIR
OS-2235→ P070

S LT  TA B L E
シンプルに魅せることに徹したスチール脚のデザイン。

必要強度を確保するためスクエアな天板に対してハの字に脚をレイアウト。

無駄を削ぎ落とすデザインながら、求められる耐久性を確保しました。

主張しすぎないホワイトカラーが、プロダクトの魅力を引きたてます。

※価格は税抜価格を表記しています。028

WORKING SPACE |  DESK



SLT TABLE（M10）
ホワイト塗装脚タイプ

コードホール付
市販のOAタップも収納可能

コードを通したままフタができる

SWG-300W

SLTW-2412（M10）WN

SLTW-1212（M10）WHT＋SWG-300W

SLTW-1212（M10）ASH SLTW-1212（M10）WN SLTW-1212（M10）WHT

SLTW-2412（M10）WHT

SLTW-2412（M10）ASH＋SWG-300W

ケーブルダクト
（別売）
WCB-14
¥7,200
710×126×62㎜

FUNCTION

●低ホルム　●廃材利用

SLTテーブル

品番 価格 サイズ

SLTW-1212（M10） ¥77,400 W1200×D1200×H720

SLTW-2412（M10） ¥136,000 W2400×D1200×H720

天板/MDFメラミン化粧板、配線ボックス
脚/スチールパイプ（□50㎜）、粉体塗装仕上げ、アジャスター付き

SWG-300インワゴン3段キャスタータイプ

品番 価格 サイズ

SWG-300W ¥31,500 W300×D520×H600

本体/スチール、粉体塗装仕上げ
引出し内寸法
上段/W240×D490×H90

（ペントレー付き、鍵付き、オールロック錠タイプ）
中段/W240×D490×H110
下段/W240×D490×H270

SLTW-2412SLTW-1212

(1030)1050

7
2
0

6
4
5

1
2
0
0

1200

2
5

6
4
5

7
2
0

2
5

(1030)10501050

1
2
0
0

1200 1200

2400

2
8
56
0
0

5
2
0

300

6
0
0

255

1
2
0

1
2
0

520

WHT WN ASH

（M10）／抗菌仕様

※価格は税抜価格を表記しています。 029

DESK |  WORKING SPACE



SLTB-1212（M10）WN
SLTB-2412（M10）WN
SWG-300B
MS-1355（FG3）BK

WORKING CHAIR
MS-1355→ P054

SLTB-1212（M10）ASH
SLTB-2412（M10）ASH
SWG-300B
OA-1255B-DBJ（FG3）CBU

WORKING CHAIR
OA-1255B→ P078

S LT  TA B L E
シンプル＆モダンを狙うオフィスコーデのベストアンサー。

無駄を削ぎ落としたデザインのブラックカラー脚に、

天板のカラー選択次第で、さまざまな雰囲気の空間を創造できます。

※価格は税抜価格を表記しています。030

WORKING SPACE |  DESK



SLT TABLE（M10）
ブラック塗装脚タイプ

SWG-300B

コードホール付
市販のOAタップも収納可能

コードを通したままフタができる

SLTB-2412（M10）WN

SLTB-1212（M10）ASH＋SWG-300B

SLTB-1212（M10）WHT SLTB-1212（M10）WN SLTB-1212（M10）ASH

SLTB-2412（M10）ASH

SLTB-2412（M10）WHT＋SWG-300B

ケーブルダクト
（別売）
WCB-14
¥7,200
710×126×62㎜

FUNCTION

●低ホルム　●廃材利用

SLTテーブル

品番 価格 サイズ

SLTB-1212（M10） ¥77,400 W1200×D1200×H720

SLTB-2412（M10） ¥136,000 W2400×D1200×H720

天板/MDFメラミン化粧板、配線ボックス
脚/スチールパイプ（□50㎜）、粉体塗装仕上げ、アジャスター付き

SWG-300インワゴン3段キャスタータイプ

品番 価格 サイズ

SWG-300B ¥31,500 W300×D520×H600

本体/スチール、粉体塗装仕上げ
引出し内寸法
上段/W240×D490×H90

（ペントレー付き、鍵付き、オールロック錠タイプ）
中段/W240×D490×H110
下段/W240×D490×H270

SLTB-2412SLTB-1212
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（M10）／抗菌仕様

※価格は税抜価格を表記しています。 031

DESK |  WORKING SPACE



M S - 1 4 5 5 S E R I E S  

体型に合わせてフレキシブルに変化する

デスクワーカーを魅了するホールド感。

さまざまな体型の人に自然にフィットする

支点を変えられるランバーサポート機能を採用。

包みこまれるような座り心地を実現しました。

さらに詳しく
ご覧いただけます。

※価格は税抜価格を表記しています。032

WORKING SPACE |  CHAIR



FUNCTION

ツイスト機構
身体の動きにしなやかにフィットする
ツイスト機構。

⑩強化ナイロン樹脂成形脚
φ60mmナイロン
双輪キャスター
大口径で転がりのよいナイロン製の
双輪キャスター。動きがなめらかで
音も静かです。

⑦

⑧ ④座モールド
ウレタンフォーム

⑤上下可動肘

⑦ガス上下調整レバー

③ランバー
サポート機構

①フロートシンクロロッキング機構

⑨ロッキングロックレバー

②ヘッドレスト調整機構

⑧座スライドレバー
⑥座スライド機構

⑩強化ナイロン樹脂成形脚
φ60mmナイロン双輪キャスター

②ヘッドレスト調整機構
（10ポジション5.5mmピッチ）
ヘッドレストの向きを、自由にお好みの角度に
調整することが出来ます。

⑥座スライド機構
（5ポジション12.5mmピッチ）
座面を前にスライドできるので、座り位置に合
わせて調整することができます。

①フロートシンクロロッキング機構
座面が水平に持ち上がるように可動するタイプ
のシンクロロッキング機構です。

⑤上下可動肘
（8ポジション8.8mmピッチ）
使用者の体型や姿勢にあわせて肘の高さを調
整できる、可動式の肘になります。

③ランバーサポート機構
（14ポジション11.5mmピッチ）
体型にあわせてお好みでランバーサポートの
位置を調節できます。

⑦ガス上下調整レバー
⑧座スライドレバー
ガスリフトによる昇降をするためのレバーと、
座面をスライドさせるためのレバーです。

④座モールドウレタンフォーム
座りやすい形状に成型されたウレタンフォームで、
長時間の使用でも疲れない設計になっています。

⑨ロッキングロックレバー
（4ポジション）
背中のロッキング機構をロックするためのレ
バーになります。レバーを動かすことでロックさ
れます。

※価格は税抜価格を表記しています。 033

CHAIR |  WORKING SPACE



MS-1455（F13）BU MS-1455（F13）GN MS-1455（F13）RE MS-1455（F13）GR

背/ 再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム、強化ナイロン樹脂成形品
座/ 成形合板、モールドウレタンフォーム
肘/ 強化ナイロン樹脂成形品、ポリウレタンスキンモールド
脚/ 強化ナイロン樹脂成形品、φ60㎜ナイロン双輪キャスター

MS-1455（F13）
¥60,000
W670×D630×H1145〜1235･
SH435〜525

ハイバックタイプ

ガス上下
機構

背ロック
機構

肘上下可動フロートシンクロ
ロッキング機構

座スライド
機構

LPTB-1212（M10）WN
LPTB-2412（M10）WN
MS-1455（F13）BK

DESK & TABLE
LPT TABLE→ P108

MS-1455（F13）
ハイバックタイプ

M S - 1 4 5 5

クリエイティブを生み出す空間に…

490

670

465

11
45
-1
23
5

670

43
5-
52
5

61
5-
70
5

630

520

※価格は税抜価格を表記しています。034

WORKING SPACE |  CHAIR



MS-1455（F13）BK MS-1455（F13）BU MS-1455（F13）GN MS-1455（F13）RE

LPTB-1212（M10）ASH
LPTB-2412（M10）ASH
SWG-300B
MS-1455（F13）GR

DESK & TABLE
LPT TABLE→ P025

BU GN RE GR BK

（F13）／布張り

※価格は税抜価格を表記しています。 035

CHAIR |  WORKING SPACE



M A - 1 5 0 0 S E R I E S  

大きく身体を預けた瞬間に知る

技術者達が求めた極上の掛け心地。

自然なしなりが特徴の軟性樹脂バックと、

リクライニングメカの相性を見事に調整。

自由な発想が生み出すやさしい座り心地。

※価格は税抜価格を表記しています。036
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②T型肘

③上下可動肘（AJ）

⑤ロッキングロックレバー
背中のロッキング機構をロックするためのレバーになります。
レバーを動かすことでロックされます。

②T型肘
非可動式のベーシックな肘の形状になります。スタイリッシュな
印象を与えます。

①シンクロロッキング機構
背もたれと座面が2:1の割合でそれぞれ独立しながらシンクロ
してロッキングする機構です。

③上下可動肘（AJ）
使用者の体型や姿勢にあわせて肘の高さを調整できる、可動
式の肘になります。

④座モールドウレタンフォーム
座りやすい形状に成型されたウレタンフォームで、長時間の使
用でも疲れない設計になっています。

FUNCTION

④座モールドウレタンフォーム

①シンクロロッキング機構

⑥強化ナイロン樹脂成形脚
φ60mmナイロン
双輪キャスター
大口径で転がりのよいナイロン製の
双輪キャスター。動きがなめらかで
音も静かです。

固定脚用プラパート
（オプション対応）￥500
オプションにて固定用の脚もご用意
しています。椅子が動いて欲しくな
い現場にご使用ください。

⑤ロッキングロックレバー

⑥強化ナイロン樹脂成形脚
φ60mmナイロン双輪キャスター

さらに詳しく
ご覧いただけます。

※価格は税抜価格を表記しています。 037
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WHT

背／エラストマー樹脂 

BU GN RE GR BK

MA-1535AJ（FG3）WIN-WHT MA-1525（FG3）BK-WHTMA-1535（FG3）GN-WHT MA-1535（FG3）GR-WHT

MA-1535（FG3）BK-RE MA-1525（FG3）BK-GRMA-1535（FG3）BK-BU MA-1535AJ（FG3）BK-GN

MA-1535（FG3）
ハイバックT型肘タイプ

MA-1535（FG3）BK
ハイバックT型肘タイプ

MA-1535AJ（FG3）
ハイバック可動肘タイプ

MA-1535AJ（FG3）BK
ハイバック可動肘タイプ

MA-1535（FG3）
ハイバックT型肘タイプ

MA-1535（FG3）BK
ハイバックT型肘タイプ

MA-1525（FG3）
ハイバック肘なしタイプ

MA-1525（FG3）BK
ハイバック肘なしタイプ

MA-1535（FG3）GN-BK MA-1525（FG3）WIN-BK

MA-1535（FG3）
ハイバックT型肘タイプ

MA-1535AJ（FG3）
ハイバック可動肘タイプ

MA-1535（FG3）
ハイバックT型肘タイプ

MA-1525（FG3）
ハイバック肘なしタイプ

MA-1535（FG3）DBU-BK MA-1535AJ（FG3）BU-BK

ローバック可動肘タイプ
MA-1515AJ（FG3）□□-□□
¥62,700
W665×D555×H890〜970･
SH430〜510

ハイバック可動肘タイプ
MA-1535AJ（FG3）□□-□□
¥64,900
W665×D565×H995〜1075･
SH430〜510

ハイバックT型肘タイプ
MA-1535（FG3）□□-□□
¥63,000
W665×D565×H995〜1075･
SH430〜510

ハイバック肘なしタイプ
MA-1525（FG3）□□-□□
¥57,100
W640×D565×H995〜1075･
SH430〜510

BUDBU WINGN GR

（FG3）／ 防汚性布張り

BK

座のカラーが選べます ｜ 背のカラーブラックタイプ

座のカラーが選べます ｜ 背のカラーホワイトタイプ

背のカラーが選べます ｜ 座のカラーブラックタイプ

MA-1535（FG3）□□-□□
スペックの見方

座のカラー 背のカラー

M A - 1 5 3 5  /  1 5 2 5  /  1 5 1 5  /  1 5 0 5

505 465
665 565

495

640

4
3
0
-
5
1
0

6
1
5
-
6
9
5

9
9
5
-
1
0
7
5

505 465
565

495

640

4
3
0
-
5
1
0

9
9
5
-
1
0
7
5

500
555

495

465

640

665

4
3
0
-
5
1
0

5
8
0
-
6
6
0

8
9
0
-
9
7
0

505 465
565

495

640

665

4
3
0
-
5
1
0

5
8
0
-
6
6
0

9
9
5
-
1
0
7
5

※価格は税抜価格を表記しています。038
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MA-1515（FG3）GN-WHT MA-1505（FG3）WIN-WHT

MA-1515（FG3）
ローバックT型肘タイプ

MA-1515AJ（FG3）
ローバック可動肘タイプ

MA-1515（FG3）
ローバックT型肘タイプ

MA-1505（FG3）
ローバック肘なしタイプ

MA-1515（FG3）DBU-WHT MA-1515AJ（FG3）BU-WHT

MA-1515（FG3）BK
ローバックT型肘タイプ

MA-1515AJ（FG3）BK
ローバック可動肘タイプ

MA-1515（FG3）BK
ローバックT型肘タイプ

MA-1505（FG3）BK
ローバック肘なしタイプ

MA-1505（FG3）BK-GRMA-1515（FG3）BK-REMA-1515（FG3）BK-BU MA-1515AJ（FG3）BK-GN

MA-1525（FG3）
ハイバック肘なしタイプ

MA-1525（FG3）BK
ハイバック肘なしタイプ

MA-1525（FG3）
ハイバック肘なしタイプ

MA-1515（FG3）DBU-BK MA-1505（FG3）BU-BK

MA-1515（FG3）
ローバックT型肘タイプ

MA-1515AJ（FG3）
ローバック可動肘タイプ

MA-1515（FG3）
ローバックT型肘タイプ

MA-1505（FG3）
ローバック肘なしタイプ

MA-1515（FG3）GR-BK MA-1515AJ（FG3）BK-BK

ローバックT型肘タイプ
MA-1515（FG3）□□-□□
¥60,700
W665×D555×H890〜970･
SH430〜510

ローバック肘なしタイプ
MA-1505（FG3）□□-□□
¥54,800
W640×D555×H890〜970･
SH430〜510

背/ ナイロンコンポジットエラストマー樹脂
座/ 再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
肘/ 強化ナイロン樹脂成形品（MA-1535・1515） 

強化ナイロン樹脂成形品、ポリウレタンスキンモールド（MA-1535AJ・1515AJ）
脚/ 強化ナイロン樹脂成形品、φ60㎜ナイロン双輪キャスター

ガス上下
機構

シンクロ
ロッキング機構

背ベンディング
機構

背ロック
機構

肘上下可動
（MA-1535AJ）
（MA-1515AJ）

●再生樹脂
●ノンフロンウレタン

500
555

495

465

640

665

4
3
0
-
5
1
0

6
1
5
-
6
9
5

8
9
0
-
9
7
0

500
555

495

465

640

4
3
0
-
5
1
0

8
9
0
-
9
7
0

※価格は税抜価格を表記しています。 039
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SLTW-1212（M10）ASH
SLTW-2412（M10）ASH
SWG-300W

DESK & TABLE
SLT TABLE→ P029

M S - 1 6 0 0 S E R I E S  

緩やかな曲線で構成されるフレームパーツと

身体をやさしく受け止めるメッシュ素材の調和。

自分の体重に合わせロッキングのテンションを

自動調整するフロートシンクロロッキング機構を採用。

煩わしい調整の要らないストレスフリーのチェアです。

※価格は税抜価格を表記しています。040
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⑦φ60㎜ナイロン双輪キャスター
大口径で転がりのよいナイロン製の双輪キャスター。動きがなめらかで音も静かです。

ブラック樹脂

ブラックシェル

ブラック樹脂グレー樹脂

グレーシェル

グレー樹脂アルミダイキャストポリッシュ仕上げ アルミダイキャストポリッシュ仕上げ

座メッシュタイプ
通気性に優れるメッシュ張りの
座面は、長時間座っても蒸れる
ことなく人気です。

座クッションタイプ
座面をクッションにすることで、
座り心地をよくしました。

固定脚用プラパート（オプション対応）￥500
オプションにて固定脚用プラパートをご用意しています。椅子が動いて欲しくない現場にご使用く
ださい。

TYPE

FUNCTION

①フロートシンクロロッキング機構
座面が水平に持ち上がるように可動するタイプ
のシンクロロッキング機構です。

②ヘッドレスト上下調整機構
（18ポジション5mmピッチ）
ヘッドレストの高さを、自由な位置に調整するこ
とでフィット感を高めることが出来ます。

④樹脂固定肘
背もたれ一体型の固定肘はスタイリッシュな印象を与えると共に
ロッキング時に一緒に可動します。

③ヘッドレスト調整機構
ヘッドレストの向きを、自由にお好みの角度に
調整することが出来ます。

⑤ガス上下調整レバー
ガスリフトによる昇降をするためのレバーです。

⑥ロッキングロックレバー（4ポジション）
背中のロッキング機構をロックするためのレ
バーになります。レバーを動かすことでロックさ
れます。

①フロートシンクロロッキング機構

④樹脂固定肘

⑤ガス上下調整レバー

⑦φ60㎜ナイロン双輪キャスター

②ヘッドレスト
上下調整機構

③ヘッドレスト
調整機構

⑥ロッキング
ロックレバー

さらに詳しく
ご覧いただけます。

※価格は税抜価格を表記しています。 041
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BUGR GNBK WIN GR

（M12）背・座／エラストメリックポリエステルメッシュ張りシェルカラー

BK BU GN WIN GR BK

（F12） 座／布張り

MS-1685HGR（F12）WIN

MS-1645HGR（M12）WIN

MS-1685GR（F12）GN

MS-1645GR（M12）GR

MS-1695HGR（F12）BK

MS-1655HGR（M12）BU

MS-1695GR（F12）GR

MS-1655GR（M12）GN

MS-1605HGR（F12）WIN MS-1605GR（F12）GRMS-1615HGR（F12）BU MS-1615GR（F12）GN

座メッシュアルミ脚タイプ・ヘッドレスト・肘付き
MS-1655H□□（M12）□□
¥70,900

座クッションアルミ脚タイプ・ヘッドレスト・肘付き
MS-1695H□□（F12）□□
¥69,000

座クッション樹脂脚タイプ・ヘッドレスト・肘付き
MS-1615H□□（F12）□□
¥63,000
W640×D590×H1060〜1150･SH415〜505

座メッシュアルミ脚タイプ・ヘッドレスト付き
MS-1645H□□（M12）□□
¥66,300

座クッションアルミ脚タイプ・ヘッドレスト付き
MS-1685H□□（F12）□□
¥64,300

座クッション樹脂脚タイプ・ヘッドレスト付き
MS-1605H□□（F12）□□
¥59,000
W640×D590×H1060〜1150･SH415〜505

MS-1655HGR（M12）
ヘッドレスト付き肘付きタイプ

MS-1655GR（M12）
肘付きタイプ

MS-1645HGR（M12）
ヘッドレスト付き肘なしタイプ

MS-1645GR（M12）
肘なしタイプ

MS-1695HGR（F12）
ヘッドレスト付き肘付きタイプ

MS-1695GR（F12）
肘付きタイプ

MS-1685HGR（F12）
ヘッドレスト付き肘なしタイプ

MS-1685GR（F12）
肘なしタイプ

MS-1615HGR（F12）
ヘッドレスト付き肘付きタイプ

MS-1615GR（F12）
肘付きタイプ

MS-1605HGR（F12）
ヘッドレスト付き肘なしタイプ

MS-1605GR（F12）
肘なしタイプ

グレーシェル ｜ 座メッシュ ｜ アルミ脚タイプ

グレーシェル ｜ 座クッション ｜ アルミ脚タイプ

グレーシェル ｜ 座クッション ｜ 樹脂脚タイプ

MS-1655□□（□12）□□
スペックの見方（例）

シェルカラー 座のカラー
座の張地の種類 M：メッシュ／F：布張り

M S - 1 6 5 5  /  1 6 4 5  /  1 6 9 5  /  1 6 8 5  /  1 6 1 5  /  1 6 0 5

640

485

41
5-
50
5

590
470

490 10
60
-1
15
0

640

485
625

41
5-
50
5

590
470

59
0-
68
0

490 10
60
-1
15
0

640

480

485

41
5-
50
5

590
470

10
60
-1
15
0

625

640

480

485

41
5-
50
5

590
470

59
0-
68
0

10
60
-1
15
0

※価格は税抜価格を表記しています。042
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MS-1695HBK（F12）WIN

MS-1655HBK（M12）WIN

MS-1695BK（F12）GR

MS-1655BK（M12）GN

MS-1685BK（F12）BU

MS-1645BK（M12）BK

MS-1685HBK（F12）BK

MS-1645HBK（M12）BU

MS-1615BK（F12）GN MS-1615HBK（F12）WINMS-1605BK（F12）BK MS-1605HBK（F12）BU

座メッシュアルミ脚タイプ・肘付き
MS-1655□□（M12）□□
¥64,900

座クッションアルミ脚タイプ・肘付き
MS-1695□□（F12）□□
¥63,000

座クッション樹脂脚タイプ・肘付き
MS-1615□□（F12）□□
¥57,600
W640×D570×H920〜1010･SH415〜505

座メッシュアルミ脚タイプ
MS-1645□□（M12）□□
¥60,300

座クッションアルミ脚タイプ
MS-1685□□（F12）□□
¥58,300

座クッション樹脂脚タイプ
MS-1605□□（F12）□□
¥53,000
W640×D570×H920〜1010･SH415〜505

背/ 強化ナイロン樹脂成形品、エラストメリックポリエステルメッシュ張り
ヘッドレスト/ 再生P.P.樹脂成形品、エラストメリックポリエステルメッシュ張り
座/ 強化ナイロン樹脂成形品、エラストメリックポリエステルメッシュ張り（MS-1655・1645）、
モールドウレタンフォーム（MS-1695・1685・1615・1605）
肘/強化ナイロン樹脂成形品（MS-1695・1655・1615）
脚/ アルミダイキャストポリッシュ仕上げ（MS-1655・1645・1695・1685）、
強化ナイロン樹脂成形品（MS-1615・1605）、φ60㎜ナイロン双輪キャスター

ガス上下
機構

フロートシンクロ
ロッキング機構

●再生樹脂

背ロック
機構

MS-1645HBK（M12）
ヘッドレスト付き肘なしタイプ

MS-1655BK（M12）
肘付きタイプ

MS-1655HBK（M12）
ヘッドレスト付き肘付きタイプ

MS-1645GR（M12）
肘なしタイプ

MS-1645BK（M12）
肘なしタイプ

MS-1685HBK（F12）
ヘッドレスト付き肘なしタイプ

MS-1695BK（F12）
肘付きタイプ

MS-1695HBK（F12）
ヘッドレスト付き肘付きタイプ

MS-1685GR（F12）
肘なしタイプ

MS-1685BK（F12）
肘なしタイプ

MS-1605HBK（F12）
ヘッドレスト付き肘なしタイプ

MS-1615BK（F12）
肘付きタイプ

MS-1615HBK（F12）
ヘッドレスト付き肘付きタイプ

MS-1605GR（F12）
肘なしタイプ

MS-1605BK（F12）
肘なしタイプ

ブラックシェル ｜ 座メッシュ ｜ アルミ脚タイプ

ブラックシェル ｜ 座クッション ｜ アルミ脚タイプ

ブラックシェル ｜ 座クッション ｜ 樹脂脚タイプ

640

485

625

4
1
5
-
5
0
5

570

470

5
9
0
-
6
8
0

490 9
2
0
-
1
0
1
0

640

485

4
1
5
-
5
0
5

570

470

490 9
2
0
-
1
0
1
0

625

640

480

485

4
1
5
-
5
0
5

5
9
0
-
6
8
0

570

470

9
2
0
-
1
0
1
0

640

480

485

4
1
5
-
5
0
5

570

470

9
2
0
-
1
0
1
0

※価格は税抜価格を表記しています。 043
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FUNCTION

M-1075（V17）BK M-1075（M17）DGR M-1075（M17）LGR

M-1075（M17）（V17）
ハイバックタイプ

M - 1 0 7 5

M - 1 0 0 0 S E R I E S

開放的な空間コーデにもふさわしい

スタイリッシュなフルメッシュ＆心地良いビニールレザー仕様。

シンプルなデザインを実現した目立たないワイヤー式の調整機構を採用。

デザイン性にこだわったメッシュ＆ビニールレザーの

新しいタイプのエグゼクティブ兼ミーティングチェア。

固定肘 強化ナイロン樹脂成形脚
φ60㎜ウレタン双輪キャスター

特徴的な
アールデザイン

ガス上下調整レバー
（ワイヤー式）

上部全体ロッキング
機構

※価格は税抜価格を表記しています。044
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LGR DGR

（M17）／エラストメリックポリエステルメッシュ張りM-1055（V17）（M17）
¥40,000
W615×D545×H860〜920･
SH405〜465

M-1075（V17）（M17）
¥47,000
W655×D600×H1040〜1100･
SH400〜460

●再生樹脂

背・座/強化ナイロン樹脂成形品、
エラストメリックポリエステルメッシュ張り
肘/強化ナイロン樹脂成形品
脚/強化ナイロン樹脂成形品、
φ60mmウレタン巻双輪キャスター

ガス上下
機構

上部全体
ロッキング

（V17）／ビニールレザー張り

BK

M-1055（M17）（V17）
ローバックタイプ

M-1055（V17）BK M-1055（M17）DGR M-1055（M17）LGR

SLTB-1212（M10）ASH
SLTB-2412（M10）ASH
SWG-300B

DESK & TABLE
SLT TABLE→ P031

M - 1 0 5 5
ビニールレザー メッシュ（LGR） メッシュ（DGR）

450

545595

495

485

615

4
0
5
-
4
6
5

6
2
0
-
6
8
0

8
6
0
-
9
2
0

495

485
595

450
600

655

6
2
0
-
6
8
0

4
0
0
-
4
6
0

1
0
4
0
-
1
1
0
0

※価格は税抜価格を表記しています。 045
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M-1065（M18）ORM-1065（M18）BU M-1065（M18）REM-1065（M18）GN

M-1065（M18）

COLOR

LPTB-1212（M10）ASH
LPTB-2412（M10）ASH
SWG-300B

DESK & TABLE
LPT TABLE→ P025

M - 1 0 6 5

BU GN RE OR WHT BK

※価格は税抜価格を表記しています。046
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BU GN RE OR WHT BK

（M18）／エラストメリックポリエステルメッシュ張り

M-1065（M18）WHT M-1065（M18）GNM-1065（M18）BK M-1065（M18）BU

M-1065（M18）
¥42,000
W615×D545×H860～920･SH405～465

●再生樹脂

背・座/強化ナイロン樹脂成形品、
エラストメリックポリエステルメッシュ張り
肘/強化ナイロン樹脂成形品
脚/強化ナイロン樹脂成形品、
φ60mmウレタン巻双輪キャスター

ガス上下
機構

上部全体
ロッキング

SLTB-1212（M10）WHT
SLTB-2412（M10）WHT
SWG-300B

DESK & TABLE
SLT TABLE→ P031

450

545595

495

485

615

4
0
5
-
4
6
5

6
2
0
-
6
8
0

8
6
0
-
9
2
0

※価格は税抜価格を表記しています。 047
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M S - 1 7 0 0 S E R I E S  

ファブリック＆ウレタンフォーム

機能を追求したスタンダードプロダクト。

バックフレームに＋αの「利便性」を持たせた

ちょっと気が利くネオスタンダードデザイン。

※価格は税抜価格を表記しています。048
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⑨
⑧

FUNCTION

⑥サークル肘

⑦ロッキングロックレバー

⑪φ60mmナイロン双輪キャスター

④手掛け

⑩手掛けの利用例

②背ファブリック
背のファブリックは伸縮して体を包み込みます。

⑧ガス上下調整レバー 
⑨ロッキング強度調整ノブ
ガスリフトによる昇降をするためのレバーと、ロッ
キング時の強度を座る方の体重や好みに合わ
せて強さを調節するためのノブ。

①ニーチルトロッキング機構
イスの座面の先端を起点に座面がロッキング
します。

⑦ロッキングロックレバー
背中のロッキング機構をロックするためのレ
バーになります。レバーを動かすことでロックさ
れます。

③背のデザイン
フレームが際立った特徴的なデザイン。

⑩手掛けの利用例
ループ状の形状ですので、ブランケットなどを掛
けておくことができます。

④手掛け
イスを引き出す際に手をかけることが出来る
手掛け付き。

⑤座ウレタンフォーム
座りやすい形状に成型されたウレタンフォームで、
長時間の使用でも疲れない設計になっています。

⑥サークル肘
スタイリッシュな形状が人気の樹脂製のサークル
肘。ベーシックで使いやすい形状です。

⑪φ60mmナイロン双輪キャスター
大口径で転がりのよいナイロン製の双輪キャス
ター。動きがなめらかで音も静かです。

①ニーチルトロッキング機構

②背ファブリック

③背のデザイン

⑤座ウレタンフォーム

⑨ロッキング強度調整ノブ

⑧ガス上下調整レバー

※価格は税抜価格を表記しています。 049
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背/ 強化ナイロン、布張り
座/成形合板、ウレタンフォーム
肘/ 強化ナイロン樹脂成形品
脚/ 強化ナイロン樹脂成形品、φ60㎜ナイロン双輪キャスター

MS-1755（F12）
¥41,000
W640×D645×H965〜1020･
SH435〜490

MS-1755（F12）GRMS-1755（F12）BU MS-1755（F12）WINMS-1755（F12）GN

背ロック
機構

ニーチルトロッキング
機構

ガス上下
機構

MS-1755（F12）

LPTB-1212（M10）ASH
LPTB-2412（M10）ASH
SWG-300B

DESK & TABLE
LPT TABLE→ P025

M S - 1 7 5 5

440
570

455

640

645

43
5-
49
0

64
5-
70
0

500 96
5-
10
20

※価格は税抜価格を表記しています。050

WORKING SPACE |  CHAIR



MS-1755（F12）BK MS-1755（F12）WINMS-1755（F12）BU MS-1755（F12）GN

SLTB-1212（M10）WN
SLTB-2412（M10）WN
SWG-300B

DESK & TABLE
SLT TABLE→ P031

BU GN WIN GR BK

（F12） 背・座／布張り

※価格は税抜価格を表記しています。 051

CHAIR |  WORKING SPACE



M S - 1 3 0 0 S E R I E S  

豊富なカラーバリーエーションがそろう

シンプルで機能的なメッシュバックチェア。

樹脂フレームとメッシュの組み合せで、

しっかりと背筋を支えるバックデザイン。

機能を形にしたスタンダードなデザインにも注目です。

※価格は税抜価格を表記しています。052
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さらに詳しく
ご覧いただけます。

⑤ガス上下調整レバー
ガスリフトによる昇降をするためのレバーです。

⑥ロッキングロックレバー（1ポジション）
背中のロッキング機構をロックするためのレバーになります。
レバーを動かすことでロックされます。

②背のデザイン
特徴的な背のデザインは、荷重を分散し疲れにくい座り心地
を実現しました。

⑦ロッキング強度調整ノブ
ロッキング時の強度を座る方の体重や好みに合わせて強さを
調節するためのノブ。

③背メッシュ
背中部分は通気性のいいメッシュ生地を採用。蒸れにくく快適
です。

⑧強化ナイロン樹脂成形脚
φ60mmナイロン
双輪キャスター
大口径で転がりのよいナイロン製
の双輪キャスター。動きがなめら
かで音も静かです。

④上下可動肘
（10ポジション10mmピッチ）
使用者の体型や姿勢にあわせて肘の高さを調整できる、可動
式の肘になります。

①シンクロロッキング機構
背もたれと座面が2:1の割合でそれぞれ独立しながらシンクロ
してロッキングする機構です。

FUNCTION

⑤ガス上下調整レバー
⑥ロッキングロックレバー

⑦ロッキング強度調整ノブ

①シンクロロッキング機構

⑧強化ナイロン樹脂成形脚
φ60mmナイロン
双輪キャスター

②背のデザイン

④上下可動肘

③背メッシュ

⑥

⑤

※価格は税抜価格を表記しています。 053
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CBUDBU YGN CRM AGR

（FG3）／ 防汚性布張り

BKBR

MS-1355（FG3）
可動肘タイプ

MS-1355（FG3）DBU MS-1355（FG3）CBU MS-1355（FG3）YGN MS-1355（FG3）CRM

MS-1325（FG3）
肘なしタイプ

MS-1325（FG3）BK MS-1325（FG3）AGR MS-1325（FG3）CRM MS-1325（FG3）YGN

ガス上下
機構

●再生樹脂　●ノンフロンウレタン

背/強化ナイロン樹脂成形品
座/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
肘/�TPE、強化ナイロン樹脂成形品
脚/�強化ナイロン樹脂成形品、φ60㎜ナイロン双輪キャスター

MS-1355（FG3）
¥38,000
W640×D535×H935〜1020･SH415〜500

MS-1325（FG3）
¥33,000
W640×D535×H935〜1020･SH415〜500

可動肘タイプ 肘なしタイプ

シンクロ
ロッキング機構

背ロック
機構

肘上下可動

M S - 1 3 5 5  /  1 3 2 5

640

510

400
620

440
535

41
5-
50
0

61
5-
70
0

93
5-
10
20

640

510

400 440
535

41
5-
50
0

93
5-
10
20

※価格は税抜価格を表記しています。054
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MS-1355（FG3）AGR MS-1355（FG3）BK MS-1355（FG3）DBU MS-1355（FG3）BR

MS-1325（FG3）BR MS-1325（FG3）DBU MS-1325（FG3）BK MS-1325（FG3）AGR

SLTB-1212（M10）ASH
SLTB-2412（M10）ASH
SWG-300B

DESK & TABLE
SLT TABLE→ P031

※価格は税抜価格を表記しています。 055
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SLTB-1212（M10）WN
SLTB-2412（M10）WN
SWG-300B

DESK & TABLE
SLT TABLE→ P031

ロッキング強度調整ノブⒶガス上下調整レバー
Ⓑロッキングロックレバー
（4ポジション）

強化ナイロン樹脂成形脚
φ60mmナイロン双輪
キャスター

ヘッドレスト上下調整機構ヘッドレスト調整機構シンクロロッキング機構

座モールドウレタンフォーム背メッシュ張り ランバーサポート機構

Ⓐ

Ⓑ

特徴的な背面デザイン

FUNCTION

K S - 2 0 0 0 S E R I E S  

コストパフォーマンス追求を徹底した

メッシュバックチェアのネオスタンダード。

目指したのはローコスト＆ハイバリュー。

搭載する機能を厳選することでプライス以上の満足度を実現。

※価格は税抜価格を表記しています。056
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LPTW-1212（M10）WHT
LPTW-2412（M10）WHT
SWG-300W

DESK & TABLE
LPT TABLE→ P023

座モールドウレタンフォーム ロッキング強度調整ノブ

背ロッキング機構背バック

T型肘 背メッシュ張り

FUNCTION

K S - 1 0 0 0 S E R I E S  

メッシュバックのやわらかな曲線が

オフィス空間に静かな彩りをプラス。

コストパフォーマンスを追求した

メッシュバックタイプのシンプルチェア。

新たなスタンダードとしての提案です。

※価格は税抜価格を表記しています。 057
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BU GN RE BE GR BK

（M16）�背・座／ポリエステルメッシュ張り

KS-2050（M16）BK KS-2050（M16）GR

KS-2070（M16）RE KS-2070（M16）BEKS-2070（M16）BU KS-2070（M16）GN

KS-2000（M16）BE KS-2000（M16）RE

KS-2000（M16）
ヘッドレストなし肘なしタイプ

KS-2070（M16）
ヘッドレスト付き肘付きタイプ

KS-2050（M16）
ヘッドレストなし肘付きタイプ

K S - 2 0 7 0

K S - 2 0 5 0  /  2 0 0 0

シンクロロッキング
ヘッドレストなし肘なしタイプ
KS-2000（M16）
¥34,000
W662×D580×H940〜1040･
SH420〜520

580

9
4
0
-
1
0
4
0

4
2
0
-
5
2
0

480
450

510

662

シンクロロッキング
ヘッドレストなし肘付きタイプ
KS-2050（M16）
¥36,000
W662×D580×H940〜1040･
SH420〜520

580
595

4
2
0
-
5
2
0

9
4
0
-
1
0
4
0

480
450

510

6
2
0
-
7
2
0

662

シンクロロッキング
ヘッドレスト付き肘付きタイプ
KS-2070（M16）
¥40,000
W662×D605×H1025〜1125･
SH420〜520

605
580

595

4
2
0
-
5
2
0

9
4
0
-
1
0
4
0

450
480

510

1
0
2
5
-
1
1
2
5

6
2
0
-
7
2
0

662

※価格は税抜価格を表記しています。058
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背/強化ナイロン樹脂、ポリエステルメッシュ張り、
　上下可動式ヘッドレスト（KS-2070）
座/成型合板、再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
肘/再生P.P.樹脂成形品（KS-2070・2050・1050）
脚/�強化ナイロン樹脂成形品、φ60mmナイロン双輪キャスター
　（KS-2070・2050・2000）、�
　φ50mmナイロン双輪キャスター（KS-1050・1000）

●再生樹脂　●ノンフロンウレタン

KS-1000（M16）
肘なしタイプ

KS-1050（M16）
肘付きタイプ

背ロッキング
機構

（KS-1050）
（KS-1000）

ガス上下
機構

背ロック
機構

（KS-2070）
（KS-2050）
（KS-2000）

シンクロ
ロッキング機構
（KS-2070）
（KS-2050）
（KS-2000）

ヘッドレスト
調整機構

（KS-2070）

ランバーサポート
機構

（KS-2070）
（KS-2050）
（KS-2000）

KS-1000（M16）GRKS-1000（M16）BKKS-1000（M16）GN KS-1000（M16）BU

KS-1050（M16）GNKS-1050（M16）BUKS-1050（M16）GR KS-1050（M16）BK

K S - 1 0 5 0

K S - 1 0 0 0

背ロッキング
肘なしタイプ
KS-1000（M16）
¥25,000
W637×D550×H880〜980･
SH415〜515

8
8
0
-
9
8
0

4
1
5
-
5
1
5

420
550

495

637

480

背ロッキング
肘付きタイプ
KS-1050（M16）
¥27,000
W637×D550×H880〜980･
SH415〜515

480
615

637

495

550
420

4
1
5
-
5
1
5

6
1
5
-
7
1
5

8
8
0
-
9
8
0

※価格は税抜価格を表記しています。 059
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OA - 3 2 0 0 S E R I E S  

機能とデザインの融合から生まれた

サークルが印象的な先進の3Dデザイン。

骨太なバックフレームをサークル状にデザインし

フレキシブルなメッシュを組み合わせることで、

個性的な存在感と機能性を両立しています。

※価格は税抜価格を表記しています。060
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FUNCTION

②座モールドウレタンフォーム
座り心地を追求した
立体的なデザイン。

①ハンガー位置共通
ハンガーの位置を調整できるので、ローバックでも
ミドルバックと同じ位置で使用することができます。

ローバック ミドルバック

④ハンガー上下調整機構
（5ポジション17.5mmピッチ）
ハンガー位置は上下に調整できますので、
お好みにあわせて使用できます。

⑤ブランケットホルダー
ハンガーはループ状の形状ですので、ブラ
ンケットなどを掛けておくことができます。

⑥上下可動肘
（5ポジション15mmピッチ）
使用者の体型や姿勢にあわせて肘の高
さを調整できる、可動式の肘になります。

③背ロッキング機構
最もシンプルなロッキング機構で背もた
れのみがロッキングする機構です。

⑦背メッシュ
背中部分は通気性のいいメッシュ生地を
採用。蒸れにくく快適です。

⑧サークル肘
スタイリッシュな形状が人気の樹脂製の
サークル肘。ベーシックで使いやすい形
状です。

⑨ロッキング強度調整ノブ
ロッキング時の強度を座る方の体重や好
みに合わせて強さを調節するためのノブ。

⑪ガス上下調整レバー
ガスリフトによる昇降をするためのレバー
です。

⑩強化ナイロン樹脂
成形脚・φ60mm大口径
ナイロン双輪キャスター
大口径で転がりのよいナイロン
製の双輪キャスター。動きがな
めらかで音も静かです。

φ50mmゴム単輪キャスター
（オプション対応）￥800
ゴム製で静かな単輪キャスター。
転がりすぎず、静電気の発生を
抑える効果も期待できます。

固定脚用プラパート
（オプション対応）￥500
オプションにて固定脚用プラパー
トをご用意しています。椅子が動
いて欲しくない現場にご使用く
ださい。

③背ロッキング機構

⑦背メッシュ

⑨ロッキング強度調整ノブ

⑩ナイロン双輪キャスター

⑧サークル肘

②座モールド
ウレタンフォーム

⑪ガス上下調整レバー

さらに詳しく
ご覧いただけます。

※価格は税抜価格を表記しています。 061
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CBUDBU YGN CRM AGR

（FG3）／ 防汚性布張り

BK

CBUDBU YGN CRM AGR BK

背ロッキング
機構

ガス上下
機構

●再生樹脂
●ノンフロンウレタン

背/�強化PP樹脂成形品、エラストメリックポリエステルメッシュ張り
座/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
肘/�再生P.P.樹脂成形品（OA-3235・3215）
脚/�強化ナイロン樹脂成形品、φ60㎜ナイロン双輪キャスター

ホワイトシェル �
OA-3235W-AWJ（FG3）
ブラックシェル �
OA-3235B-ABJ（FG3）
¥41,800
W580×D535×
H920〜1035･
SH420〜535

ホワイトシェル �
OA-3215W-AWJ（FG3）
ブラックシェル �
OA-3215B-ABJ（FG3）
¥40,800
W580×D535×
H840〜955･
SH420〜535

ホワイトシェル �
OA-3235W-FWJ（FG3）
ブラックシェル �
OA-3235B-FBJ（FG3）
¥34,800
W580×D535×
H920〜1035･
SH420〜535

ホワイトシェル �
OA-3215W-FWJ（FG3）
ブラックシェル �
OA-3215B-FBJ（FG3）
¥33,800
W580×D535×
H840〜955･
SH420〜535

ホワイトシェル �
OA-3225W（FG3）
ブラックシェル �
OA-3225B（FG3）
¥30,800
W575×D535×
H920〜1035･
SH420〜535

ホワイトシェル �
OA-3205W（FG3）
ブラックシェル �
OA-3205B（FG3）
¥29,800
W575×D535×
H840〜955･
SH420〜535

ミドルバック可動肘タイプ

ローバック可動肘タイプ

ミドルバックサークル肘タイプ

ローバックサークル肘タイプ

ミドルバック肘なしタイプ

ローバック肘なしタイプ

OA-3225W（FG3）YGN

OA-3205W（FG3）BK

OA-3225W（FG3）CRM

OA-3205W（FG3）AGR

OA-3235W-AWJ（FG3）DBU

OA-3215W-AWJ（FG3）CBU

OA-3235W-FWJ（FG3）CBU

OA-3215W-FWJ（FG3）DBU

OA-3235W-AWJ（FG3）
ミドルバック可動肘タイプ

OA-3215W-AWJ（FG3）
ローバック可動肘タイプ

OA-3235W-FWJ（FG3）
ミドルバックサークル肘タイプ

OA-3215W-FWJ（FG3）
ローバックサークル肘タイプ

OA-3225W（FG3）
ミドルバック肘なしタイプ

OA-3205W（FG3）
ローバック肘なしタイプ

OA-3225W（FG3）
ミドルバック肘なしタイプ

OA-3205W（FG3）
ローバック肘なしタイプ

肘上下可動

¥3,000
W415×D100×H100

背ホワイト ｜ ミドルバック

背ホワイト ｜ ローバック

OA - 3 2 3 5  /  3 2 2 5  /  3 2 1 5  /  3 2 0 5

W BK

背カラー（M3）背／エラストメリックポリエステルメッシュ張り

別売樹脂製
可動式ハンガー
ホワイトシェル �
HG-003AWJ
ブラックシェル �
HG-003ABJ

390

575

背415

座470

42
0-
53
5

535

92
0-
10
35

59
5-
71
0

580

575

390背415

座470

535

92
0-
10
35

42
0-
53
5

390

575

背415

座470

42
0-
53
5

61
0-
72
5

535

92
0-
10
35

580

背415

575

390

座470

42
0-
53
5

535

84
0-
95
5

59
5-
71
0

580

575

390背415

座470

535

4
2
0
-
5
3
5

8
4
0
-
9
5
5

575

390背415

座470

42
0-
53
5

61
0-
72
5

535

84
0-
95
5

580

※価格は税抜価格を表記しています。062

WORKING SPACE |  CHAIR



OA-3225B（FG3）CBU

OA-3205B（FG3）DBU

OA-3225B（FG3）DBU

OA-3205B（FG3）CBU

OA-3235B-ABJ（FG3）AGR

OA-3215B-ABJ（FG3）CRM

OA-3235B-FBJ（FG3）BK

OA-3215B-FBJ（FG3）YGN

OA-3235B-FBJ（FG3）
ミドルバックサークル肘タイプ

OA-3215B-FBJ（FG3）
ローバックサークル肘タイプ

OA-3225B（FG3）
ミドルバック肘なしタイプ

OA-3205B（FG3）
ローバック肘なしタイプ

OA-3225B（FG3）
ミドルバック肘なしタイプ

OA-3205B（FG3）
ローバック肘なしタイプ

OA-3225W（FG3）
ミドルバック肘なしタイプ

OA-3205W（FG3）
ローバック肘なしタイプ

OA-3235B-ABJ（FG3）
ミドルバック可動肘タイプ

OA-3215B-ABJ（FG3）
ローバック可動肘タイプ

背ブラック ｜ ミドルバック

背ブラック ｜ ローバック

新JIS規格デスク147/127

旧JIS規格デスク2号/5号 旧JIS規格デスク5号

新JIS規格デスク107
［新JIS規格デスク147］

［旧JIS規格デスク2号］ ［旧JIS規格デスク5号］

［新JIS規格デスク127］

［旧JIS規格デスク5号］

［新JIS規格デスク107］

1400mm

1460mm

1000mm

1060mm 1060mm 1060mm 1060mm

1000mm 1000mm 1000mm1200mm

1060mm 1060mm

1200mm

591mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

OA-3225B-ABJ

OA-3215W-FWJ OA-3215W-FWJ OA-3205B OA-3215W-AWJ OA-3205B

OA-3225WOA-3225B-ABJOA-3225WOA-3225B-FBJ

752mm
（参考寸法）

OA-3225B

OA-3205W OA-3215B-ABJ

752mm
（参考寸法）

OA-3225W-FWJ

OA-3200シリーズは既存のデスクへの買い替えニーズに対応したサイズになっています。

新JIS規格デスク

旧JIS規格デスク

新JIS規格147のデスクに
肘付きタイプが収まります。

旧JIS規格2号のデスクに
肘付きタイプが収まります。

新JIS規格107のデスクに肘付きタイプが収まります。

旧JIS規格5号のデスクに肘付きタイプが収まります。

新JIS規格127のデスクに
肘付きタイプが収まります。

旧JIS規格5号のデスクに
肘付きタイプが収まります。

※価格は税抜価格を表記しています。 063
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OA - 3 1 0 0 S E R I E S  

身体を預けた瞬間に感じる

極上の掛け心地。

細部に至るまで豊富な経験値が注ぎ込まれた基本設計。

背もたれのホールド感を追求しました。

実用的で堅実なオプション設定をご用意しています。

※価格は税抜価格を表記しています。064
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⑦ロッキング強度調整ノブ

⑧強化ナイロン樹脂成形脚・
φ60mm大口径ナイロン双輪キャスター

③背ロッキング機構

⑥背モールドウレタンフォーム

④サークル肘

⑤座モールドウレタンフォーム

⑨ガス上下調整レバー

⑤座モールドウレタンフォーム
座面は座りやすい形状に成型されたウレタン
フォームで、長時間の使用でも疲れない設計に
なっています。

④サークル肘
スタイリッシュな形状が人気の樹脂製のサーク
ル肘。ベーシックで使いやすい形状です。

⑥背モールドウレタンフォーム
背中部分も座りやすい形状に成型されたウレタ
ンフォームで、長時間の使用でも疲れない設計
になっています。

⑦ロッキング強度調整ノブ
ロッキング時の強度を座る方の体重や好みに
合わせて強さを調節するためのノブ。

⑨ガス上下調整レバー
ガスリフトによる昇降をするためのレバーです。

FUNCTION

③背ロッキング機構
最もシンプルなロッキング機構で背もたれのみ
がロッキングする機構です。

①ハンガー（オプション）
ハンガーはループ状の形状ですので、上着以
外にもブランケットなどもかけることができます。

②上下可動肘
（5ポジション15mmピッチ）
使用者の体型や姿勢にあわせて肘の高さを調
整できる、可動式の肘になります。

⑧強化ナイロン樹脂
成形脚・φ60mm大口径
ナイロン双輪キャスター
大口径で転がりのよいナイロン
製の双輪キャスター。動きがな
めらかで音も静かです。

φ50mmゴム単輪キャスター
（オプション対応）￥800
ゴム製で静かな単輪キャスター。
転がりすぎず、静電気の発生を
抑える効果も期待できます。

固定脚用プラパート
（オプション対応）￥500
オプションにて固定脚用プラパー
トをご用意しています。椅子が動
いて欲しくない現場にご使用く
ださい。

さらに詳しく
ご覧いただけます。

※価格は税抜価格を表記しています。 065
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CBUDBU YGN CRM AGR

（FG3）／ 防汚性布張り

BK背ロッキング
機構

ガス上下
機構

●再生樹脂　●ノンフロンウレタン

背/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
座/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
肘/�再生P.P.樹脂成形品（OA-3135・3115）
脚/�強化ナイロン樹脂成形品、φ60㎜ナイロン双輪キャスター

OA-3135FJ（FG3）
¥35,000
W580×D530×H910〜1025･
SH420〜535

ミドルバックサークル肘タイプ
OA-3135AJ（FG3）
¥38,000
W580×D530×H910〜1025･
SH420〜535

ミドルバック可動肘タイプ
OA-3125（FG3）
¥31,000
W575×D530×H910〜1025･
SH420〜535

ミドルバック肘なしタイプ

ローバック可動肘タイプ
OA-3115AJ（FG3）
¥36,500
W580×D530×H820〜935･
SH420〜535

ローバックサークル肘タイプ
OA-3115FJ（FG3）
¥33,500
W580×D530×H820〜935･
SH420〜535

ローバック肘なしタイプ
OA-3105（FG3）
¥29,500
W575×D530×H820〜935･
SH420〜535

OA-3135AJ（FG3）YGN

OA-3115AJ（FG3）BK

OA-3135AJ（FG3）CRM

OA-3115AJ（FG3）AGR

OA-3135FJ（FG3）DBU

OA-3115FJ（FG3）CBU

OA-3135FJ（FG3）CBU

OA-3115FJ（FG3）DBU

OA-3135FJ（FG3）
ミドルバックサークル肘タイプ

OA-3115FJ（FG3）
ローバックサークル肘タイプ

OA-3135FJ（FG3）
ミドルバックサークル肘タイプ

OA-3115FJ（FG3）
ローバックサークル肘タイプ

OA-3135AJ（FG3）
ミドルバック可動肘タイプ

OA-3115AJ（FG3）
ローバック可動肘タイプ

OA-3135AJ（FG3）
ミドルバック可動肘タイプ

OA-3115AJ（FG3）
ローバック可動肘タイプ

肘上下可動

ミドルバック

ローバック

OA - 3 1 3 5 A J  /  3 1 3 5 FJ  /  3 1 2 5

OA - 3 1 1 5 A J  /  3 1 1 5 FJ  /  3 1 0 5

HG-002G
¥2,800
W415×D90×H180

別売樹脂製
固定式ハンガー

575

410
530

背420

61
0-
72
5

座470 91
0-
10
25

42
0-
53
5

580
背420

575

410
530

5
9
5
-
7
1
0

座470 9
1
0
-
1
0
2
5

4
2
0
-
5
3
5

580

575

410
530

背420

座470 9
1
0
-
1
0
2
5

4
2
0
-
5
3
5

背420

575

410
530

61
0-
72
5

座470 82
0-
93
5

42
0-
53
5

580
背420

575

410
530

59
5-
71
0

座470 82
0-
93
5

42
0-
53
5

580 530

410

575

背420

座470 8
2
0
-
9
3
5

4
2
0
-
5
3
5

※価格は税抜価格を表記しています。066
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OA-3125（FG3）CBU

OA-3105（FG3）DBU

OA-3125（FG3）DBU

OA-3105（FG3）CBU

OA-3125（FG3）AGR

OA-3105（FG3）CRM

OA-3125（FG3）BK

OA-3105（FG3）YGN

OA-3125（FG3）
ミドルバック肘なしタイプ

OA-3105（FG3）
ローバック肘なしタイプ

OA-3125（FG3）
ミドルバック肘なしタイプ

OA-3105（FG3）
ローバック肘なしタイプ

OA-3125（FG3）
ミドルバック肘なしタイプ

OA-3105（FG3）
ローバック肘なしタイプ

OA-3135AJ（FG3）
ミドルバック可動肘タイプ

OA-3115AJ（FG3）
ローバック可動肘タイプ

OA-3125（FG3）
ミドルバック肘なしタイプ

OA-3105（FG3）
ローバック肘なしタイプ

ミドルバック

ローバック

新JIS規格デスク147/127

旧JIS規格デスク2号/5号 旧JIS規格デスク5号

新JIS規格デスク107
［新JIS規格デスク147］

［旧JIS規格デスク2号］ ［旧JIS規格デスク5号］

［新JIS規格デスク127］

［旧JIS規格デスク5号］

［新JIS規格デスク107］

1400mm

1460mm

1000mm

1060mm 1060mm 1060mm 1060mm

1000mm 1000mm 1000mm1200mm

1060mm 1060mm

1200mm

591mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

OA-3135AJ

OA-3115AJ OA-3105 OA-3115FJ OA-3105 OA-3115AJ

OA-3125OA-3135AJOA-3125OA-3135FJ

752mm
（参考寸法）

OA-3125

OA-3115FJ OA-3105

752mm
（参考寸法）

OA-3135FJ

OA-3100シリーズは既存のデスクへの買い替えニーズに対応したサイズになっています。

新JIS規格デスク

旧JIS規格デスク

新JIS規格147のデスクに
肘付きタイプが収まります。

旧JIS規格2号のデスクに
肘付きタイプが収まります。

新JIS規格107のデスクに肘付きタイプが収まります。

旧JIS規格5号のデスクに肘付きタイプが収まります。

新JIS規格127のデスクに
肘付きタイプが収まります。

旧JIS規格5号のデスクに
肘付きタイプが収まります。

※価格は税抜価格を表記しています。 067
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SLTW-1212（M10）WN
SLTW-2412（M10）WN
SWG-300W

DESK & TABLE
SLT TABLE→ P029

O S - 2 2 0 0 S E R I E S  

ベーシックな機能を丁寧に磨き上げた

機能美を携えるスペシャルスタンダード。

OA-2100シリーズより継承する機能的な3次元フォルム。

背もたれと座面の動きが連動するシンクロロッキング機構で

デスクワーク時の姿勢変化に柔軟に対応します。

※価格は税抜価格を表記しています。068
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③シンクロロッキング機構
背もたれと座面が2:1の割合でそれぞれ独立し
ながらシンクロしてロッキングする機構です。

①ヘッドレスト調整機構
ヘッドレストの向きを、自由にお好みの角度に
調整することが出来ます。

②ヘッドレスト上下調整機構
ヘッドレストの高さを、自由な位置に調整するこ
とでフィット感を高めることが出来ます。

④ロッキングロックノブ
背中のロッキング機構をロックするためのノブ
になります。ノブを回すことでロック・ロック解除
ができます。

⑥サークル肘（SJ）
スタイリッシュな形状が人気の樹脂製のサーク
ル肘。ベーシックで使いやすい形状です。

⑤ロッキング強度調整ノブ
ロッキング時の強度を座る方の体重や好みに
合わせて強さを調節するためのノブ。

⑧ランバーサポート機構
背もたれに内蔵されたランバーサポートを調整
して、腰をサポートする機構です。

⑦ガス上下調整レバー
ガスリフトによる昇降をするためのレバーです。

FUNCTION

⑧強化ナイロン樹脂
成形脚・φ60mm大口径
ナイロン双輪キャスター
大口径で転がりのよいナイロン
製の双輪キャスター。動きがな
めらかで音も静かです。

φ50mmゴム単輪キャスター
（別売り）￥800
ゴム製で静かな単輪キャス
ター。転がりすぎず、静電気の
発生を抑える効果も期待でき
ます。

固定脚用プラパート
（別売り）￥500
オプションにて固定脚用プラパー
トをご用意しています。椅子が動
いて欲しくない現場にご使用く
ださい。

①ヘッドレスト調整機構

⑧ランバーサポート
機構

⑤ロッキング強度調整ノブ

④ロッキングロックノブ

⑧強化ナイロン樹脂成形脚・
φ60mm大口径ナイロン双輪キャスター

②ヘッドレスト上下調整機構

③シンクロロッキング機構

⑥サークル肘（SJ）

⑦ガス上下調整レバー

さらに詳しく
ご覧いただけます。

※価格は税抜価格を表記しています。 069
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OS-2235SJ（FG3）BU OS-2235SJ（FG3）BK OS-2225（FG3）GR OS-2225（FG3）YE

ハイバック肘なしタイプ

OS-2245（FG3）
¥44,000
W640×D550×H995〜1105･
SH435〜545

ハイバックサークル肘付きタイプ

OS-2255SJ（FG3）
¥49,000
W640×D550×H995〜1105･
SH435〜545

OS-2275SJ（FG3）DBU OS-2275SJ（FG3）BU OS-2275SJ（FG3）GN OS-2265（FG3）WIN

OS-2275SJ（FG3）
ヘッドレスト付きハイバック肘付きタイプ

OS-2235SJ（FG3）（VG1）
ミドルバック肘付きタイプ

OS-2225（FG3）（VG1）
ミドルバック肘なしタイプ

OS-2265（FG3）
ヘッドレスト付きハイバック肘なしタイプ

O S - 2 2 7 5 S J  /  2 2 6 5  /  2 2 5 5 S J  /  2 2 4 5

O S - 2 2 3 5 S J  /  2 2 2 5  /  2 2 1 5 S J  /  2 2 0 5

ミドルバック
サークル肘付きタイプ

OS-2235SJ（FG3）（VG1）
¥46,200
W640×D540×H930〜1040･
SH435〜545

ミドルバック肘なしタイプ

OS-2225（FG3）（VG1）
¥41,200
W640×D540×H930〜1040･
SH435〜545

ヘッドレスト付きハイバック
サークル肘付きタイプ

OS-2275SJ（FG3）
¥54,400
W640×D620×H1180〜1290･
SH435〜545

ヘッドレスト付きハイバック
肘なしタイプ

OS-2265（FG3）
¥49,400
W640×D620×H1180〜1290･
SH435〜545

※価格は税抜価格を表記しています。070
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OS-2255SJ（FG3）
ハイバック肘付きタイプ

OS-2245（FG3）
ハイバック肘なしタイプ

OS-2215SJ（FG3）WIN OS-2215SJ（FG3）GN OS-2205（FG3）BU OS-2205（FG3）DBU

OS-2215SJ（FG3）（VG1）
ローバック肘付きタイプ

OS-2205（FG3）（VG1）
ローバック肘なしタイプ

OS-2255SJ（FG3）YE OS-2255SJ（FG3）GR OS-2245（FG3）BK OS-2245（FG3）DBU

背/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム�
可動式ヘッドレスト（OS-2275SJ・2265）、ランバーサポート

座/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
肘/�再生P.P.樹脂成形品（OS-2275SJ・OS-2235SJ・2215SJ）
脚/�強化ナイロン樹脂成形品、φ60㎜ナイロン双輪キャスター

ヘッドレスト
調整機構

（OS-2275SJ）
（OS-2265）

ガス上下
機構

シンクロ
ロッキング機構

背ロック
機構

ランバーサポート
機構

●再生樹脂
●ノンフロンウレタン

PBU BK

（VG1）／ 耐次亜塩素酸、耐アルコール抗菌性ビニールレザー

※（VG1）は、OS-2245・2255SJ・2265・2275SJのみ該当外

ローバック
サークル肘付きタイプ

OS-2215SJ（FG3）（VG1）
¥43,300
W640×D540×H875〜985･
SH435〜545

ローバック肘なしタイプ

OS-2205（FG3）（VG1）
¥38,300
W640×D540×H875〜985･
SH435〜545

YEBUDBU WINGN GR

（FG3）／ 防汚性布張り

BK

HG-001GR
¥4,200
W400×D90×H124

別売樹脂製
固定式ハンガー

※価格は税抜価格を表記しています。 071
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SLTW-1212（M10）ASH
SLTW-2412（M10）ASH
SWG-300W

DESK & TABLE
SLT TABLE→ P029

LPTW-1212（M10）WN
LPTW-2412（M10）WN
SWG-300W

DESK & TABLE
LPT TABLE→ P025

OA - 2 1 0 0 S E R I E S  

細部の造り込みにまで配慮した

身体に寄り添う3次元立体フォルム。

座面は立体造形のモールドウレタンフォームを採用。

シンプルな構造ながら、快適な掛け心地を実現しています。

細部に至るまで、指や衣服が挟まりにくい安全設計です。

※価格は税抜価格を表記しています。072
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①上下可動肘（AJ）
（5ポジション15mmピッチ）
使用者の体型や姿勢にあわせて肘の高さを調
整できる、可動式の肘になります。

②サークル肘（BJ）
スタイリッシュな形状が人気の樹脂製のサーク
ル肘。ベーシックで使いやすい形状です。

④T型肘（TJ）
非可動式のベーシックな肘の形状になります。
スタイリッシュな印象を与えます。

⑤ロッキング強度調整ノブ
ロッキング時の強度を座る方の体重や好みに
合わせて強さを調節するためのノブ。

⑥ガス上下調整レバー
ガスリフトによる昇降をするためのレバーです。

③背ロッキング機構
最もシンプルなロッキング機構で背もたれのみ
がロッキングする機構です。

FUNCTION

⑦強化ナイロン樹脂
成形脚・φ60mm大口径
ナイロン双輪キャスター
大口径で転がりのよいナイロン
製の双輪キャスター。動きがな
めらかで音も静かです。

φ50mmゴム単輪キャスター
（別売り）￥800
ゴム製で静かな単輪キャス
ター。転がりすぎず、静電気の
発生を抑える効果も期待でき
ます。

固定脚用プラパート
（別売り）￥500
オプションにて固定脚用プラパー
トをご用意しています。椅子が動
いて欲しくない現場にご使用く
ださい。

⑤ロッキング強度調整ノブ

⑦強化ナイロン樹脂成形脚・
φ60mm大口径ナイロン双輪キャスター

②サークル肘（BJ）

③背ロッキング機構

⑥ガス上下調整レバー

※価格は税抜価格を表記しています。 073
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BUDBU

PBU

DGN

LGR BK

LM RE YE GR

（FG3）／ 防汚性布張り

BK

（VG1）／ 耐次亜塩素酸、耐アルコール抗菌性ビニールレザー

OA-2135AJ（FG3）（VG1）
ミドルバック可動肘タイプ

OA-2135BJ（FG3）（VG1）
ミドルバックサークル肘タイプ

OA-2135BJ（FG3）（VG1）
ミドルバックサークル肘タイプ

OA-2135TJ（FG3）（VG1）
ミドルバックT型肘タイプ

OA-2135BJ（FG3）DBU OA-2135TJ（FG3）BU OA-2135AJ（FG3）DGN OA-2135BJ（FG3）LM

OA-2115BJ（FG3）（VG1）
ローバックサークル肘タイプ

OA-2115BJ（FG3）（VG1）
ローバックサークル肘タイプ

OA-2115TJ（FG3）（VG1）
ローバックT型肘タイプ

OA-2115AJ（FG3）（VG1）
ローバック可動肘タイプ

OA-2115BJ（FG3）BK OA-2115TJ（FG3）GR OA-2115AJ（FG3）LM OA-2115BJ（FG3）BU

背ロッキング
機構

肘上下可動
（OA-2135AJ）
（OA-2115AJ）

ガス上下
機構

●再生樹脂　●ノンフロンウレタン

背/�再生P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム
座/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
肘/�再生P.P.樹脂成形品（OA-2135・2115）
脚/�強化ナイロン樹脂成形品、φ60㎜ナイロン双輪キャスター

OA-2135BJ（FG3）（VG1）
¥36,500
W600×D545×H895〜1005･
SH410〜520

ミドルバックサークル肘タイプ
OA-2135AJ（FG3）（VG1）
¥42,500
W600×D545×H895〜1005･
SH410〜520

ミドルバック可動肘タイプ
OA-2125（FG3）（VG1）
¥31,500
W600×D545×H895〜1005･
SH410〜520

ミドルバック肘なしタイプ
OA-2135TJ（FG3）（VG1）
¥36,500
W600×D545×H895〜1005･
SH410〜520

ミドルバックT型肘タイプ

ローバック可動肘タイプ
OA-2115AJ（FG3）（VG1）
¥40,500
W600×D535×H800〜910･
SH410〜520

ローバックサークル肘タイプ
OA-2115BJ（FG3）（VG1）
¥34,500
W600×D535×H800〜910･
SH410〜520

ローバックT型肘タイプ
OA-2115TJ（FG3）（VG1）
¥34,500
W600×D535×H800〜910･
SH410〜520

ローバック肘なしタイプ
OA-2105（FG3）（VG1）
¥29,500
W600×D535×H800〜910･
SH410〜520

OA - 2 1 3 5 A J  /  2 1 3 5 B J  /  2 1 3 5 TJ  /  2 1 2 5

OA - 2 1 1 5 A J  /  2 1 1 5 B J  /  2 1 1 5 TJ  /  2 1 0 5

6
0
5
-
7
2
0

440 440

8
0
0
-
9
1
0

600

480

535

4
1
0
-
5
2
0

580

6
0
5
-
7
2
0

440 440

8
9
5
-
1
0
0
5

600

545

480

4
1
0
-
5
2
0

580

※価格は税抜価格を表記しています。074
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OA-2125（FG3）（VG1）
ミドルバック肘なしタイプ

OA-2125（FG3）RE OA-2125（FG3）YE OA-2125（FG3）GR OA-2125（FG3）BK

OA-2105（FG3）（VG1）
ローバック肘なしタイプ

OA-2105（FG3）YE OA-2105（FG3）RE OA-2105（VG1）LGR OA-2105（VG1）PBU

SLTW-1212（M10）WHT
SLTW-2412（M10）WHT
SWG-300W

DESK & TABLE
SLT TABLE→ P029

※価格は税抜価格を表記しています。 075
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SLTW-1212（M10）ASH
SLTW-2412（M10）ASH
SWG-300W

DESK & TABLE
SLT TABLE→ P029

LPTW-1212（M10）ASH
LPTW-2412（M10）ASH
SWG-300W

DESK & TABLE
LPT TABLE→ P025

OA - 1 2 0 0  /  1 1 0 0 S E R I E S  

細部の造り込みにまで配慮した

身体に寄り添う3次元立体フォルム。

座面は立体造形のモールドウレタンフォームを採用。

シンプルな構造ながら、快適な掛け心地を実現しています。

細部に至るまで、指や衣服が挟まりにくい安全設計です。

※価格は税抜価格を表記しています。076
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①上下可動肘（AJ）
（5ポジション15mmピッチ）
使用者の体型や姿勢にあわせて肘の位置を
上下に調整できる、可動式の肘になります。

②サークル肘（CJ）
円形のベーシックな非可動式の肘になります。
耐久性があり使いやすい形状です。

④T型肘（TJ）
T型のベーシックな非可動式の肘になります。
耐久性があり使いやすい形状です。

⑤ロッキング強度調整ノブ
ロッキング時の強度を座る方の体重や好みに
合わせて強さを調節するためのノブ。

⑦ガス上下調整レバー
ガスリフトによる昇降をするためのレバーです。

⑥背・座モールドウレタンフォーム
背・座それぞれに一体成型されたウレタン
フォームを使用して座り心地を追求しました。

③背ロッキング機構
最もシンプルなロッキング機構で背もたれのみが
ロッキングする機構です。

⑤ロッキング強度調整ノブ

⑧強化ナイロン樹脂成形脚・
φ50mmナイロン双輪キャスター

③背ロッキング機構

⑥背モールドウレタンフォーム

②サークル肘

⑥座モールドウレタンフォーム

⑦ガス上下調整レバー

⑧強化ナイロン樹脂
成形脚・φ50mm
ナイロン双輪キャスター
大口径で転がりのよいナイロン
製の双輪キャスター。動きがな
めらかで音も静かです。

φ50mmウレタン巻き
双輪キャスター（別売り）
￥800
フローリングの床などに傷が
つきにくいウレタン製のキャス
ター。静音性にも優れます。

φ50mmゴム単輪
キャスター（別売り）￥800
ゴム製で静かな単輪キャス
ター。転がりすぎず、静電気の
発生を抑える効果も期待でき
ます。

固定脚用プラパート
（別売り）￥500
オプションにて固定脚用プラパー
トをご用意しています。椅子が動
いて欲しくない現場にご使用く
ださい。

FUNCTION

※価格は税抜価格を表記しています。 077
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BUDBU

PBU

DGN

LGR BK

LM RE YE GR

（FG3）／ 防汚性布張り

BK

（VG1）／ 耐次亜塩素酸、耐アルコール抗菌性ビニールレザー

背/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
座/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
肘/�再生P.P.樹脂成形品（OA-1255・1155）
脚/�強化ナイロン樹脂成形品、φ50㎜ナイロン双輪キャスター

OA-1255AJ（FG3）（VG1）
ミドルバック可動肘タイプ

OA-1255CJ（FG3）（VG1）
ミドルバックサークル肘タイプ

OA-1255CJ（FG3）（VG1）
ミドルバックサークル肘タイプ

OA-1255TJ（FG3）（VG1）
ミドルバックT型肘タイプ

OA-1255CJ（FG3）DBU OA-1255AJ（FG3）BU OA-1255TJ（FG3）DGN OA-1255CJ（FG3）LM

OA-1155AJ（FG3）（VG1）
ローバック可動肘タイプ

OA-1155CJ（FG3）（VG1）
ローバックサークル肘タイプ

OA-1155TJ（FG3）（VG1）
ローバックT型肘タイプ

OA-1155TJ（FG3）（VG1）
ローバックT型肘タイプ

OA-1155TJ（FG3）DBU OA-1155AJ（FG3）BU OA-1155CJ（FG3）DGN OA-1155TJ（FG3）LM

ガス上下
機構

背ロッキング
機構

●再生樹脂　●ノンフロンウレタン

ミドルバック可動肘タイプ
OA-1255AJ（FG3）（VG1）
¥40,300
W585×D545×H900〜985･
SH410〜495

ミドルバックサークル肘タイプ
OA-1255CJ（FG3）（VG1）
¥34,300
W585×D545×H900〜985･
SH410〜495

ミドルバックT型肘タイプ
OA-1255TJ（FG3）（VG1）
¥34,300
W585×D545×H900〜985･
SH410〜495

ミドルバック肘なしタイプ
OA-1205（FG3）（VG1）
¥29,300
W585×D545×H900〜985･�
SH410〜495

ローバック可動肘タイプ
OA-1155AJ（FG3）（VG1）
¥39,500
W585×D525×H810〜895･
SH410〜495

ローバックサークル肘タイプ
OA-1155CJ（FG3）（VG1）
¥33,500
W585×D525×H810〜895･
SH410〜495

ローバックT型肘タイプ
OA-1155TJ（FG3）（VG1）
¥33,500
W585×D525×H810〜895･
SH410〜495

ローバック肘なしタイプ
OA-1105（FG3）（VG1）
¥28,500
W585×D525×H810〜895･
SH410〜495

肘上下可動
（OA-1255AJ）
（OA-1155AJ）

OA - 1 2 5 5 A J  /  1 2 5 5 C J  /  1 2 5 5 TJ  /  1 2 0 5

OA - 1 1 5 5 A J  /  1 1 5 5 C J  /  1 1 5 5 TJ  /  1 1 0 5

585

460 425

4
1
0
-
4
9
5

465

545

9
0
0
-
9
8
5

580

5
9
5
-
7
1
0

585

445

465

4
1
0
-
4
9
5

425
525

8
1
0
-
8
9
5

580

5
9
5
-
7
1
0

※価格は税抜価格を表記しています。078
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OA-1205（FG3）（VG1）
ミドルバック肘なしタイプ

OA-1205（FG3）RE OA-1205（FG3）YE OA-1205（FG3）GR OA-1205（FG3）BK

OA-1105（FG3）（VG1）
ローバック肘なしタイプ

OA-1105（FG3）RE OA-1105（FG3）YE OA-1105（VG1）PBU OA-1105（VG1）LGR

OA-1200と新JIS規格デスク147/127

OA-1200と旧JIS規格デスク2号/5号 OA-1100と旧JIS規格デスク5号

OA-1100と新JIS規格デスク107
［新JIS規格デスク147］

［旧JIS規格デスク2号］ ［旧JIS規格デスク5号］

［新JIS規格デスク127］

［旧JIS規格デスク5号］

［新JIS規格デスク107］

OA-1200 / 1100シリーズは既存のデスクへの買い替えニーズに対応したサイズになっています。

新JIS規格デスク

旧JIS規格デスク

1400mm

1460mm

1000mm

1060mm 1060mm 1060mm 1060mm

1000mm 1000mm 1000mm1200mm

1060mm 1060mm

1200mm

591mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

OA-1255AJ

OA-1255TJ OA-1155TJ OA-1155CJ OA-1105 OA-1105

OA-1105OA-1105OA-1155TJOA-1155CJ

752mm
（参考寸法）

OA-1255CJ

OA-1255CJ OA-1205

752mm
（参考寸法）

OA-1255TJ

新JIS規格147のデスクに
肘付きタイプが収まります。

旧JIS規格2号のデスクに
肘付きタイプが収まります。

新JIS規格107のデスクに肘付きタイプが収まります。

旧JIS規格5号のデスクに肘付きタイプが収まります。

新JIS規格127のデスクに
肘付きタイプが収まります。

旧JIS規格5号のデスクに
肘付きタイプが収まります。

※価格は税抜価格を表記しています。 079
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SLTB-1212（M10）ASH
SLTB-2412（M10）ASH
SWG-300B

DESK & TABLE
SLT TABLE→ P031

SLTB-1212（M10）WN
SLTB-2412（M10）WN
SWG-300B

DESK & TABLE
SLT TABLE→ P031

2021年5月頃 発売予定

OA - 1 2 0 0 B  /  1 1 0 0 B S E R I E S  

ニーズから生まれた進化系スタンダード

機能を磨き上げた渾身のオフィスチェア。

肩部分を広く包み込み安心感を感じさせるバックスタイル。

少しづつの確実な進化を繰り返し、機能は磨かれ続けます。

※価格は税抜価格を表記しています。080
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FUNCTION

①上下可動肘（ABJ）
（5ポジション15mmピッチ）
使用者の体型や姿勢にあわせて肘の高さを調
整できる、可動式の肘になります。

②サークル肘（DBJ）
スタイリッシュな形状が人気の樹脂製のサーク
ル肘。ベーシックで使いやすい形状です。

④背・座モールドウレタンフォーム
背・座それぞれに一体成型されたウレタン
フォームを使用して座り心地を追求しました。

⑤ロッキング強度調整ノブ
ロッキング時の強度を座る方の体重や好みに
合わせて強さを調節するためのノブ。

⑥ガス上下調整レバー
ガスリフトによる昇降をするためのレバーです。

③背ロッキング機構
最もシンプルなロッキング機構で背もたれのみ
がロッキングする機構です。

⑦強化ナイロン樹脂
成形脚・φ50mm
ナイロン双輪キャスター
大口径で転がりのよいナイロン
製の双輪キャスター。動きがな
めらかで音も静かです。

φ50mmゴム単輪
キャスター（別売り）￥800
ゴム製で静かな単輪キャス
ター。転がりすぎず、静電気の
発生を抑える効果も期待でき
ます。

固定脚用プラパート
（別売り）￥500
オプションにて固定脚用プラパー
トをご用意しています。椅子が動
いて欲しくない現場にご使用く
ださい。

⑤ロッキング強度調整ノブ

⑦強化ナイロン樹脂成形脚・
φ50mm大口径ナイロン双輪キャスター

②サークル肘（DBJ）

③背ロッキング機構

⑥ガス上下調整レバー

④座モールドウレタンフォーム

④背モールドウレタンフォーム

※価格は税抜価格を表記しています。 081
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DBU

（FG3）／ 防汚性布張り

BKCBU YGN CRM AGR

背/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
座/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
肘/�再生P.P.樹脂成形品（OA-1255B・1155B）
脚/�強化ナイロン樹脂成形品、φ50㎜ナイロン双輪キャスター

OA-1255B-ABJ（FG3）
ミドルバック可動肘タイプ

OA-1255B-DBJ（FG3）
ミドルバックサークル肘タイプ

OA-1255B-ABJ（FG3）DBU OA-1255B-ABJ（FG3）CBU OA-1255B-ABJ（FG3）YGN OA-1255B-DBJ（FG3）CRM

OA-1155B-DBJ（FG3）
ローバックサークル肘タイプ

OA-1155B-ABJ（FG3）
ローバック可動肘タイプ

OA-1155B-ABJ（FG3）CBU OA-1155B-ABJ（FG3）DBU OA-1155B-ABJ（FG3）BK OA-1155B-DBJ（FG3）AGR

ガス上下
機構

背ロッキング
機構

肘上下可動
（OA-1255B-ABJ）
（OA-1155B-ABJ）

●再生樹脂　●ノンフロンウレタン

ミドルバック可動肘タイプ
OA-1255B-ABJ（FG3）
¥40,300
W585×D545×H900〜985･SH410〜495

ミドルバックサークル肘タイプ
OA-1255B-DBJ（FG3）
¥34,300
W585×D545×H900〜985･SH410〜495

ミドルバック肘なしタイプ
OA-1205B（FG3）
¥29,300
W585×D545×H900〜985･SH410〜495

ローバック可動肘タイプ
OA-1155B-ABJ（FG3）
¥39,500
W585×D525×H810〜895･SH410〜495

ローバックサークル肘タイプ
OA-1155B-DBJ（FG3）
¥33,500
W585×D525×H810〜895･SH410〜495

ローバック肘なしタイプ
OA-1105B（FG3）
¥28,500
W585×D525×H810〜895･SH410〜495

OA - 1 2 5 5 B - A B J  /  1 2 5 5 B - D B J  /  1 2 0 5 B

OA - 1 1 5 5 B - A B J  /  1 1 5 5 B - D B J  /  1 1 0 5 B

585

460 425

4
1
0
-
4
9
5

465

545

9
0
0
-
9
8
5

580

5
9
5
-
7
1
0

585

445

465

4
1
0
-
4
9
5

425
525

8
1
0
-
8
9
5

580

5
9
5
-
7
1
0

585

425
525

445

465

4
1
0
-
4
9
5

8
1
0
-
8
9
5

580

6
1
0
-
6
9
5

585

460 425

4
1
0
-
4
9
5

465 9
0
0
-
9
8
5

545580

6
1
0
-
6
9
5

※価格は税抜価格を表記しています。082
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OA-1205B（FG3）
ミドルバック肘なしタイプ

OA-1255B-DBJ（FG3）AGR OA-1255B-DBJ（FG3）BK OA-1205B（FG3）DBU OA-1205B（FG3）CBU

OA-1105B（FG3）
ローバック肘なしタイプ

OA-1155B-DBJ（FG3）CRM OA-1155B-DBJ（FG3）YGN OA-1105B（FG3）CBU OA-1105B（FG3）DBU

OA-1200Bと新JIS規格デスク147/127

OA-1200Bと旧JIS規格デスク2号/5号 OA-1100Bと旧JIS規格デスク5号

OA-1100Bと新JIS規格デスク107
［新JIS規格デスク147］

［旧JIS規格デスク2号］ ［旧JIS規格デスク5号］

［新JIS規格デスク127］

［旧JIS規格デスク5号］

［新JIS規格デスク107］

OA-1200B / 1100Bシリーズは既存のデスクへの買い替えニーズに対応したサイズになっています。

新JIS規格デスク

旧JIS規格デスク

1400mm

1460mm

1000mm 1000mm 1000mm 1000mm1200mm

1060mm 1060mm

1200mm

591mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

OA-1255B-ABJ

OA-1255B-ABJ OA-1155B-ABJ OA-1155B-ABJ OA-1105B-DBJ OA-1105B-DBJ

OA-1105B-DBJOA-1105B-DBJOA-1155B-ABJOA-1155B-ABJ

752mm
（参考寸法）

OA-1255B-ABJ

OA-1255B-ABJ OA-1255B-DBJ

752mm
（参考寸法）

OA-1255B-DBJ

新JIS規格147のデスクに
肘付きタイプが収まります。

旧JIS規格2号のデスクに
肘付きタイプが収まります。

新JIS規格107のデスクに肘付きタイプが収まります。

旧JIS規格5号のデスクに肘付きタイプが収まります。

新JIS規格127のデスクに
肘付きタイプが収まります。

旧JIS規格5号のデスクに
肘付きタイプが収まります。

1060mm 1060mm 1060mm 1060mm

※価格は税抜価格を表記しています。 083
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OA-1055EJ（FG3）DBU OA-1055EJ（FG3）BU OA-1055EJ（FG3）DGN OA-1055EJ（FG3）LM

OA-1055EJ（FG3）（VG1）
セミローバック肘付きタイプ

OA - 1 0 5 5 E J  /  1 0 0 5

OA-1055EJ / 1005と新JIS規格デスク107 OA-1055EJと旧JIS規格5号 OA-1005と旧JIS規格デスク7号

［旧JIS規格デスク5号］ ［旧JIS規格デスク7号］［新JIS規格デスク107］

OA-1055EJ / 1005は既存のデスクへの買い替えニーズに対応したサイズになっています。

新JIS規格デスク 旧JIS規格デスク

1000mm 915mm 915mm1000mm 1000mm

422mm
（参考寸法）

422mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

552mm
（参考寸法）

OA-1005 OA-1005OA-1005OA-1055EJOA-1055EJ

1060mm 1060mm

584mm
（参考寸法）

584mm
（参考寸法）

OA-1055EJ OA-1055EJ

新JIS規格107のデスクに肘付きタイプが収まります。 旧JIS規格5号のデスクに
肘付きタイプが収まります。

旧JIS規格7号のデスクに
肘なしタイプが収まります。

OA - 1 0 0 0 S E R I E S  

経験と実績が生み出した“The Simple”。

オフィスに必要とされる機能のみを集約。

シンプルを徹底的に追及した肘なしタイプの1005と

快適な使いごこちで人気のサークル肘付きタイプ1055EJ。

※価格は税抜価格を表記しています。084
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BUDBU

PBU

DGN

LGR BK

LM RE YE GR

（FG3）／ 防汚性布張り

BK

（VG1）／ 耐次亜塩素酸、耐アルコール、抗菌性ビニールレザー

YE PI

OA-1005（FG3）RE OA-1005（FG3）BK OA-1005（VG1）PI OA-1005（VG1）YE

背/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
座/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
肘/�再生P.P.樹脂成形品（OA-1055EJ）
脚/�強化ナイロン樹脂成形品、φ50㎜ナイロン双輪キャスター

ガス上下
機構

背ロッキング
機構

●再生樹脂　●ノンフロンウレタン

セミローバック
サークル肘付きタイプ

OA-1055EJ（FG3）（VG1）
¥30,000
W560×D480×H770〜875･SH395〜500

セミローバック肘なしタイプ

OA-1005（FG3）（VG1）
¥25,000
W545×D480×H770〜875･SH395〜500

OA-1005（FG3）（VG1）
セミローバック肘なしタイプ

背・座モールドウレタンフォーム
背・座それぞれに一体成型されたウ
レタンフォームを使用して座り心地
を追求しました。

サークル肘（EJ）
スタイリッシュな形状が人気の樹脂
製のサークル肘。ベーシックで使い
やすい形状です。

ロッキング強度調整ノブ
ロッキング時の強度を座る方の体
重や好みに合わせて強さを調節す
るためのノブ。

ガス上下調整レバー
ガスリフトによる昇降をするための
レバーです。

強化ナイロン樹脂成形脚・
φ50mmナイロン双輪
キャスター
大口径で転がりのよいナイロン製の
双輪キャスター。動きがなめらかで
音も静かです。

φ50mmウレタン巻き双輪
キャスター（別売り）￥800
フローリングの床などに傷がつきに
くいウレタン製のキャスター。静音
性にも優れます。

φ50mmゴム単輪キャスター
（別売り）￥800
ゴム製で静かな単輪キャスター。
転がりすぎず、床も傷付けにくい
キャスターです。

固定脚用プラパート（別売り）
￥500
オプションにて固定脚用プラパート
をご用意しています。椅子が動いて
欲しくない現場にご使用ください。

FUNCTION

※価格は税抜価格を表記しています。 085
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OA-250（FG3）（VG1）
背付きタイプ

OA-250（FG3）DBU OA-250（FG3）BU OA-200（FG3）DGN OA-200（FG3）LM

OA-200（FG3）（VG1）
背なしタイプ

背付きタイプ
OA-250（FG3）（VG1）
¥23,600
W545×φ410×D455×H610〜735･
SH415〜540

背/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム（OA-250）
座/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォームφ410
脚/�強化ナイロン樹脂成形品、φ50㎜ナイロン双輪キャスター

ガス上下
機構

●再生樹脂　●ノンフロンウレタン

背なしタイプ
OA-200（FG3）（VG1）
¥18,500
W545×φ410×SH415〜540

OA - 2 5 0  /  2 0 0

背付き

ガス上下調整レバー

φ50mmウレタン巻き双輪
キャスター（別売り）￥800

固定脚用プラパート
（別売り）￥500

背・座
モールドウレタンフォーム

背なし

強化ナイロン樹脂成形品・
φ50mmナイロン双輪キャスター

φ50mmゴム単輪キャスター
（別売り）￥800

FUNCTION
OA - 2 0 0 S E R I E S  

緻密に算出されたムダのないフォルム。

ワーキングスペースをスタイリッシュに彩るさりげなさ。

モダンなOAオフィスにマッチするスタイリッシュなデザイン。

背付き・背なしとも、新しい感覚を取り入れた革新的なモデルです。

デスクとのコーディネートを楽しくご検討下さい。

※価格は税抜価格を表記しています。086
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DC-250（FG3）（VG1）
背付きタイプ

DC-200（FG3）RE DC-200（FG3）YEDC-250（VG1）PI DC-250（VG1）YE

DC-200（FG3）（VG1）
背なしタイプ

背付きタイプ
DC-250（FG3）（VG1）
¥40,300
W585×φ410×D455×H745〜1010･
SH550〜815

背/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム（DC-250）
座/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォームφ410
脚/アルミダイキャスト、シルバー塗装、φ50㎜ナイロン双輪キャスター

ガス上下
機構

●再生樹脂　●ノンフロンウレタン

背なしタイプ
DC-200（FG3）（VG1）
¥35,300
W585×φ410×SH550〜815

D C - 2 5 0  /  2 0 0

ハイタイプ

リング：上下調整（手動）

背・座
モールドウレタンフォーム

リング：スチールパイプ
メッキ仕上げ

アルミダイキャスト・シルバー塗装
φ50mmナイロン双輪キャスター

FUNCTION

D C - 2 0 0 S E R I E S  

人気のスタンディングワークを

機能重視の専用設計でサポート。

スタンディングテーブルの高さを考慮したハイリフト設定。

クッションカラーのバリエーションも豊富です。

BUDBU DGN

BK

LM RE YE GR

（FG3）／ 防汚性布張り

BK

（VG1）／ 耐次亜塩素酸、耐アルコール、抗菌性ビニールレザー

585

460

375
455φ410座

385背

5
5
0
-
8
1
5

1
6
5
-
4
1
0

7
4
5
-
1
0
1
0

585

460

5
5
0
-
8
1
5

1
6
5
-
4
1
0

φ410座

PBU LGRYE PI

※価格は税抜価格を表記しています。 087
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BK

（PU2）／通気性ポリウレタンレザー

R-5855（L）（PU2）（F22）
ハイバックタイプ

ハイバックタイプ ローバックタイプ
R-5855（L）
¥150,000

R-5855（PU2）
¥125,000

R-5855（F22）
¥125,000
W690×D585×
H1180〜1235･
SH430〜485

R-5805（L）
¥142,000

R-5805（PU2）
¥118,000

R-5805（F22）
¥118,000
W690×D585×
H1005〜1060･
SH430〜485

●再生樹脂

背/鋼管枠、モールドウレタンフォーム
座/再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
肘/アルミダイキャストポリッシュ仕上げ、ポリウレタンスキンフォーム
脚/アルミダイキャストポリッシュ仕上げ、φ60mmナイロン双輪キャスター

背ロック
機構

ガス上下
機構

R-5855（PU2）BK R-5855（F22）BKR-5855（F22）BR R-5855（F22）GR

シンクロ
ロッキング機構

座スライド
機構

座傾斜

BR GR BK

（F22）／布張り

（L）／革張り+ビニールレザー張り

BK

R - 5 8 5 5

R - 5 8 0 0 S E R I E S

細部に至るまでの完成度を高めた

エグゼクティブのためのフォルム。

研ぎすまされた機能性とデザイン性。

デスクと接触する肘掛けにガードを付けるなど

使用環境を想定した細部への気配りも秀逸。

690

360

6
2
0
-
6
7
5

665

4
3
0
-
4
8
5

440
585

1
0
0
5
-
1
0
6
0

560

520

345

690

665

1
1
8
0
-
1
2
3
5

4
3
0
-
4
8
5

440
585

6
2
0
-
6
7
5

520

560

※価格は税抜価格を表記しています。088
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R-5805（L）（PU2）（F22）
ローバックタイプ

R-5805（PU2）BK R-5805（F22）BKR-5805（F22）BR R-5805（F22）GR

R - 5 8 0 5

Ⓑ

Ⓐ

肘あて付アームレスト
（ガード付）

ロッキング強度調整レバー

ロッキングロックレバー
（6ポジション）

φ60mmナイロン双輪
キャスター

シンクロロッキング機構

ガス上下調整レバー

Ⓐ座傾斜レバー（2ポジション）
Ⓑ座スライドレバー
（4ポジション11mmピッチ）

座傾斜 座スライド機構

FUNCTION

※価格は税抜価格を表記しています。 089
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R-5955（L）（V8）（F22）
ハイバックタイプ

R-5955（V8）BK R-5955（F22）BKR-5955（F22）BR R-5955（F22）GR

ハイバックタイプ

ローバックタイプ

R-5955（L）
¥135,000

R-5955（V8）
¥110,000

R-5955（F22）
¥112,000
W715×D610×H1195〜1245･SH415〜465

R-5905（L）
¥127,000

R-5905（V8）
¥98,000

R-5905（F22）
¥100,000
W715×D620×H940〜990･SH415〜465

●再生樹脂

背・肘/鋼管枠、モールドウレタンフォーム
座/成形合板、モールドウレタンフォーム
脚/アルミダイキャストポリッシュ仕上げ、
φ60mmナイロン双輪キャスター

背ロック
機構

ガス上下
機構

シンクロ
ロッキング機構

座スライド
機構

座傾斜

BR GR BK

（F22）／布張り

（L）／革張り+ビニールレザー張り

BK
（V8）／ビニールレザー張り

BK

R - 5 9 5 5

R - 5 9 0 0 S E R I E S

やわらかで曲線的なラインが特徴的。

個性と知性を感じさせるエグゼクティブチェア。

固くなりがちな印象を和らげるやわらかな曲線美。

クリエイティブな発想を持つリーダーにふさわしい

洗練されたデザインのエグゼクティブチェアです。

665

610715

58
5-
63
5

11
95
-1
24
5

350 470

520

41
5-
46
5

665

58
5-
63
5

520 94
0-
99
0

715
470400

41
5-
46
5

620

※価格は税抜価格を表記しています。090
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R-5905（L）（V8）（F22）
ローバックタイプ

R-5905（V8）BK R-5905（F22）BKR-5905（F22）BR R-5905（F22）GR

R - 5 9 0 5

肘

ロッキング強度調整レバー

Ⓐロッキングロックレバー
（6ポジション）
Ⓑ座スライドレバー
（5ポジション14mmピッチ）

座スライド 座傾斜 φ60mmナイロン双輪
キャスター

シンクロロッキング機構

ガス上下調整レバー

座傾斜レバー（2ポジション）

背座モールドウレタンフォーム

Ⓑ

Ⓐ

FUNCTION

※価格は税抜価格を表記しています。 091
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ハイバック肘付きタイプ

ミドルバック肘付きタイプ

アルミ脚タイプ �
R-5575（FG3）
¥99,300

アルミ脚タイプ �
R-5535（FG3）
¥89,900

W675×D620×H1170〜1250･SH435〜515

W675×D560×H975〜1055･SH435〜515

樹脂脚タイプ �
R-5555（FG3）
¥92,600

樹脂脚タイプ �
R-5515（FG3）
¥83,400

ハイバック肘付きタイプ

ハイバック肘付きタイプ

ミドルバック肘付きタイプ

ミドルバック肘付きタイプ

アルミ脚タイプ �
R-5675（FG3）
¥93,600

アルミ脚タイプ �
R-5775（FG3）
¥106,300

アルミ脚タイプ �
R-5635（FG3）
¥86,900

アルミ脚タイプ �
R-5735（FG3）
¥99,700

W675×D620×H1170〜1250･SH435〜515

W675×D620×H1170〜1250･SH435〜515

W675×D560×H975〜1055･SH435〜515

W675×D560×H975〜1055･SH435〜515

樹脂脚タイプ �
R-5655（FG3）
¥86,900

樹脂脚タイプ �
R-5755（FG3）
¥99,700

樹脂脚タイプ �
R-5615（FG3）
¥80,200

樹脂脚タイプ �
R-5715（FG3）
¥93,000

背/�強化ナイロン樹脂及びP.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム（R-5500SERIES）�
強化ナイロン樹脂及びP.P.樹脂成形品（R-5600SERIES）、�
�強化ナイロン樹脂、エラストメリックポリエステルメッシュ張り、ランバーサポート（R-5700SERIES）

座/�再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム、座クッション脱着式
肘/��ナイロン樹脂及びTPE樹脂成形品
脚/��アルミダイキャストポリッシュ仕上げ（R-5575・5535・5675・5635・5775・5735）、�
強化ナイロン樹脂成形品（R-5555・5515・5655・5615・5755・5715）、�
φ60㎜ナイロン双輪キャスター

デスクに“快適”をプレゼントする

才色兼備のファンクショナブルチェア。

長時間のデスクワークで感じる疲労感を抑える機能が満載。

日本人の体型を分析することで得られたデータから、

可動調整パーツの形や動きが設定されています。

R-5700 SERIES

メッシュバック

R-5600 SERIES

樹脂バック

R-5500 SERIES

ファブリックバック

R-5635（FG3）BK-BK

R-5575（FG3）BK

R-5715（FG3）BK-（M9）BK

R - 5 5 0 0  /  5 6 0 0  /  5 7 0 0 S E R I E S

495

670

490
675

505

4
3
5
-
5
1
5

5
6
0
-
6
4
0

1
1
7
0
-
1
2
5
0

620

670

505

495
675 560

4
3
5
-
5
1
5

5
6
0
-
6
4
0

9
7
5
-
1
0
5
5

490

495

670

490

505

675

5
6
0
-
6
4
0

4
3
5
-
5
1
5

1
1
7
0
-
1
2
5
0

620

670

495
675 560

505

4
3
5
-
5
1
5

5
6
0
-
6
4
0

9
7
5
-
1
0
5
5

490

670

490
675

505

500

4
3
5
-
5
1
5

5
6
0
-
6
4
0

1
1
7
0
-
1
2
5
0

620

675
500

670

490
560

505

4
3
5
-
5
1
5

5
6
0
-
6
4
0

9
7
5
-
1
0
5
5

※価格は税抜価格を表記しています。092

WORKING SPACE |  CHAIR



R-5555（FG3）
ハイバック肘付きタイプ

R-5535（FG3）
ミドルバック肘付きタイプ

R-5575（FG3）
ハイバック肘付きタイプ

R-5575（FG3）BK R-5555（FG3）BK

R-5515（FG3）
ミドルバック肘付きタイプ

R-5515（FG3）BKR-5535（FG3）BK

R-5675（FG3）BK-BK R-5655（FG3）BK-BK R-5615（FG3）BK-BKR-5635（FG3）BK-BK

R-5675（FG3）
ハイバック肘付きタイプ

R-5635（FG3）
ミドルバック肘付きタイプ

R-5655（FG3）
ハイバック肘付きタイプ

R-5615（FG3）
ミドルバック肘付きタイプ

R-5775（FG3）BK-（M9）BK R-5755（FG3）BK-（M9）BK R-5715（FG3）BK-（M9）BKR-5735（FG3）BK-（M9）BK

R-5775（FG3）
ハイバック肘付きタイプ

R-5735（FG3）
ミドルバック肘付きタイプ

R-5755（FG3）
ハイバック肘付きタイプ

R-5715（FG3）
ミドルバック肘付きタイプ

肘左右振りガス上下
機構

シンクロ
ロッキング機構

肘上下可動 肘前後可動 座スライド
機構

ヘッドレスト
調整機構
（R-5575）�
（R-5555）
（R-5675）
（R-5655）
（R-5775）�
（R-5755）

背ロック
機構

座クッション
脱着

●再生樹脂　●ノンフロンウレタン

BK

（M9）�背�/�エラストメリックポリエステルメッシュ張り
（R-5700SERIES）

BK

（樹脂カラー）�背
（R-5600SERIES）

（FG3）／
座／（R-5500SERIES（背））

防汚性布張り

BK

R - 5 5 7 5  /  5 5 3 5 R - 5 5 5 5  /  5 5 1 5
ファブリックバックタイプ ｜ アルミ脚タイプ ファブリックバックタイプ ｜ 樹脂脚タイプ

R - 5 6 7 5  /  5 6 3 5 R - 5 6 5 5  /  5 6 1 5
樹脂バックタイプ ｜ アルミ脚タイプ 樹脂バックタイプ ｜ 樹脂脚タイプ

R - 5 7 7 5  /  5 7 3 5 R - 5 7 5 5  /  5 7 1 5
メッシュバックタイプ ｜ アルミ脚タイプ メッシュバックタイプ ｜ 樹脂脚タイプ

ランバーサポート
機構

（R-5775）�
（R-5755）
（R-5735）�
（R-5715）

※価格は税抜価格を表記しています。 093
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RS-2495（PU3）
ハイバックタイプ

RS-2495（PU3）DBRRS-2495（PU3）DBR RS-2495（PU3）BKRS-2495（PU3）GR

R S - 2 4 9 5  /  2 4 8 5

座スライド機構
（9ポジション6mmピッチ）

シンクロロッキング機構

R S - 2 4 0 0 S E R I E S

ソフトレザーの質感と、スマートなデザインが醸し出す。

ハイクラスワーカー好みの世界観。

艶やかで上質なポリウレタンレザーを

身体に触れる座面と背面に採用し

落ち着きが良い座り心地に仕上げました。

※価格は税抜価格を表記しています。094
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RS-2485（PU3）
ローバックタイプ

RS-2485（PU3）GR RS-2485（PU3）GRRS-2485（PU3）BK RS-2485（PU3）DBR

ローバックタイプ
RS-2485（PU3）
¥67,500
W665×D565×H1020〜1100･
SH435〜515

ハイバックタイプ
RS-2495（PU3）
¥69,000
W665×D615×H1130〜1210･
SH435〜515

●廃材利用　●低ホルム

背/スチールパイプ、ウレタンフォーム
座/成形合板、モールドウレタンフォーム
肘/強化ナイロン樹脂成形品
脚/�アルミダイキャストポリッシュ仕上げ、�
φ60mmナイロン双輪キャスター

背ロック
機構

ガス上下
機構

GR

（PU3）／ポリウレタンレザー

DBR BK

シンクロ
ロッキング機構

座スライド
機構

固定肘

ガス上下調整レバー

ロッキング強度調整ノブ

固定脚用プラパート
（オプション対応）￥500

Ⓑ

Ⓐ

座モールドウレタンフォーム

Ⓐロッキングロックレバー（4ポジション） 
Ⓑ座スライドレバー

アルミダイキャストポリッシュ仕上げ
φ60㎜ナイロン双輪キャスター

FUNCTION

650
465

665

1
0
2
0
-
1
1
0
0

565
425

550

4
3
5
-
5
1
5

6
7
0
-
7
5
0

650

665

425

550

6
7
0
-
7
5
0

465
615

1
1
3
0
-
1
2
1
0

4
3
5
-
5
1
5

※価格は税抜価格を表記しています。 095
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RA-4255（V13）BK RA-4255（F23）BR RA-4255（L）BK RA-4255（F23）BK

RA-4255（L）（V13）（F23）
ハイバックタイプ

R A - 4 2 5 5

ニーチルトロッキング機構

ガス上下調整レバー

ロッキング強度調整ノブ

FUNCTIONR A - 4 2 0 0 S E R I E S

身体にフィットする曲線を活かした

落ち着いた背もたれのデザイン。

丸みを帯びたやさしいフォルムが印象的。

大人好みのシンプルな空間との相性が抜群です。

※価格は税抜価格を表記しています。096
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RA-4205（L）BK RA-4205（F23）BR RA-4205（F23）GR RA-4205（F23）BK

RA-4205（L）（V13）（F23）
ローバックタイプ

背･座/�成形合板、ウレタンフォーム
肘/�成形合板、ウレタンフォーム
脚/�アルミダイキャストポリッシュ仕上げ、�
φ50㎜ナイロン双輪キャスター

ハイバックタイプ
RA-4255（L）
¥107,000

RA-4255（V13）
¥71,000

RA-4255（F23）
¥71,000
W680×D740×H1140〜1195･SH420〜475

ガス上下
機構

背ロック
機構

ローバックタイプ
RA-4205（L）
¥98,000

RA-4205（V13）
¥67,000

RA-4205（F23）
¥67,000
W680×D740×H980〜1035･SH420〜475

ニーチルトロッキング
機構

（L）／革張り+ビニールレザー張り

BK

BR GR BK

（F23）／布張り

BK

（V13）／ビニールレザー張り

●廃材利用　●低ホルム

R A - 4 2 0 5

成形合板入ウレタンフォーム肘

ロッキングロックレバー（4ポジション）

φ50mmナイロン双輪キャスター

670

500520
680

545

740

42
0-
47
5

11
40
-1
19
5

62
0-
67
5

500520
680

545

740

670

42
0-
47
5

62
0-
67
5

98
0-
10
35

※価格は税抜価格を表記しています。 097
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背・座/成形合板、ウレタンフォーム
肘/P.P.樹脂成形品、パッド付き
脚/アルミダイキャストポリッシュ仕上げ、
φ50㎜ナイロン双輪キャスター

背ロック
機構

RA-1855（L）
¥76,000
W675×D720×H1115〜1195･
SH435〜515

ガス上下
機構

●廃材利用　●低ホルム

上部全体
ロッキング

RA-1855（L）BK RA-1855（L）BK

RA-1855（L）

（L）／革張り+ビニールレザー張り

BK

並列ポケットコイル
独立したコイルスプリング
で体圧を分散し底つき感
のない座り心地を実現。

レザーのしっとりとした上質感
と適度な張りが魅力です。

ウレタンフォーム
高密度のウレタンフォーム
はポケットコイルと相まっ
て柔らかな質感を実現。

双輪キャスター 固定脚用プラパート
（オプション対応）￥500

R A - 1 8 5 5

上部全体ロッキング機構

P.P.樹脂成形肘 パッド付き

座コイルスプリングクッション

革張り（表面）

ガス上下調整レバー

ロッキングロックレバー（1ポジション）

FUNCTION R A - 1 8 5 5
包み込むような重厚なフォルム。

座り心地にこだわった、

ハイクラスなモデル。

ポケットコイルとウレタンのコンビネーションが、

長時間のデスクワークでも疲れを感じさせない、

極上の座り心地を実現。

66
0-
74
0

670

470
675

43
5-
51
5

11
15
-1
19
5

720
520

550

※価格は税抜価格を表記しています。098
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背/成形合板、ウレタンフォーム
座/成形合板、ウレタンフォーム
肘/スチール肘メッキ仕上げ、パッド付き
脚/アルミダイキャストポリッシュ仕上げ、φ50mmナイロン双輪キャスター

ガス上下
機構

RA-4455（V13）
¥60,000
W665×D675×H1080〜1155･
SH420〜495

RA-4455（V13）

BK

（V13）／ビニールレザー張り

背ロック
機構

上部全体
ロッキング

RA-4455（V13）BK RA-4455（V13）BK

FUNCTION R A - 4 4 0 0 S E R I E S

機能重視でシンプルにまとめられた

ハイバックデザインの

スタンダードモデル。

大きく弧を描くアームレストがゆとりを感じさせる

飽きのこないデザインが魅力です。

R A - 4 4 5 5

ⒷⒶ

上部全体ロッキング機構

スチール肘メッキ仕上げパッド付き

Ⓐガス上下調整レバー 
Ⓑロッキングロックレバー（1ポジション）

ロッキング強度調整ノブ

φ50mmナイロン双輪キャスター

1
0
8
0
-
1
1
5
5

6
4
5
-
7
2
0

4
2
0
-
4
9
5

665

540

675625
515 490

※価格は税抜価格を表記しています。 099
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RA-4650（L））BK RA-4650（L））BK

RA-4650（L）

背･座/�成形合板、ウレタンフォーム
肘/�アルミダイキャストポリッシュ仕上げ、パッド付き
脚/�アルミダイキャストポリッシュ仕上げ、
φ50㎜ナイロン双輪キャスター

RA-4650（L）
¥70,000
W670×D680×H1005～1080･SH420～495

ガス上下
機構

背ロック
機構

上部全体
ロッキング

（L）／革張り+ビニールレザー張り

BK

R A - 4 6 5 0

上部全体ロッキング機構

Ⓐガス上下調整レバー 
Ⓑロッキングロックレバー（1ポジション）

座キルティング

アルミダイキャストポリッシュ仕上げパット付き

ⒷⒶ

FUNCTIONR A - 4 6 0 0 S E R I E S

醸し出される重厚感がここちいい

古き良きキルティングデザイン。

重厚感に比例する豊かな掛け心地。

先人たちの時代から愛され受け継がれた

プレジデントチェアのオールドスタンダードです。

670

680
500540

650

530

42
0-
49
5

62
5-
70
0

10
05
-1
08
0

※価格は税抜価格を表記しています。100
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背/成形合板、ウレタンフォーム
座/成形合板、ウレタンフォーム
肘/成形合板、ウレタンフォーム
脚/アルミダイキャストポリッシュ仕上げ、φ50mmナイロン双輪キャスター

ガス上下
機構

RA-4750（L）
¥75,000
W670×D685×H1020～1095･
SH420～495

RA-4750（L）

背ロック
機構

上部全体
ロッキング

RA-4750（L）BK RA-4750（L）BK

（L）／革張り+ビニールレザー張り

BK

Ⓐガス上下調整レバー 
Ⓑロッキングロックレバー（1ポジション）

背デザイン

くるみ肘

R A - 4 7 5 0

上部全体ロッキング機構

ⒷⒶ

FUNCTION R A - 4 7 0 0 S E R I E S

極上の肌触りを実現するために

ソフトレザーを使った肘掛けを採用。

すべてのチェア部分をソフトレザーで包みこみ

身体にやさしい掛け心地と高級感を両立しました。

670

5
9
0
-
6
6
5

4
2
0
-
4
9
5

505
670 685

445

510 1
0
2
0
-
1
0
9
5

※価格は税抜価格を表記しています。 101
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M-1075（V17）BK M-1075（M17）DGR M-1075（M17）LGR

M-1075（M17）（V17）
ハイバックタイプ

M - 1 0 7 5

開放的な空間コーデにもふさわしい

スタイリッシュなフルメッシュ＆

心地良いビニールレザー仕様。

シンプルなデザインを実現した

目立たないワイヤー式の調整機構を採用。

デザイン性にこだわったメッシュ＆ビニールレザーの

新しいタイプのエグゼクティブ兼ミーティングチェア。

固定肘

強化ナイロン樹脂成形脚
φ60㎜ウレタン双輪キャスター

特徴的なアールデザイン

ガス上下調整レバー
（ワイヤー式）

ビニールレザー メッシュ（LGR） メッシュ（DGR）

上部全体ロッキング機構

FUNCTION

M - 1 0 0 0 S E R I E S

※価格は税抜価格を表記しています。102
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LGR DGR

（M17）／エラストメリックポリエステルメッシュ張りM-1055（V17）（M17）
¥40,000
W615×D545×H860～920･
SH405～465

M-1075（V17）（M17）
¥47,000
W655×D600×H1040～1100･
SH400～460

●再生樹脂

背・座/強化ナイロン樹脂成形品、
エラストメリックポリエステルメッシュ張り
肘/強化ナイロン樹脂成形品
脚/強化ナイロン樹脂成形品、
φ60mmウレタン巻双輪キャスター

ガス上下
機構

上部全体
ロッキング

（V17）／ビニールレザー張り

BK

M-1055（M17）（V17）
ローバックタイプ

M-1055（V17）BK M-1055（M17）DGR M-1055（M17）LGR

SLTB-1212（M10）WN
SLTB-2412（M10）WN

DESK & TABLE
SLT TABLE→ P112

M - 1 0 5 5

450

545595

495

485

615

4
0
5
-
4
6
5

6
2
0
-
6
8
0

8
6
0
-
9
2
0

495

485
595

450
600

655

6
2
0
-
6
8
0

4
0
0
-
4
6
0

1
0
4
0
-
1
1
0
0

※価格は税抜価格を表記しています。 103
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134・135 136（137）

MC-718
MC-716

M-1065

138（139）

140（144）

140（142） 140（143）

MC-515

MC-393T
MC-392T 
MC-383T
MC-382T

MC-397
MC-396
MC-387
MC-386
MC-393
MC-392 
MC-383
MC-382

MC-391
MC-390
MC-381
MC-380

140（145） 146（147） 146（148） 146（149）

MC-391T
MC-390T 
MC-381T
MC-380T

MC-374
MC-364

MC-334
MC-324
MC-314
MC-304

MC-334T
MC-324T
MC-314T
MC-304T

106 112（113）108 110（111）

LPT TABLE
ホワイト塗装脚タイプ

LPT TABLE
ブラック塗装脚タイプ

SLT TABLE
ホワイト塗装脚タイプ

SLT TABLE
ブラック塗装脚タイプ

116（117） 118（119）

114

115

MTS TABLE MTB TABLE

WAL TABLE

AL TABLE

120（121）

124

122（123）

125

ATM TABLE
ATX TABLE
ATB TABLE

SAG TABLE
SAGP TABLE

SAK TABLE
SAKP TABLE
SAKT TABLE
SAKTP TABLE

YST TABLE

127 128（129）

130（131）

126

UNT TABLE GYB TABLE
GYS TABLE

DYB TABLE
DYS TABLE

UST TABLE

132 133 133132

AR TABLE
ARW TABLE

TW TABLE
T TABLE

TZ TABLECTH TABLE

M E E T I N G  S PA C E
C O N T E N T S

※価格は税抜価格を表記しています。104
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174（175）

166（167）

168（170・171） 168（172・173）

MC-131

DBC

MC-222
MC-221
MC-202
MC-201
MC-102
MC-101

MC-232
MC-231
MC-212
MC-211
MC-112
MC-111

184 185

176（178・179） 180（181）

182（183） 186

MG-C MG-T

MC-121
MC-141
MC-151
MC-150

クロームメッキタイプ
MC-183

粉体塗装タイプ
MC-183

MC-2000

187

186（187）

188 189

RC-70
RC-60

RC-80M

FCA-19S FC-22M
FC-22T
FC-19M
FC-19T

150（153） 150（153）150（152） 150（152）

MC-873
MC-872
MC-871
MC-870

MC-863
MC-862
MC-861
MC-860

MC-893
MC-892
MC-891
MC-890

MC-883
MC-882
MC-881
MC-880

154（157） 158（160）

154（156）

158（160）

MC-252
MC-251

クッション付タイプ
MC-424
MC-404

MC-256
MC-255
MC-254
MC-253

ヌードタイプ
MC-424
MC-404

158（161）

162（164） 162（165）162（164） 162（165）

158（161）

クッション付タイプ
MC-424T
MC-404T

ヌードタイプ
MC-465
MC-463

ヌードタイプ
MC-465T
MC-463T

クッション付タイプ
MC-465
MC-463

クッション付タイプ
MC-465T
MC-463T

ヌードタイプ
MC-424T
MC-404T

190・191

D-13
D-14
D-15
D-16

D-23
D-30
D-46
D-50

※価格は税抜価格を表記しています。 105
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LPTW-2412（M10）WHT

LPTW-2412（M10）WN LPTW-2412（M10）ASH

LPT TABLE（M10）
ホワイト塗装脚タイプ

LPTW-2412（M10）WHT
MA-1515（FG3）BK-WHT
ケーブルダクト

WORKING CHAIR
MA-1515→ P038

スクエアデザインを大胆に採り入れた

おしゃれデザインのミーティングテーブル。

曲面を排することでシンプルに徹する。

明確なポリシーによって導かれるデザインは、

ミーティングスペースを彩るアクセントになります。

L PT  TA B L E

LPTテーブル

品番 価格 サイズ

LPTW-1212（M10） ¥86,700 W1200×D1200×H720

LPTW-2412（M10） ¥151,000 W2400×D1200×H720

天板/MDFメラミン化粧板、配線ボックス
脚/スチールパイプ（50×25㎜）、粉体塗装仕上げ、アジャスター付き

●低ホルム　●廃材利用

LPTW-2412LPTW-1212

1200

1
2
0
0

7
2
0

2
5

1090

6
4
5

1140

1
2
0
0

7
2
0

2
5

6
4
5

1140

11201120

1200 1200

2400

WHT WN ASH

（M10）／抗菌仕様

※価格は税抜価格を表記しています。106
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コードホール付
市販のOAタップも収納可能

コードを通したままフタができる

LPTW-1212（M10）WHT

LPTW-1212（M10）WN LPTW-1212（M10）ASH

LPTW-2412（M10）ASH
MS-1615GR（F12）GR

WORKING CHAIR
MS-1615→ P042

FUNCTION

ケーブルダクト
（別売）
WCB-14
¥7,200
710×126×62㎜

※価格は税抜価格を表記しています。 107
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LPTB-2412（M10）WHT

LPTB-2412（M10）WN LPTB-2412（M10）ASH

LPT TABLE（M10）
ブラック塗装脚タイプ

落ち着いた空間に合うビターテイスト

モダンな空間を引き立たせる新鮮なアプローチ。

脚部をブラックにカラーリングすることで、スクエアデザインの存在感はより一層アップ。

シックな演出にマッチする個性が魅力です。

L PT  TA B L E

LPTB-2412（M10）WHT
MC-515（FG3）BK-BU
ケーブルダクト

MEETING CHAIR
MC-515→ P139

LPTテーブル

品番 価格 サイズ

LPTB-1212（M10） ¥86,700 W1200×D1200×H720

LPTB-2412（M10） ¥151,000 W2400×D1200×H720

天板/MDFメラミン化粧板、配線ボックス
脚/スチールパイプ（50×25㎜）、粉体塗装仕上げ、アジャスター付き

●低ホルム　●廃材利用

LPTB-2412LPTB-1212
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（M10）／抗菌仕様

※価格は税抜価格を表記しています。108
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LPTB-1212（M10）WHT

LPTB-1212（M10）WN LPTB-1212（M10）ASH

コードホール付
市販のOAタップも収納可能

コードを通したままフタができる

FUNCTION

ケーブルダクト
（別売）
WCB-14
¥7,200
710×126×62㎜

LPTB-2412（M10）WN
MS-1755（F12）BK

WORKING CHAIR
MS-1755→ P050

※価格は税抜価格を表記しています。 109
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S LT  TA B L E
ミーティングスペースに開放感をプラス。

使う場所を選ばないホワイトのワントーンコーデや、

テイストの異なるウッドカラーのバリエーションをご用意。

シンプルな脚デザインで開放的に感じる視覚効果が得られます。

SLTW-2412（M10）ASH
M-1055（M17）LGR

WORKING CHAIR
M-1055→ P103

SLTW-2412（M10）WHT
MS-1355（FG3）BK
ケーブルダクト

WORKING CHAIR
MS-1355→ P054

※価格は税抜価格を表記しています。110
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SLTW-1212（M10）WHT

SLTW-1212（M10）WN

SLTW-1212（M10）ASH

SLTW-2412（M10）WHT

SLTW-2412（M10）WN

SLTW-2412（M10）ASH

SLT TABLE（M10）
ホワイト塗装脚タイプ

コードホール付
市販のOAタップも収納可能

コードを通したままフタができる

FUNCTION

ケーブルダクト
（別売）
WCB-14
¥7,200
710×126×62㎜

SLTテーブル

品番 価格 サイズ

SLTW-1212（M10） ¥77,400 W1200×D1200×H720

SLTW-2412（M10） ¥136,000 W2400×D1200×H720

天板/MDFメラミン化粧板、配線ボックス
脚/スチールパイプ（□50㎜）、粉体塗装仕上げ、アジャスター付き

●低ホルム　●廃材利用
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（M10）／抗菌仕様

※価格は税抜価格を表記しています。 111
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S LT  TA B L E
フランクな印象のミーティングスペースに。

「かしこまり過ぎない」というご要望にお応えする、

まさに絶妙と言える遊びごころのエッセンス。

クリエイティブな空間演出にぴったりのシリーズです。

SLTB-2412（M10）WN
MS-1755（F12）WIN

WORKING CHAIR
MS-1755→ P050

SLTB-2412（M10）ASH
MS-1615BK（F12）BK
ケーブルダクト

WORKING CHAIR
MS-1615→ P042

※価格は税抜価格を表記しています。112
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SLT TABLE（M10）
ブラック塗装脚タイプ

SLTB-1212（M10）WHT

SLTB-1212（M10）WN

SLTB-1212（M10）ASH

SLTB-2412（M10）WHT

SLTB-2412（M10）WN

SLTB-2412（M10）ASH

コードホール付
市販のOAタップも収納可能

コードを通したままフタができる

FUNCTION

ケーブルダクト
（別売）
WCB-14
¥7,200
710×126×62㎜

●低ホルム　●廃材利用

SLTテーブル

品番 価格 サイズ

SLTB-1212（M10） ¥77,400 W1200×D1200×H720

SLTB-2412（M10） ¥136,000 W2400×D1200×H720

天板/MDFメラミン化粧板、配線ボックス
脚/スチールパイプ（□50㎜）、粉体塗装仕上げ、アジャスター付き
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（M10）／抗菌仕様

※価格は税抜価格を表記しています。 113
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WAL-2412（M10）WNWAL-1212（M10）WHT

WAL TABLE（M10）

アルミダイキャスト脚ポリッシュ
仕上げ

アジャスター付き

WA L  TA B L E

FUNCTION

WAL-2412（M10）ASH
MC-718（F21）BK

MEETING CHAIR
MC-718→ P134

二本の脚が高級感と重厚感を演出する

ラグジュアリーモデル。

モダンなカラーの天板とアルミの脚が

ミーティングスペースをお洒落にコーディネイトします。

●低ホルム　●廃材利用

WALテーブル

品番 価格 サイズ

WAL-1212（M10） ¥110,000 W1200×D1200×H700

WAL-2412（M10） ¥162,000 W2400×D1200×H700

天板/MDFメラミン化粧板（2412タイプは2枚）
脚/ 支柱:スチールパイプ、粉体塗装仕上げ、 

ベース:アルミダイキャストポリッシュ仕上げ、アジャスター付き
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（M10）／抗菌仕様
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AL-1575（M10）ASHAL-1275（M10）WHT

AL TABLE（M10）

アルミダイキャスト脚ポリッシュ
仕上げ

アジャスター付き

雰囲気づくりへのこだわり。

どっしりとした安定感をフォルムとカラーで演出した

先進デザインのアルミ脚を取り入れたモデルです。

空間の落ち着いた雰囲気の演出に最適です。

A L  TA B L E

FUNCTION

AL-1575（M10）WN
M-1065（M18）BK

WORKING CHAIR
M-1065→ P047

●低ホルム　●廃材利用

ALテーブル

品番 価格 サイズ

AL-1275（M10） ¥70,100 W1200×D750×H700

AL-1575（M10） ¥80,900 W1500×D750×H700

AL-1875（M10） ¥82,400 W1800×D750×H700

AL-1890（M10） ¥87,400 W1800×D900×H700

天板/MDFメラミン化粧板
脚/ 支柱:スチールパイプ、粉体塗装仕上げ、 

ベース:アルミダイキャストポリッシュ仕上げ、アジャスター付き

AL-1890AL-1875AL-1275 AL-1575

WHT WN ASH

（M10）／抗菌仕様

※価格は税抜価格を表記しています。 115
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M TS  TA B L E
機能を絞り込んだシンプルデザイン。

どっしりと重厚な趣のスチール脚を採用することで

無駄を削ぎ落としたシンプルな構造を実現しています。

MTS-1875（M10）ASH
MC-256G（FG3）BR

MEETING CHAIR
MC-256→ P156

※価格は税抜価格を表記しています。116
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MTS TABLE（M10）
シルバー塗装脚タイプ

MTS-1875（M10）WHT

MTS-1575（M10）WHT

MTS-1890（M10）ASH

MTS-1275（M10）WN

どっしりと重厚な趣のスチール脚を採用することで

無駄を削ぎ落としたシンプルな構造を実現しています。

●低ホルム　●廃材利用

MTSテーブル

品番 価格 サイズ

MTS-1275（M10） ¥49,300 W1200×D750×H700

MTS-1575（M10） ¥60,100 W1500×D750×H700

MTS-1875（M10） ¥61,700 W1800×D750×H700

MTS-1890（M10） ¥67,700 W1800×D900×H700

天板/MDFメラミン化粧板
脚/スチールパイプ、粉体塗装仕上げ、アジャスター付き

MTS-1890MTS-1875MTS-1575MTS-1275
WHT WN ASH

（M10）／抗菌仕様

※価格は税抜価格を表記しています。 117
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M T B  TA B L E
自由な雰囲気と程よいオフィス感の共存。

スタイリッシュな印象のブラックカラーの脚は、

クリエイティブワーカーが集う空間にジャストフィット。

※価格は税抜価格を表記しています。118

MEETING SPACE |  TABLE



MTB-1875（M10）ASH

MTB-1575（M10）ASH

MTB-1890（M10）WN

MTB-1275（M10）WHT

MTB TABLE（M10）
ブラック塗装脚タイプ

●低ホルム　●廃材利用

MTBテーブル

品番 価格 サイズ

MTB-1275（M10） ¥49,300 W1200×D750×H700

MTB-1575（M10） ¥60,100 W1500×D750×H700

MTB-1875（M10） ¥61,700 W1800×D750×H700

MTB-1890（M10） ¥67,700 W1800×D900×H700

天板/MDFメラミン化粧板
脚/スチールパイプ、粉体塗装仕上げ、アジャスター付き

MTB-1890MTB-1875MTB-1575MTB-1275
WHT WN ASH

（M10）／抗菌仕様

※価格は税抜価格を表記しています。 119
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AT  TA B L E
豊富なバリエーションを持つスタンダードタイプ。

サイズ、天板のカラーなど、豊富なバリエーションを持つスタンダードモデルです。

リーズナブルな価格でさまざまな空間でご活用いただけます。

ATB-1875（M10）WHT
MC-463B（FG3）BU

MEETING CHAIR
MC-463→ P164

※価格は税抜価格を表記しています。120
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ATX-ASH

ATB-ASH 700mm 720mm

ATM-ASH

ATB-1575（M10）ASH

ATX-1890（M10）WHT

ATB-1875（M10）WN

ATM-1275（M10）WN

AT TABLE（M10）

ATX-WHT

ATB-WHT

ATM-WHT ATX-WN

ATB-WN

ATM-WN

オプション

●低ホルム　●廃材利用

ATMテーブル（スチールパイプクロームメッキ脚タイプ）

品番 価格 サイズ

ATM-1275（M10） ¥52,700 W1200×D750×H700

ATM-1575（M10） ¥64,800 W1500×D750×H700

ATM-1875（M10） ¥67,100 W1800×D750×H700

ATM-1890（M10） ¥73,400 W1800×D900×H700

天板/MDFメラミン化粧板
脚/スチールパイプ（φ38.1㎜）、クロームメッキ仕上げ、アジャスター付き

ATBテーブル（スチールパイプ塗装脚タイプ）

品番 価格 サイズ

ATB-1275（M10） ¥45,500 W1200×D750×H700

ATB-1575（M10） ¥57,900 W1500×D750×H700

ATB-1875（M10） ¥60,300 W1800×D750×H700

ATB-1890（M10） ¥66,600 W1800×D900×H700

天板/MDFメラミン化粧板
脚/スチールパイプ（φ38.1㎜）、粉体塗装仕上げ、アジャスター付き

ATXテーブル（ステンレスパイプ脚タイプ）

品番 価格 サイズ

ATX-1275（M10） ¥52,700 W1200×D750×H700

ATX-1575（M10） ¥64,800 W1500×D750×H700

ATX-1875（M10） ¥67,100 W1800×D750×H700

ATX-1890（M10） ¥73,400 W1800×D900×H700

天板/MDFメラミン化粧板
脚/ステンレスパイプ（φ38.1㎜）SUS304、アジャスター付き

AT-1875 AT-1890

AT-1575AT-1275 WHT WN ASH

（M10）／抗菌仕様

※価格は税抜価格を表記しています。 121
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SAKTP-1845（M4）WHT
MC-183MG（FG3）GN

MEETING CHAIR
MC-183→ P181

アジャスター付きキャスター（前輪）
全脚アジャスター付きなので容易に天板の
高さ調整が出来ます。

ワンタッチレバー
簡単なレバー操作で天板を跳ね上げること
が出来ます。

95mm

ストッパー付きキャスター、
アジャスター付き（後輪）
ストッパー付きキャスターなので位置を固定
出来ます。

パネル付きタイプ
樹脂製のパネルはスタック時には脚間に収納されます。

スタッキングピッチ
棚付き、パネル付き共にスタッキングピッチは95㎜となりコン
パクトな収納が可能です。

平行スタッキング
脚部は収納がしやすい平行スタッキングタイプです。

棚付きタイプ
使用時には有効寸法が82㎜有り、スタック時
には可動して収納されます。

S A K  /  S A K P  TA B L E
美しいデザイン性と

使いやすい機能性の両立。

洗練された印象の空間に見せるデザインと

小スペースで保管できるスタッキング性能が魅力。

FUNCTION

※価格は税抜価格を表記しています。122

MEETING SPACE |  TABLE



SAK / SAKP TABLE（M4）
スタックテーブル

SAKTP-1545（M4）PA SAKP-1560（M4）WHT SAKP-1845（M4）WHT SAKTP-2160（M4）WHT

SAK-1245（M4）WHT SAKT-1545（M4）PA SAKT-1845（M4）DBR SAK-1860（M4）PA

SAKテーブル（棚なし・パネルなしタイプ）

品番 価格 サイズ

SAK-1245（M4） ¥56,500 W1200×D450×H720

SAK-1260（M4） ¥66,600 W1200×D600×H720

SAK-1545（M4） ¥57,200 W1500×D450×H720

SAK-1560（M4） ¥67,600 W1500×D600×H720

SAK-1845（M4） ¥58,300 W1800×D450×H720

SAK-1860（M4） ¥68,700 W1800×D600×H720

SAK-2145（M4） ¥80,800 W2100×D450×H720

SAK-2160（M4） ¥90,800 W2100×D600×H720

SAKTテーブル（棚付き・パネルなしタイプ）

品番 価格 サイズ

SAKT-1245（M4） ¥63,500 W1200×D450×H720

SAKT-1260（M4） ¥73,600 W1200×D600×H720

SAKT-1545（M4） ¥64,200 W1500×D450×H720

SAKT-1560（M4） ¥74,600 W1500×D600×H720

SAKT-1845（M4） ¥65,300 W1800×D450×H720

SAKT-1860（M4） ¥75,700 W1800×D600×H720

SAKT-2145（M4） ¥92,200 W2100×D450×H720

SAKT-2160（M4） ¥102,200 W2100×D600×H720

SAKPテーブル（棚なし・パネル付きタイプ）

品番 価格 サイズ

SAKP-1245（M4） ¥66,500 W1200×D450×H720

SAKP-1260（M4） ¥76,600 W1200×D600×H720

SAKP-1545（M4） ¥67,200 W1500×D450×H720

SAKP-1560（M4） ¥77,600 W1500×D600×H720

SAKP-1845（M4） ¥68,800 W1800×D450×H720

SAKP-1860（M4） ¥79,200 W1800×D600×H720

SAKP-2145（M4） ¥93,600 W2100×D450×H720

SAKP-2160（M4） ¥103,600 W2100×D600×H720

SAKTPテーブル（棚付き・パネル付きタイプ）

品番 価格 サイズ

SAKTP-1245（M4） ¥71,500 W1200×D450×H720

SAKTP-1260（M4） ¥81,600 W1200×D600×H720

SAKTP-1545（M4） ¥72,200 W1500×D450×H720

SAKTP-1560（M4） ¥82,600 W1500×D600×H720

SAKTP-1845（M4） ¥73,700 W1800×D450×H720

SAKTP-1860（M4） ¥84,100 W1800×D600×H720

SAKTP-2145（M4） ¥102,600 W2100×D450×H720

SAKTP-2160（M4） ¥112,600 W2100×D600×H720

●低ホルム　●廃材利用

天板/メラミン化粧板、ソフトエッジ巻き
脚/スチールパイプ、粉体塗装仕上げ、ストッパー付きキャスター、アジャスター付き
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SAGP-1860（M5）WHT
MC-183MG（FG3）DBU

MEETING CHAIR
MC-183→ P181

SAG TABLE（M5）
スタックテーブル
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SAG-1860（M5）PA SAGP-1845（M5）WHT

ワンタッチレバー 棚付き ストッパー付きキャスター（後輪） スタッキング パネル付きタイプ スタッキングピッチ

数々の採用実績を誇る

スタンダードな機能性
天板カラーや幕板の有無などのカスタマイズにも対応。

さまざまな空間に採用された定番モデルの進化版。

145mm

S AG  TA B L E  

FUNCTION

SAGテーブル（棚付き・パネルなしタイプ）

品番 価格 サイズ

SAG-1545（M5）¥52,700 W1500×D450×H700

SAG-1560（M5）¥58,900 W1500×D600×H700

SAG-1845（M5）¥52,700 W1800×D450×H700

SAG-1860（M5）¥58,900 W1800×D600×H700

SAGPテーブル（棚付き・パネル付きタイプ）

品番 価格 サイズ

SAGP-1545（M5）¥69,700 W1500×D450×H700

SAGP-1560（M5）¥75,900 W1500×D600×H700

SAGP-1845（M5）¥69,700 W1800×D450×H700

SAGP-1860（M5）¥75,900 W1800×D600×H700

天板/メラミン化粧板、ソフトエッジ巻き
脚/スチールパイプ、粉体塗装仕上げ、ストッパー付きキャスター

●低ホルム　●廃材利用

SAGP-1545 SAGP-1860

SAG-1545 SAG-1860

SAGP-1560

SAG-1560

SAGP-1845

SAG-1845

PA WHT

（M5）

※価格は税抜価格を表記しています。124
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YST-1845（M9）WHT YST-1860（M9）WHT

ワンタッチレバー

かばん掛け用フック付き

棚付き

スタッキング例

ストッパー付きキャスター（前後共）

YST-1860（M9）WHT
MC-111W（VG1）PBU

MEETING CHAIR
MC-111W→ P171

YST TABLE（M9）
スタックテーブル・塗装脚タイプ
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150mm

YST  TA B L E

コストパフォーマンスの高い

スタッキングテーブルの定番
「たたむ」「重ねる」「移動する」の3点にこだわった

ローコスト＆グッドパフォーマンスモデル。

FUNCTION

スタッキング
（150mmピッチ）

YSTテーブル（棚付き・パネルなしタイプ）

品番 価格 サイズ

YST-1845（M9） WHT ¥39,900 W1800×D450×H700

YST-1860（M9） WHT ¥48,200 W1800×D600×H700

幕板（オプション）

品番 価格 サイズ

YST-P-（M9）WHT ¥9,200 W1790×H293×t24

材質/メラミン化粧板、樹脂エッジ

天板/メラミン化粧板、樹脂エッジ
脚/スチールパイプ、粉体焼付塗装、ストッパー付きキャスター（前後共）

YST-1860YST-1845

幕板付き1860幕板付き1845

WHT

（M9）

※価格は税抜価格を表記しています。 125
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UST-6545（M8）WHT
USF-4620（オプション）
MC-121W（VG1）PBU

MEETING CHAIR
MC-121→ P178

UST-6545（M8）WHT
USF-4620（オプション）
MC-121W（VG1）PBU

MEETING CHAIR
MC-121→ P178

ワンタッチレバー ワンタッチで天板をコン
パクトに収納できます。

かばん掛け用フック付き ストッパー付きキャスター

UST TABLE（M8）
スタックテーブル、塗装脚タイプ

UST-6545（M8）WHT UST-6545（M8）WHT

UST-6545（M8）WHT UST-6545（M8）WHT UST-6545（M8）WHT
USF-4620（オプション棚付き）

平行スタッキング例
（105mmピッチ）

平行スタックできるから省スペース収納に貢献。

自由に組み合わせられるので、

大学や会議の様々なスタイルに対応。

スチール部分は、耐久性が高い粉体塗装仕上げです。

U ST  TA B L E

FUNCTION

●低ホルム　●廃材利用

平行
スタッキング

USTテーブル

品番 価格 サイズ

UST-6545（M8）WHT ¥44,800 W650×D450×H700

天板/積層合板、メラミン化粧板、オレフィンエッジ巻き
パネル/スチール、粉体塗装仕上げ
脚/スチールパイプ（φ22.2㎜）、粉体塗装仕上げ、ストッパー付きキャスター

棚（オプション）

品番 価格 サイズ

USF-4620 ¥4,900 W460×D200×H75

材質/スチール、粉体塗装仕上げ

440

1
4

575

7
0
0

465

6
0
5

4
6
0

450650
105

9
5
0

USF-4620オプション棚付図 （M8）

WHT

※価格は税抜価格を表記しています。126
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UNT TABLE（M8）
スタックテーブル、塗装脚タイプ

サイドで連結 クロスに連結フロントで連結 前面幕板付き

UNT-6545（M8）WHT UNT-6545（M8）WHT

UNT-6545（M8）WHT UNT-6545（M8）WHT UNT-6545（M8）WHT スタッキング例

UNT-6545（M8）WHT
MC-131W（VG1）RO

MEETING CHAIR
MC-131→ P175

UNT-6545（M8）WHT
MC-131W（VG1）PGN

MEETING CHAIR
MC-131→ P175

台車ならきれいにスタックらくらく移動

台車
D-50
¥51,500
W800×D890×H927

本体/ スチールパイプ（φ25.4㎜）、 
粉体塗装仕上げ、 
φ100㎜ストッパー付きキャスター付き

（後輪のみ）
UNT-6545（M8）WHT×8台
+台車D-50

用途や人数に合わせたレイアウト変更へのスムーズな対応力と

スタッキングでコンパクトなスペースにまとめられる収納性。

2つの機能性を追求した、シンプル＆スタンダードモデルです。

U N T  TA B L E

FUNCTION

連結

●低ホルム　●廃材利用

スタッキング

UNTテーブル

品番 価格 サイズ

UNT-6545（M8）WHT ¥34,000 W735×D460×H700

天板/積層合板、メラミン化粧板、オレフィンエッジ巻き
パネル/スチール、粉体塗装仕上げ
脚/スチールパイプ（φ15.9㎜）、粉体塗装仕上げ

2
2
0

735 460

7
0
0

650

1
4

4
5
0

（M8）

WHT

※価格は税抜価格を表記しています。 127
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GYS-1875（M10）WHT
GYS-1275（M10）WHT
MC-131W（VG1）PBU

MEETING CHAIR
MC-131→ P175

GYB-1875（M10）WHT
GYB-1275（M10）WHT
MC-101W（VG1）PGN

MEETING CHAIR
MC-100→ P173

イスを天板の下にあるハンガーに掛けて収納することができます。

イスが宙に浮いた状態になるため、床掃除がラクラク。

食堂などに最適なテーブルです。

床掃除に便利な椅子掛けタイプ。

GY B  /  GYS  TA B L E

※価格は税抜価格を表記しています。128
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GYB TABLE（M10）
イス掛けテーブル、粉体塗装脚タイプ

GYS TABLE（M10）
イス掛けテーブル、粉体塗装脚タイプ

GYS-1275（M10）WNGYS-1875（M10）WHT

イス掛け機能

GYB-1275（M10）WHTGYB-1875（M10）ASH

FUNCTION イス掛け対応一覧

MC-201〜232

MC-101〜112

MC-131

MC-183

MG-C・T

イス掛け機能

●低ホルム　●廃材利用　●代替素材

GYBテーブル（粉体塗装タイプ）

品番 価格 サイズ

GYB-1275（M10） ¥59,500 W1200×D750×H700

GYB-1875（M10） ¥76,100 W1800×D750×H700

GYSテーブル（粉体塗装タイプ）

品番 価格 サイズ

GYS-1275（M10） ¥59,500 W1200×D750×H700

GYS-1875（M10） ¥76,100 W1800×D750×H700

天板/MDFメラミン化粧板
脚/スチールパイプ、粉体塗装仕上げ、アジャスター付き

GYB-1275/GYS-1275 GYB-1875/GYS-1875

WHT WN ASH

（M10）／抗菌仕様

※価格は税抜価格を表記しています。 129
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DYS-1875（M10）WHT
DYS-1275（M10）WHT
MC-463GR

MEETING CHAIR
MC-460→ P165

DYB-1875（M10）WHT
DYB-1275（M10）WHT
MC-463B（VG1）PBU

MEETING CHAIR
MC-460→ P165

DY B  /  DYS  TA B L E
イス掛けテーブルの別タイプです。

イスを天板の下にあるハンガーに掛けて

収納することができる、イス掛けテーブルの別タイプ。

脚は粉体塗装仕上げです。

※価格は税抜価格を表記しています。130
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イス掛け機能

DYB TABLE（M10）
イス掛けテーブル、粉体塗装脚タイプ

DYS TABLE（M10）
イス掛けテーブル、粉体塗装脚タイプ

DYS-1875（M10）ASH

DYB-1275（M10）ASH

DYS-1275（M10）WN

DYB-1875（M10）WHT

FUNCTION イス掛け対応一覧

MC-201〜232
MC-101〜112
MC-131
MC-183
MG-C・T
MC-880/882/890/892（肘無のみ）

MC-860/862/870/872（肘無のみ）

MC-304・324（肘無のみ）

MC-380・382（肘無のみ）

MC-390・392（肘無のみ）

MC-404・424（肘無のみ・ヌードタイプ）

MC-463・465（肘無のみ・ヌードタイプ）

MC-150・151
MC-2000
RC-60・70

●低ホルム　●廃材利用　●代替素材

イス掛け機能

DYBテーブル（粉体塗装タイプ）

品番 価格 サイズ

DYB-1275（M10） ¥59,800 W1200×D750×H700

DYB-1875（M10） ¥80,100 W1800×D750×H700

DYSテーブル（粉体塗装タイプ）

品番 価格 サイズ

DYS-1275（M10） ¥59,800 W1200×D750×H700

DYS-1875（M10） ¥80,100 W1800×D750×H700

天板/MDFメラミン化粧板
脚/スチールパイプ、粉体塗装仕上げ、アジャスター付き

DYB-1275/DYS-1275 DYB-1875/DYS-1875

WHT WN ASH

（M10）／抗菌仕様

※価格は税抜価格を表記しています。 131
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AR / ARW TABLE（M10）
リフレッシュ・ラウンジテーブル

AR-1575（M10）WN

ARW-1275（M10）ASH

CTH-1890（M10）WN

CTH TABLE（M10）

A R  /  A RW  TA B L E

C T H  TA B L E
モダンカラーのスタンダードテーブル。

さまざまな用途への高い対応力を備えたスタンダード。

90
0

63
5φ50.8

R3
0

1690

70
0

1800

790

25

●低ホルム　●廃材利用

ARテーブル（クロームメッキタイプ）

品番 価格 サイズ

AR-1275（M10） ¥51,400 W1200×D750×H700

AR-1575（M10） ¥52,900 W1500×D750×H700

ARWテーブル（ホワイト塗装タイプ）

品番 価格 サイズ

ARW-1275（M10） ¥51,400 W1200×D750×H700

ARW-1575（M10） ¥52,900 W1500×D750×H700

天板/MDFメラミン化粧板
脚/スチールパイプ（φ38.1㎜）クロームメッキ仕上げ（AR）、粉体塗装仕上げ（ARW）、

アジャスター付き

●低ホルム　●廃材利用

CTHテーブル

品番 価格 サイズ

CTH-1890（M10） ¥63,000 W1800×D900×H700

天板/MDFメラミン化粧板
脚/スチールパイプ（φ50.8㎜）、アジャスター付き

1200

6601110

7
5
0

7
0
0

R3
0 1500

7
5
0

7
0
0

6601410

R3
0

AR-1275/ARW-1275 AR-1575/ARW-1575

（M10）／抗菌仕様

WN

WHT WN ASH

（M10）／抗菌仕様

※価格は税抜価格を表記しています。132
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ソフトエッジタイプ TW-1890SE（M7）WHT
メラミン共貼りタイプ T-1890（M7）CHK

TW / T / TZ TABLE（M7）

メラミン共貼りタイプ TZ-1245（M7）RO

T W  /  T  /  T Z  TA B L E

●低ホルム　●廃材利用

TWテーブル（ワイド脚タイプ）〈ソフトエッジタイプ〉

品番 価格 サイズ

TW-1245SE（M7）¥28,700 W1200×D450×H700

TW-1260SE（M7）¥32,600 W1200×D600×H700

TW-1545SE（M7）¥27,900 W1500×D450×H700

TW-1560SE（M7）¥33,500 W1500×D600×H700

TW-1845SE（M7）¥27,900 W1800×D450×H700

TW-1860SE（M7）¥33,500 W1800×D600×H700

TW-1875SE（M7）¥47,600 W1800×D750×H700

TW-1890SE（M7）¥51,500 W1800×D900×H700

TWテーブル（ワイド脚タイプ）〈メラミン共貼りタイプ〉

品番 価格 サイズ

TW-1245（M7） ¥23,400 W1200×D450×H700

TW-1260（M7） ¥28,200 W1200×D600×H700

TW-1545（M7） ¥23,400 W1500×D450×H700

TW-1560（M7） ¥28,700 W1500×D600×H700

TW-1845（M7） ¥22,900 W1800×D450×H700

TW-1860（M7） ¥28,200 W1800×D600×H700

TW-1875（M7） ¥43,700 W1800×D750×H700

TW-1890（M7） ¥47,000 W1800×D900×H700

Tテーブル〈ソフトエッジタイプ〉

品番 価格 サイズ

T-1245SE（M7） ¥26,600 W1200×D450×H700

T-1260SE（M7） ¥31,200 W1200×D600×H700

T-1545SE（M7） ¥23,900 W1500×D450×H700

T-1560SE（M7） ¥29,100 W1500×D600×H700

T-1845SE（M7） ¥23,600 W1800×D450×H700

T-1860SE（M7） ¥29,100 W1800×D600×H700

T-1875SE（M7） ¥42,300 W1800×D750×H700

T-1890SE（M7） ¥48,500 W1800×D900×H700

Tテーブル〈メラミン共貼りタイプ〉

品番 価格 サイズ

T-1245（M7） ¥23,200 W1200×D450×H700

T-1260（M7） ¥27,100 W1200×D600×H700

T-1545（M7） ¥18,900 W1500×D450×H700

T-1560（M7） ¥23,200 W1500×D600×H700

T-1845（M7） ¥18,900 W1800×D450×H700

T-1860（M7） ¥23,800 W1800×D600×H700

T-1875（M7） ¥39,000 W1800×D750×H700

T-1890（M7） ¥45,400 W1800×D900×H700

TZテーブル（座卓タイプ）〈ソフトエッジタイプ〉

品番 価格 サイズ

TZ-1245SE（M7）¥22,400 W1200×D450×H330

TZ-1260SE（M7）¥27,100 W1200×D600×H330

TZ-1545SE（M7）¥22,400 W1500×D450×H330

TZ-1560SE（M7）¥27,100 W1500×D600×H330

TZ-1845SE（M7）¥22,000 W1800×D450×H330

TZ-1860SE（M7）¥27,300 W1800×D600×H330

TZ-1875SE（M7）¥40,500 W1800×D750×H330

TZ-1890SE（M7）¥46,000 W1800×D900×H330

TZテーブル（座卓タイプ）〈メラミン共貼りタイプ〉

品番 価格 サイズ

TZ-1245（M7） ¥18,200 W1200×D450×H330

TZ-1260（M7） ¥22,500 W1200×D600×H330

TZ-1545（M7） ¥17,700 W1500×D450×H330

TZ-1560（M7） ¥22,500 W1500×D600×H330

TZ-1845（M7） ¥17,400 W1800×D450×H330

TZ-1860（M7） ¥22,000 W1800×D600×H330

TZ-1875（M7） ¥37,300 W1800×D750×H330

TZ-1890（M7） ¥41,200 W1800×D900×H330

天板/メラミン化粧板
脚/スチールパイプ（□26㎜）、メラミン焼付塗装仕上げ

TW-1245/TW-1260

TZ-1245/TZ-1260

T-1245/T-1260

TW-1545/TW-1560

TZ-1545/TZ-1560

T-1545/T-1560

TW-1845/TW-1860
TW-1875/TW-1890

TZ-1845/TZ-1860
TZ-1875/TZ-1890

T-1845/T-1860
T-1875/T-1890

RO CHK WHT

（M7）

※価格は税抜価格を表記しています。 133
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回転5本脚タイプ
MC-718（F21）（V8）
¥69,600
W640×D630×H880～955･
SH410～485

MC-718（F21）（V8）
回転5本脚タイプ

MC-718（F21）BK MC-718（F21）DBR MC-718（V８）BK MC-718（V８）DBR

5本脚タイプ

M C - 7 1 8

再生P.P.樹脂成形肘 ガス上下調整レバー（MC-718）

M C - 7 1 8  /  7 1 6
エグゼクティブにふさわしいやわらかな座り心地。

大切なゲストをお迎えするためのミーティングルームなどで

使用することを想定した機能とデザインを採用しました。

脚のタイプと生地タイプを自在に選択できるので

使用するシーンに合わせた組み合わせがお選びいただけます。

FUNCTION

525

630

490

610

640

6
2
0
-
6
9
5

4
1
0
-
4
8
5

8
8
0
-
9
5
5
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背･座/ 成形合板、ウレタンフォーム
肘/ スチールパイプ、再生 P.P.樹脂成形品
脚/ アルミダイキャストポリッシュ仕上げ、 

φ50㎜ナイロン双輪キャスター（MC-718） 
スチールパイプ（φ25.4㎜）クロームメッキ仕上げ（MC-716）

カンチレバータイプ
MC-716（F21）（V8）
¥64,400
W620×D630×H915･SH430

ガス上下
機構

（MC-718）

DBR BK

（F21）／布張り

（V8）／ビニールレザー張り（耐次亜塩素酸）

●廃材利用　●低ホルム
BKDBR

MC-716（F21）（V8）
カンチレバータイプ

MC-716（F21）BK MC-716（F21）DBR MC-716（V８）BK MC-716（V８）DBR

カンチレバータイプ

M C - 7 1 6

620
525

600 630

4
3
06
4
5 9
1
5

630
490

※価格は税抜価格を表記しています。 135
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M-1065（M18）ORM-1065（M18）BU M-1065（M18）REM-1065（M18）GN

M-1065（M18）

COLOR

M - 1 0 0 0 S E R I E S

開放的な空間コーデにもふさわしい

スタイリッシュなフルメッシュのミーティングチェア。

シンプルなデザインを実現した目立たないワイヤー式の調整機構を採用。

デザイン性にこだわり、カラーメッシュを採用した

ミーティングチェアのニューアイテム。

M - 1 0 6 5

BU GN RE OR WHT BK

※価格は税抜価格を表記しています。136
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BU GN RE OR WHT BK

（M18）／エラストメリックポリエステルメッシュ張り

M-1065（M18）WHT M-1065（M18）GNM-1065（M18）BK M-1065（M18）BU

M-1065（M18）
¥42,000
W615×D545×H860～920･SH405～465

●再生樹脂

背・座/強化ナイロン樹脂成形品、
エラストメリックポリエステルメッシュ張り
肘/強化ナイロン樹脂成形品
脚/強化ナイロン樹脂成形品、
φ60mmウレタン巻双輪キャスター

ガス上下
機構

上部全体
ロッキング

450

545595

495

485

615

4
0
5
-
4
6
5

6
2
0
-
6
8
0

8
6
0
-
9
2
0

※価格は税抜価格を表記しています。 137
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水平スタックによる収納性と背もたれのベンディングによる

ナチュラルな着座感が両立されています。

使用する目的や収容人員数に合わせられる

自由度の高いアレンジ性が魅力のシリーズ。

ルームアレンジにフレキシブル対応。

M C - 5 1 5

FUNCTION

座面モールドウレタンフォームP.P.樹脂成形品・
ポリウレタンスキンフォーム肘

φ60mmナイロン双輪キャスター 水平スタッキング仕様

※価格は税抜価格を表記しています。138
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GR BK

背／エラストマー樹脂 

BU GN RE WHT

BUDBU WINGN GR

（FG3）／ 防汚性布張り

BK

MC-515（FG3）GN-WHT

MC-515（FG3）WIN-BK

MC-515（FG3）WIN-WHT

MC-515（FG3）GN-BK

MC-515（FG3）BK-WHT

MC-515（FG3）DBU-BK

MC-515（FG3）GR-WHT

MC-515（FG3）BU-BK

MC-515（FG3）BK-RE MC-515（FG3）BK-GRMC-515（FG3）BK-BU MC-515（FG3）BK-GN

MC-515（FG3）□□-BK
¥49,500
W625×D570×H885･SH465

MC-515（FG3）□□-WHT
¥49,500
W625×D570×H885･SH465

背/ナイロンコンポジットエラストマー樹脂
座/ 再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
肘/ P.P.樹脂成形品、ポリウレタンスキンフォーム
脚/ スチールパイプ、粉体塗装仕上げ、φ60㎜ナイロン双輪キャスター
梱包数/2脚入

肘付きキャスタータイプ
水平スタック

（背もたれ黒タイプ）

肘付きキャスタータイプ
水平スタック

（背もたれ白タイプ）

MC-515（FG3）BK-□□
¥49,500
W625×D570×H885･SH465

肘付きキャスタータイプ
水平スタック

（背もたれカラータイプ）

背ベンディング
機構

MC-515（FG3）
肘付きキャスタータイプ

MC-515（FG3）
肘付きキャスタータイプ

MC-515（FG3）
肘付きキャスタータイプ

座のカラーが選べます ｜ 背のカラーブラックタイプ

座のカラーが選べます ｜ 背のカラーホワイトタイプ

背のカラーが選べます ｜ 座のカラーブラックタイプ

M C - 5 1 5

MC-515（FG3）□□-□□
スペックの見方

座のカラー 背のカラー

6
3
5

545

495

500 465

8
8
5

4
6
5

625 570

水平スタック

●再生樹脂　●ノンフロンウレタン

※価格は税抜価格を表記しています。 139
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MC-397
背張り付き肘付き
水平スタックタイプ

MC-396
背張り付き肘なし
水平スタックタイプ

MC-393
背張り付き肘付き
キャスタータイプ

MC-392
背張り付き肘なし
キャスタータイプ

MC-391
背張り付き肘付き
タイプ

MC-390
背張り付き肘なし
タイプ

MC-393T
背張り付きメモ台付
両肘付キャスタータイプ

MC-391T
背張り付きメモ台付
両肘付タイプ

MC-392T
背張り付きメモ台付
片肘付キャスタータイプ

MC-390T
背張り付きメモ台付
片肘付タイプ

M C - 3 9 0  /  3 8 0 S E R I E S

カラフルな座面とグレー・ホワイトの

背もたれの組合せが新鮮。

背もたれデザインのポイントとなっているスリットタイプと、

背クッションを取り付けたタイプも有ります。

LINE UP

※価格は税抜価格を表記しています。140
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背張り付き仕様 肘 背（MC-387）背張りなし仕様 肘 背（MC-393） メモ台付き肘
（MC-381T）

水平スタッキング スタッキング キャスタータイプメモ台スタッキング 4本脚タイプ

FUNCTION

※価格は税抜価格を表記しています。 141
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背張り付き肘付き水平スタックタイプ 背張り付き肘なし水平スタックタイプ

¥43,700
W555×D510×H775･SH425

背張り付き肘付きキャスタータイプ 背張り付き肘なしキャスタータイプ

¥40,700
W570×D495×H775･SH425

¥34,600
W570×D495×H775･SH425

ホワイトシェル  
MC-393W（FG3）（VG1）

ホワイトシェル  
MC-392W（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-393G（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-392G（FG3）（VG1）

背張りなし肘付きキャスタータイプ 背張りなし肘なしキャスタータイプ
ホワイトシェル  
MC-383W（FG3）（VG1）

¥35,800
W570×D495×H775･SH425

ホワイトシェル  
MC-382W（FG3）（VG1）

¥29,600
W570×D495×H775･SH425

グレーシェル  
MC-383G（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-382G（FG3）（VG1）

¥40,300
W525×D510×H775･SH425

MC-396（FG3）（VG1） 
背張り付き肘なし水平スタックタイプ

MC-393W（FG3）BK

ホワイトシェル  
MC-397W（FG3）（VG1）

ホワイトシェル  
MC-396W（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-397G（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-396G（FG3）（VG1）

背張りなし肘付き水平スタックタイプ 背張りなし肘なし水平スタックタイプ

MC-392W（FG3）GR MC-383W（FG3）BR

ホワイトシェル  
MC-387W（FG3）（VG1）

¥38,800
W555×D510×H775･SH425

ホワイトシェル  
MC-386W（FG3）（VG1）

¥35,400
W525×D510×H775･SH425

グレーシェル  
MC-387G（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-386G（FG3）（VG1）

MC-382W（FG3）YE

MC-397（FG3）（VG1） 
背張り付き肘付き水平スタックタイプ

MC-387（FG3）（VG1） 
背張りなし肘付き水平スタックタイプ

MC-386（FG3）（VG1） 
背張りなし肘なし水平スタックタイプ

MC-397W（FG3）BU MC-396W（FG3）LM MC-387W（FG3）RE

MC-392（FG3）（VG1） 
背張り付き肘なしキャスタータイプ

MC-391W（VG1）PBU MC-390W（VG1）PGN MC-381W（VG1）RO MC-380W（VG1）PI

MC-390（FG3）（VG1） 
背張り付き肘なしタイプ

MC-391（FG3）（VG1） 
背張り付き肘付きタイプ

MC-381（FG3）（VG1） 
背張りなし肘付きタイプ

MC-380（FG3）（VG1） 
背張りなし肘なしタイプ

MC-393（FG3）（VG1） 
背張り付き肘付きキャスタータイプ

MC-386W（FG3）OR

MC-383（FG3）（VG1） 
背張りなし肘付きキャスタータイプ

MC-382（FG3）（VG1） 
背張りなし肘なしキャスタータイプ

M C - 3 9 7  /  3 9 6  /  3 8 7  /  3 8 6  水平スタックタイプ

M C - 3 9 3  /  3 9 2  /  3 8 3  /  3 8 2  スタッキングタイプ

M C - 3 9 1  /  3 9 0  /  3 8 1  /  3 8 0  スタッキングタイプ

※価格は税抜価格を表記しています。142
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（VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール

PBU LGR BKPGN ROYE PI

YELMBU OR BR GR BK

（FG3）／ 防汚性布張り

RE

背/ P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム
座/ 再生P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム
肘/ スチールパイプ、P.P.樹脂成形品（MC-397・387・393・391・383・381）
脚/ スチールパイプ、粉体塗装仕上げ、 

ナイロン双輪キャスター（MC-397・396・・387・386・393・392・383・382）
梱包数/2脚入

ナイロン双輪キャスター
（MC-397・396・387・386・
393・392・383・382）

背張り付き肘付きタイプ

¥39,600
W570×D495×H775･SH425

ホワイトシェル  
MC-391W（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-391G（FG3）（VG1）

背張り付き肘なしタイプ

¥33,400
W570×D495×H775･SH425

ホワイトシェル  
MC-390W（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-390G（FG3）（VG1）

背張りなし肘なしタイプ
ホワイトシェル  
MC-380W（FG3）（VG1）

¥28,500
W570×D495×H775･SH425

背張りなし肘付きタイプ
ホワイトシェル  
MC-381W（FG3）（VG1）

¥34,700
W570×D495×H775･SH425

グレーシェル  
MC-381G（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-380G（FG3）（VG1）

MC-393G（FG3）OR MC-392G（FG3）RE MC-383G（FG3）LM MC-382G（FG3）BU

MC-396（FG3）（VG1） 
背張り付き肘なし水平スタックタイプ

MC-397（FG3）（VG1） 
背張り付き肘付き水平スタックタイプ

MC-387（FG3）（VG1） 
背張りなし肘付き水平スタックタイプ

MC-386（FG3）（VG1） 
背張りなし肘なし水平スタックタイプ

MC-397G（FG3）YE MC-396G（FG3）BR

MC-392（FG3）（VG1） 
背張り付き肘なしキャスタータイプ

MC-391G（VG1）YE MC-390G（VG1）LGR MC-381G（FG3）GR MC-380G（FG3）BR

MC-390（FG3）（VG1） 
背張り付き肘なしタイプ

MC-391（FG3）（VG1） 
背張り付き肘付きタイプ

MC-381（FG3）（VG1） 
背張りなし肘付きタイプ

MC-380（FG3）（VG1） MC-380（FG3）（VG1） 
背張りなし肘なしタイプ

MC-393（FG3）（VG1） 
背張り付き肘付きキャスタータイプ

MC-387G（FG3）GR MC-386G（FG3）BK

MC-383（FG3）（VG1） 
背張りなし肘付きキャスタータイプ

MC-382（FG3）（VG1） 
背張りなし肘なしキャスタータイプ

●再生樹脂

水平スタック
（MC-397）
（MC-396）
（MC-387）
（MC-386）

スタッキング
（MC-393）（MC-392）
（MC-383）（MC-382）
（MC-391）（MC-390）
（MC-381）（MC-380）
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（VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール

PBU LGR BKPGN ROYE PI

MC-393TW（FG3）BU MC-392TW（FG3）LM MC-383TW（FG3）RE MC-382TW（FG3）OR

MC-391TW（VG1）PBU MC-390TW（VG1）PGN MC-381TW（VG1）RO MC-380TW（VG1）PI

MC-393T（FG3）（VG1） 
背張り付きメモ台付き
両肘キャスタータイプ

MC-383T（FG3）（VG1） 
背張りなしメモ台付き
両肘キャスタータイプ

MC-382T（FG3）（VG1） 
背張りなしメモ台付き
片肘キャスタータイプ

ホワイトシェル  
MC-393TW（FG3）（VG1）

¥44,900
W610×D495×H775･SH425

ホワイトシェル  
MC-392TW（FG3）（VG1）

¥41,800
W610×D495×H775･SH425

ホワイトシェル  
MC-383TW（FG3）（VG1）

¥39,900
W610×D495×H775･SH425

ホワイトシェル  
MC-382TW（FG3）（VG1）

¥36,800
W610×D495×H775･SH425

背張りなしメモ台付き
両肘キャスタータイプ

背張りなしメモ台付き
片肘キャスタータイプ

背張り付きメモ台付き
片肘キャスタータイプ

背張り付きメモ台付き
両肘キャスタータイプ

グレーシェル  
MC-393TG（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-392TG（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-383TG（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-382TG（FG3）（VG1）

MC-392T（FG3）（VG1） 
背張り付きメモ台付き
片肘キャスタータイプ

背/ P.P.樹脂成形品、 
ウレタンフォーム（MC-393T・392T・391T・390T）

座/ 再生P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム
肘/スチールパイプ、 P.P.樹脂成形品
脚/  スチールパイプ、粉体塗装仕上げ、ナイロン双輪キャスター（MC-393T・392T・383T・382T）
メモ台/ ABS樹脂成形品（W360×D275）
梱包数/2脚入

MC-391T（FG3）（VG1） 
背張り付きメモ台付き
両肘タイプ

MC-381T（FG3）（VG1） 
背張りなしメモ台付き
両肘タイプ

MC-380T（FG3）（VG1） 
背張りなしメモ台付き
片肘タイプ

MC-390T（FG3）（VG1） 
背張り付きメモ台付き
片肘タイプ

M C - 3 9 3 T  /  3 9 2 T  /  3 8 3 T  /  3 8 2 T

M C - 3 9 1 T  /  3 9 0 T  /  3 8 1 T  /  3 8 0 T

（FG3）／ 防汚性布張り

RE YELMBU OR BR GR BK

450

7
7
5

570

4
2
56
3
5

450

6
7
0

495550

610

450

7
7
5

570

4
2
56
3
5

450

6
7
0

495600

610

450

7
7
5

570

4
2
56
3
5

450

6
7
0

495550

610

450

7
7
5

570

4
2
56
3
5

450

6
7
0

495600

610

スタッキング

●再生樹脂
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MC-393TG（FG3）BK MC-392TG（FG3）GR MC-383TG（FG3）BR MC-382TG（FG3）YE

MC-391TG（VG1）YE MC-390TG（VG1）LGR MC-381TG（FG3）LM MC-380TG（FG3）BU

MC-393T（FG3）（VG1） 
背張り付きメモ台付き
両肘キャスタータイプ

MC-383T（FG3）（VG1） 
背張りなしメモ台付き
両肘キャスタータイプ

MC-382T（FG3）（VG1） 
背張りなしメモ台付き
片肘キャスタータイプ

MC-392T（FG3）（VG1） 
背張り付きメモ台付き
片肘キャスタータイプ

MC-380TG（FG3）BK

MC-391T（FG3）（VG1） 
背張り付きメモ台付き
両肘タイプ

MC-381T（FG3）（VG1） 
背張りなしメモ台付き
両肘タイプ

MC-380T（FG3）（VG1） 
背張りなしメモ台付き
片肘タイプ

ホワイトシェル  
MC-391TW（FG3）（VG1）

¥43,300
W610×D495×H775･SH425

ホワイトシェル  
MC-390TW（FG3）（VG1）

¥40,600
W610×D495×H775･SH425

ホワイトシェル  
MC-381TW（FG3）（VG1）

¥38,800
W610×D495×H775･SH425

ホワイトシェル  
MC-380TW（FG3）（VG1）

¥35,700
W610×D495×H775･SH425

背張りなしメモ台付き
両肘タイプ

背張りなしメモ台付き
片肘タイプ

背張り付きメモ台付き
片肘タイプ

背張り付きメモ台付き
両肘タイプ

グレーシェル  
MC-391TG（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-390TG（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-381TG（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-380TG（FG3）（VG1）

MC-390T（FG3）（VG1） 
背張り付きメモ台付き
片肘タイプ

MC-383TW（FG3）OR

450

7
7
5

570

4
2
56
3
5

450

6
7
0

495550

610

450

7
7
5

570

4
2
56
3
5

450

6
7
0

495600

610

450

7
7
5

570

4
2
5

450

6
7
0

495550

6
3
5

610

450

7
7
5

570

4
2
5

450

6
7
0

495600

6
3
5

610
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M C - 3 0 0 S E R I E S

知的なイメージを主張する

繊細なパンチングホールデザイン。

オフィシャルな雰囲気を印象づけてくれる、

組み合わせアレンジが可能なミーティングチェア。

水平スタッキング

水平スタックに
対応した肘

スタッキング

パンチングホール
デザイン背樹脂

メモ台付きスタッキング

メモ台 メモ台寸法

水平スタックタイプ キャスタータイプ 4本脚タイプ

275mm

360mm

FUNCTION

※価格は税抜価格を表記しています。146

MEETING SPACE |  CHAIR



（VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール

（FG3）／ 防汚性布張り

PBU LGR BKPGN ROYE PI

YELMBU OR BR GR BKRE

肘付き水平スタックタイプ

ホワイトシェル  
MC-374W（FG3）（VG1）

¥37,000
W550×D535×H775･SH425

グレーシェル  
MC-374G（FG3）（VG1）

肘なし水平スタックタイプ

ホワイトシェル  
MC-364W（FG3）（VG1）

¥33,600
W525×D535×H775･SH425

グレーシェル  
MC-364G（FG3）（VG1）

MC-374W（FG3）（VG1） 
肘付き水平スタックタイプ

MC-374G（FG3）（VG1） 
肘付き水平スタックタイプ

MC-364W（FG3）（VG1） 
肘なし水平スタックタイプ

MC-364G（FG3）（VG1） 
肘なし水平スタックタイプ

背/ P.P.樹脂成形品
座/ 再生P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム
肘/ スチールパイプ、P.P.樹脂成形品（MC-374）
脚/ スチールパイプ、粉体塗装仕上げ、ナイロン双輪キャスター
梱包数/ 2脚入

MC-374W（FG3）BU

MC-374G（VG1）PBU

MC-374W（FG3）LM

MC-374G（VG1）PGN

MC-364W（FG3）RE

MC-364G（VG1）YE

MC-364W（FG3）OR

MC-364G（VG1）PI

M C - 3 74  /  3 6 4  水平スタックタイプ

●再生樹脂

水平スタック
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（VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール（FG3）／ 防汚性布張り

PBU LGR BKPGN ROYE PIYELMBU OR BR GR BKRE

MC-334W（FG3）（VG1） 
肘付きキャスタータイプ

MC-334G（FG3）（VG1） 
肘付きキャスタータイプ

MC-324W（FG3）（VG1） 
肘なしキャスタータイプ

MC-324G（FG3）（VG1） 
肘なしキャスタータイプ

MC-314W（FG3）（VG1） 
肘付きタイプ

MC-314G（FG3）（VG1） 
肘付きタイプ

MC-304W（FG3）（VG1） 
肘なしタイプ

MC-304G（FG3）（VG1） 
肘なしタイプ

肘付きタイプ

ホワイトシェル  
MC-314W（FG3）（VG1）

¥32,900
W570×D535×H775･SH425

グレーシェル  
MC-314G（FG3）（VG1）

MC-334W（FG3）BU MC-324W（FG3）LM MC-314W（FG3）RE MC-304W（FG3）OR

MC-334G（VG1）PBU MC-324G（VG1）PGN MC-314G（VG1）YE MC-304G（VG1）PI

背/ P.P.樹脂成形品
座/ 再生P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム
肘/ スチールパイプ、P.P.樹脂成形品（MC-334・314）
脚/ スチールパイプ、粉体塗装仕上げ、ナイロン双輪キャスター 

（MC-334・324）
梱包数/ 2脚入

肘付きキャスタータイプ

ホワイトシェル  
MC-334W（FG3）（VG1）

¥34,000
W570×D535×H775･SH425

グレーシェル  
MC-334G（FG3）（VG1）

肘なしキャスタータイプ

ホワイトシェル  
MC-324W（FG3）（VG1）

¥27,900
W570×D535×H775･SH425

グレーシェル  
MC-324G（FG3）（VG1）

ナイロン双輪キャスター
（MC-334・324）

M C - 3 3 4  /  3 2 4  /  3 1 4  /  3 0 4  スタッキングタイプ

肘なしタイプ

ホワイトシェル  
MC-304W（FG3）（VG1）

¥26,700
W570×D535×H775･SH425

グレーシェル  
MC-304G（FG3）（VG1）

●再生樹脂

スタッキング
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（VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール（FG3）／ 防汚性布張り

PBU LGR BKPGN ROYE PIYELMBU OR BR GR BKRE

MC-334TW（FG3）（VG1） 
メモ台付き両肘キャスタータイプ

MC-334TG（FG3）（VG1） 
メモ台付き両肘キャスタータイプ

MC-324TW（FG3）（VG1） 
メモ台付き片肘キャスタータイプ

MC-324TG（FG3）（VG1） 
メモ台付き片肘キャスタータイプ

MC-314TW（FG3）（VG1） 
メモ台付き両肘タイプ

MC-314TG（FG3）（VG1） 
メモ台付き両肘タイプ

MC-304TW（FG3）（VG1） 
メモ台付き片肘タイプ

MC-304TG（FG3）（VG1） 
メモ台付き片肘タイプ

メモ台付き両肘キャスタータイプ メモ台付き片肘キャスタータイプ メモ台付き両肘タイプ メモ台付き片肘タイプ

ホワイトシェル  
MC-334TW（FG3）（VG1）

¥38,200
W610×D535×H775･SH425

ホワイトシェル  
MC-324TW（FG3）（VG1）

¥35,100
W610×D535×H775･SH425

ホワイトシェル  
MC-314TW（FG3）（VG1）

¥37,000
W610×D535×H775･SH425

ホワイトシェル  
MC-304TW（FG3）（VG1）

¥33,900
W610×D535×H775･SH425

グレーシェル  
MC-334TG（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-324TG（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-314TG（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-304TG（FG3）（VG1）

MC-334TW（FG3）YE MC-324TW（FG3）BR MC-314TW（FG3）GR MC-304TW（FG3）BK

MC-334TG（VG1）RO MC-324TG（VG1）LGR MC-314TG（VG1）BK MC-304TG（VG1）PBU

背/ P.P.樹脂成形品
座/ 再生P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム
肘/スチールパイプ、 P.P.樹脂成形品
脚/ スチールパイプ、粉体塗装仕上げ、ナイロン双輪キャスター（MC-334T・324T）
メモ台/ ABS樹脂成形品（W360×D275）
梱包数/2脚入

M C - 3 3 4 T  /  3 2 4 T  /  3 1 4 T  /  3 0 4 T

肘なしタイプ

●再生樹脂

スタッキング
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MC-893
肘付きキャスター付き
クロームメッキタイプ
※粉体塗装タイプ（MC-883）

MC-892
肘なしキャスター付き
クロームメッキタイプ
※粉体塗装タイプ（MC-882）

MC-891
肘付き
クロームメッキタイプ
※粉体塗装タイプ（MC-881）

MC-890
肘なし
クロームメッキタイプ
※粉体塗装タイプ（MC-880）

体にフィットする肘

キャスタータイプ

持ち運びしやすい持ち手

固定脚タイプ

角背と丸背の選択で

スペース演出は色とりどり。

それぞれのフォルムが落ち着きのある空間を演出します。

M C - 8 0 0 S E R I E S

FUNCTION

LINE UP
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MC-873
肘付きキャスター付き
クロームメッキタイプ
※粉体塗装タイプ（MC-863）

MC-872
肘なしキャスター付き
クロームメッキタイプ
※粉体塗装タイプ（MC-862）

MC-871
肘付き
クロームメッキタイプ
※粉体塗装タイプ（MC-861）

MC-870
肘なし
クロームメッキタイプ
※粉体塗装タイプ（MC-860）

体にフィットする肘

キャスタータイプ

持ち運びしやすい持ち手

固定脚タイプ

FUNCTION

LINE UP
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PGNLGN

LBU

RO

BUDBU DGN LM

GR

（FG3）／ 防汚性布張り

BKWIN

MC-891（FG3）（VG1） 
肘付きクロームメッキタイプ

MC-890（FG3）（VG1） 
肘なしクロームメッキタイプ

MC-881（FG3）（VG1） 
肘付き粉体塗装タイプ

MC-880（FG3）（VG1） 
肘なし粉体塗装タイプ

MC-890（FG3）BKMC-891（FG3）GR MC-880（VG1）PGNMC-881（VG1）PBU

MC-893（FG3）（VG1） 
肘付きキャスター付きクロームメッキタイプ

MC-892（FG3）（VG1） 
肘なしキャスター付きクロームメッキタイプ

MC-883（FG3）（VG1） 
肘付きキャスター付き粉体塗装タイプ

MC-882（FG3）（VG1） 
肘なしキャスター付き粉体塗装タイプ

MC-892（FG3）BUMC-893（FG3）DBU MC-882（FG3）DGNMC-883（FG3）LBU

肘付きキャスター付きクロームメッキタイプ
MC-893（FG3）（VG1）
¥35,500
W580×D545×H805･SH435

肘付きキャスター付き粉体塗装タイプ
MC-883（FG3）（VG1）
¥34,700
W580×D545×H805･SH435

肘なしキャスター付きクロームメッキタイプ
MC-892（FG3）（VG1）
¥32,900
W495×D545×H805･SH435

肘なしキャスター付き粉体塗装タイプ
MC-882（FG3）（VG1）
¥32,100
W495×D545×H805･SH435

肘付きクロームメッキタイプ
MC-891（FG3）（VG1）
¥32,800
W580×D545×H805･SH435

肘付き粉体塗装タイプ
MC-881（FG3）（VG1）
¥32,100
W580×D545×H805･SH435

肘なしクロームメッキタイプ
MC-890（FG3）（VG1）
¥30,200
W495×D545×H805･SH435

肘なし粉体塗装タイプ
MC-880（FG3）（VG1）
¥29,500
W495×D545×H805･SH435

PBU BKYE PI LGR

（VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール

M C - 8 9 3  /  8 9 2  /  8 8 3  /  8 8 2  /  8 9 1  /  8 9 0  /  8 8 1  /  8 8 0

クロームメッキ ｜ 角背タイプ 粉体塗装 ｜ 角背タイプ
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MC-860（VG1）BKMC-861（VG1）LGR

MC-862（FG3）ROMC-863（FG3）WIN

MC-863（FG3）（VG1） 
肘付きキャスター付き粉体塗装タイプ

MC-862（FG3）（VG1） 
肘なしキャスター付き粉体塗装タイプ

MC-861（FG3）（VG1） 
肘付き粉体塗装タイプ

MC-860（FG3）（VG1） 
肘なし粉体塗装タイプ

MC-872（FG3）LGNMC-873（FG3）LM

MC-873（FG3）（VG1） 
肘付きキャスター付きクロームメッキタイプ

MC-872（FG3）（VG1） 
肘なしキャスター付きクロームメッキタイプ

MC-870（VG1）PIMC-871（VG1）YE

MC-871（FG3）（VG1） 
肘付きクロームメッキタイプ

MC-870（FG3）（VG1） 
肘なしクロームメッキタイプ

肘付きキャスター付きクロームメッキタイプ
MC-873（FG3）（VG1）
¥35,500
W580×D575×H785･SH435

肘付きキャスター付き粉体塗装タイプ
MC-863（FG3）（VG1）
¥34,700
W580×D575×H785･SH435

肘なしキャスター付きクロームメッキタイプ
MC-872（FG3）（VG1）
¥32,900
W495×D575×H785･SH435

肘なしキャスター付き粉体塗装タイプ
MC-862（FG3）（VG1）
¥32,100
W495×D575×H785･SH435

肘付きクロームメッキタイプ
MC-871（FG3）（VG1）
¥32,800
W580×D575×H785･SH435

肘付き粉体塗装タイプ
MC-861（FG3）（VG1）
¥32,100
W580×D575×H785･SH435

肘なしクロームメッキタイプ
MC-870（FG3）（VG1）
¥30,200
W495×D575×H785･SH435

肘なし粉体塗装タイプ
MC-860（FG3）（VG1）
¥29,500
W495×D575×H785･SH435

ナイロン双輪キャスター
（MC-883・882・863・862）

背/再生P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム
座/ 再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
肘/ P.P.樹脂成形品（MC-893・891・883・881・873・871・863・861）
脚/ スチールパイプ（φ22.2㎜）、 

クロームメッキ仕上げ（MC-893・892・891・890・873・872・871・870）、 
粉体塗装仕上げ（MC-883・882・881・880・863・862・861・860）、 
ナイロン双輪キャスター（MC-893・892・883・882・873・872・863・862）

梱包数/ 2脚入 ●再生樹脂
ナイロン双輪キャスター

（MC-893・892・873・872）

M C - 8 7 3  /  8 7 2  /  8 6 3  /  8 6 2  /  8 7 1  /  8 7 0  /  8 6 1  /  8 6 0

クロームメッキ ｜ 丸背タイプ 粉体塗装 ｜ 丸背タイプ

スタッキング
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MC-254
肘付きタイプ

MC-256
肘付き
キャスタータイプ

MC-252
肘付き
ループ脚タイプ

MC-255
肘なし
キャスタータイプ

MC-253
肘なしタイプ

MC-251
肘なし
ループ脚タイプ

組み合わせでセミカスタマイズが可能な

ミーティングチェアの新たなスタンダード。

使用環境に合わせて、機能やデザインをカスタマイズ。

スペースにフィットする仕様をご提案します。

研修スペースなどに適したループ脚タイプまで

幅広くラインナップしました。

M C - 2 5 0 S E R I E S

LINE UP
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肘付きタイプ

肘なしタイプ

ホワイトシェル  
MC-254W（FG3）（VG1）

¥24,600
W580×D530×H770･SH430

ホワイトシェル  
MC-253W（FG3）（VG1）

¥23,100
W485×D530×H770･SH430

グレーシェル  
MC-254G（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-253G（FG3）（VG1）

MC-254W（FG3）BK MC-254W（FG3）GR MC-253W（FG3）BR MC-253W（FG3）YE

肘付きキャスタータイプ

肘なしキャスタータイプ

ホワイトシェル  
MC-256W（FG3）（VG1）

¥25,800
W580×D530×H770･SH430

ホワイトシェル  
MC-255W（FG3）（VG1）

¥24,400
W485×D530×H770･SH430

グレーシェル  
MC-256G（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-255G（FG3）（VG1）

MC-252W（FG3）DBU MC-252W（FG3）BU MC-251W（FG3）GN MC-251W（FG3）WIN

MC-256W（VG1）PBU MC-256W（VG1）PI MC-255W（VG1）YE MC-255W（VG1）LGR

MC-256（FG3）（VG1）
肘付きキャスタータイプ

MC-255（FG3）（VG1）
肘なしキャスタータイプ

MC-254（FG3）（VG1）
肘付きタイプ

MC-253（FG3）（VG1）
肘なしタイプ

MC-252（FG3）（VG1）
肘付きループ脚タイプ

MC-251（FG3）（VG1）
肘なしループ脚タイプ

M C - 2 5 6  /  2 5 5

M C - 2 54  /  2 5 3

M C - 2 5 2  /  2 5 1
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PBU BK

（VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール

YE PI LGR

YEBUDBU WINGN GR

（FG3）／ 防汚性布張り

BKBR

肘付きループ脚タイプ

肘なしループ脚タイプ

ホワイトシェル  
MC-252W（FG3）（VG1）

¥24,900
W580×D530×H770･SH430

ホワイトシェル  
MC-251W（FG3）（VG1）

¥23,400
W510×D530×H770･SH430

グレーシェル  
MC-252G（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-251G（FG3）（VG1）

MC-254G（FG3）YE MC-254G（FG3）BR MC-253G（FG3）GR MC-253G（FG3）BK

背･座/ 再生P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム
肘/P.P.樹脂成形品（MC-256・254・252）
脚/  φ22.2mmスチールパイプ（MC-256・255・254・253）、 

φ15.9mmスチールパイプ（MC-252・251）、 
粉体塗装仕上げ、ナイロン双輪キャスター

重量/ 5.9kg（MC-256）、5.5kg（MC-255）5.8kg（MC-254）、
5.4kg（MC-253）、5.7kg（MC-252）、5.3kg（MC-251）

梱包数/  4脚入
ナイロン双輪キャスター

（MC-256・255）

MC-252G（VG1）LGR MC-252G（VG1）YE MC-251G（VG1）PI MC-251G（VG1）PBU

MC-256G（FG3）WIN MC-256G（FG3）GN MC-255G（FG3）BU MC-255G（FG3）DBU

MC-256（FG3）（VG1）
肘付きキャスタータイプ

MC-255（FG3）（VG1）
肘なしキャスタータイプ

MC-254（FG3）（VG1）
肘付きタイプ

MC-253（FG3）（VG1）
肘なしタイプ

MC-252（FG3）（VG1）
肘付きループ脚タイプ

MC-251（FG3）（VG1）
肘なしループ脚タイプ

スタッキング

●再生樹脂

連結
（MC-251）

※価格は税抜価格を表記しています。 157

CHAIR |  MEETING SPACE



MC-424
キャスタータイプ

MC-424T
メモ台付キャスタータイプ

MC-404
4本脚タイプ

MC-404T
メモ台付4本脚タイプ

LINE UP

独創の流線型デザインがもたらす

快活で明るいイメージ。

流線を描く背もたれから座面は、一体成形樹脂が実現した個性的なデザイン。

このチェアが置かれた空間をクリエイティブなスペースに仕立てる、

そんな独創的なフォルムが、明るく快活な印象を与えてくれます

M C - 4 0 0 S E R I E S
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MC-424 WHT
ホワイトシェル

MC-424 GR
グレーシェル

MC-424 BK
ブラックシェル

広いメモ台
（W360×D265）

FUNCTIONSHELL COLOR
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WHT GR

背・座（シェル）

BK

4本脚タイプ

¥24,800
W495×D465×H795･SH445

ホワイトシェル  
MC-404W（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-404G（FG3）（VG1）
ブラックシェル  
MC-404B（FG3）（VG1）

7
9
5

430

465

410

425

510

4
4
5

7
9
5

430

465

495

410

425

4
4
5

キャスタータイプ

¥27,200
W510×D465×H795･SH445

ホワイトシェル  
MC-424W（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-424G（FG3）（VG1）
ブラックシェル  
MC-424B（FG3）（VG1）

M C - 4 2 4  /  4 0 4

MC-424B（VG1）RO

MC-424G（VG1）PI

MC-424 BK

MC-424 GR

MC-404B（VG1）LGR

MC-404G（VG1）YE

MC-404 BK

MC-404 GR

MC-424W/G/B（FG3）（VG1）
キャスタータイプ

MC-424 WHT/GR/BK
キャスターヌードタイプ

MC-404W/G/B（FG3）（VG1）
4本脚タイプ

MC-404 WHT/GR/BK
4本脚ヌードタイプ

キャスタータイプ ｜ クッション付タイプ ｜ ヌードタイプ 4本脚タイプ ｜ クッション付タイプ ｜ ヌードタイプ

MC-424W（FG3）BU MC-424 WHT MC-404W（FG3）LM MC-404 WHT

キャスターヌードタイプ

¥21,200
W510×D465×H795･SH425

ホワイトシェル  
MC-424 WHT

グレーシェル  
MC-424 GR
ブラックシェル  
MC-424 BK

4本脚ヌードタイプ

¥18,700
W495×D465×H795･SH425

ホワイトシェル  
MC-404 WHT

グレーシェル  
MC-404 GR
ブラックシェル  
MC-404 BK

7
9
5

430

465

410

425

510

4
2
5

7
9
5

430

465

495

410

425

4
2
5

ナイロン双輪キャスター
（MC-434・424・434T・424T））

背/ P.P.樹脂成形品
座/ P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム（クッション付きタイプ）
脚/ スチールパイプ、粉体塗装仕上げ、ナイロン双輪キャスター（MC-424・424T）
メモ台/ ABS樹脂成形品（W360×D265）（MC-424T・404T）
梱包数/ 4脚入（MC-424・404）、 2脚入（MC-424T・404T）

背ベンディング
機構

スタッキング
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MC-424TW/G/B（FG3）（VG1）
メモ台付きキャスタータイプ

MC-424TB（FG3）YE

MC-424TG（VG1）PGN

MC-424T BK

MC-424T GR

MC-404TB（VG1）LGR

MC-404TG（VG1）PBU

MC-404T BK

MC-404T GR

MC-404TW/G/B（FG3）（VG1）
4本脚タイプ

MC-404T WHT/GR/BK
4本脚ヌードタイプ

キャスタータイプ ｜ クッション付タイプ ｜ ヌードタイプ 4本脚タイプ ｜ クッション付タイプ ｜ ヌードタイプ

MC-424TW（FG3）RE MC-424T WHT MC-404TW（FG3）OR MC-404T WHT

LMBU RE OR YE GR BK

（FG3）／ 防汚性布張り

PBU LGR BK

（VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール

PGN ROYE PI

MC-424T WHT/GR/BK
メモ台付きキャスターヌードタイプ

メモ台付きキャスタータイプ

¥35,500
W565×D635×H795･SH445

メモ台付きキャスターヌードタイプ

¥29,400
W565×D635×H795･SH425

メモ台付き4本脚ヌードタイプ

¥26,900
W560×D635×H795･SH425

メモ台付き4本脚タイプ

¥33,000
W560×D635×H795･SH445

ホワイトシェル  
MC-424TW/（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-424TG/（FG3）（VG1）
ブラックシェル  
MC-424TB/（FG3）（VG1）

ホワイトシェル  
MC-404TW/（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-404TG/（FG3）（VG1）
ブラックシェル  
MC-404TB/（FG3）（VG1）

ホワイトシェル  
MC-424T WHT

グレーシェル  
MC-424T GR
ブラックシェル  
MC-424T BK

ホワイトシェル  
MC-404T WHT

グレーシェル  
MC-404T GR
ブラックシェル  
MC-404T BK

M C - 4 2 4 T  /  4 0 4 T  メモ台付 

7
9
5

430

465

410

425

6
6
0

635565

510

4
4
5

7
9
5

430

465

410

425

6
6
0

635565

510

4
2
5

7
9
5

430

465

495

410

425

560

6
6
0

635

4
4
5

7
9
5

430

465

495

410

425

4
2
5

560

6
6
0

635
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MC-465
キャスタータイプ

MC-465 WHT
ホワイトシェル

MC-465 GR
グレーシェル

MC-465 BK
ブラックシェル

MC-463
4本脚タイプ

MC-465T
メモ台付き
キャスタータイプ

MC-463T
メモ台付き
4本脚タイプ

LINE UP

SHELL COLOR

空間演出に緊張感をもたらす

スクエアフォルムならではの品格。

樹脂一体成形ならではの流れるようなデザインに

スクエアシルエットをプラスした新提案です。

M C - 4 6 0 S E R I E S

※価格は税抜価格を表記しています。162
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スタッキング

4本脚タイプ

メモ台付きタイプ メモ台付き
キャスタータイプ

キャスタータイプ

メモ台付き
4本脚タイプ

FUNCTION
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WHT GR

背・座（シェル）

BK

MC-463W（FG3）LM MC-463 WHT

MC-463G（FG3）WIN MC-463 GR

MC-463B（VG1）YE MC-463 BK

MC-465W（FG3）BU

MC-465G（FG3）OR

MC-465B（VG1）PBU

MC-465W/G/B（FG3）（VG1） 
キャスタータイプ

MC-463 WHT/GR/BK 
4本脚ヌードタイプ

背/P.P.樹脂成形品
座/P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム（クッション付きタイプ）
脚/スチールパイプ、粉体塗装仕上げ、ナイロン双輪キャスター（MC-465・465T）
メモ台/ABS樹脂成形品（W360×D265（MC-463T・465T）
梱包数/4脚入り（MC-463・465）、2脚入り（MC-463T・465T）

キャスタータイプ

¥27,200
W510×D455×H795･SH445

4本脚ヌードタイプ

¥18,700
W495×D455×H795･SH425

4本脚タイプ

¥24,800
W495×D455×H795･SH445

495

7
9
5

455
410335

4
4
5

395

ホワイトシェル  
MC-465W/（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-465G/（FG3）（VG1）
ブラックシェル  
MC-465B/（FG3）（VG1）

ホワイトシェル  
MC-463W/（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-463G/（FG3）（VG1）
ブラックシェル  
MC-463B/（FG3）（VG1）

ホワイトシェル  
MC-463 WHT

グレーシェル  
MC-463 GR
ブラックシェル  
MC-463 BK

ナイロン双輪キャスター
（MC-465・465T）

MC-465 WHT

MC-465 GR

MC-465 BK

MC-465 WHT/GR/BK 
キャスターヌードタイプ

キャスターヌードタイプ

¥21,200
W510×D455×H795･SH425

ホワイトシェル  
MC-465 WHT

グレーシェル  
MC-465 GR
ブラックシェル  
MC-465 BK

510

7
9
5

455
410335

4
4
5

395

背ベンディング
機構

スタッキング

M C - 4 6 5  /  4 6 3

MC-463W/G/B（FG3）（VG1）
4本脚タイプ

キャスタータイプ ｜ クッション付タイプ ｜ ヌードタイプ 4本脚タイプ ｜ クッション付タイプ ｜ ヌードタイプ

4
2
5

495

7
9
5

455
410335

395

510

4
2
5 7
9
5

455
410335

395
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MC-463TW（FG3）YE MC-463T WHT

MC-463TG（FG3）DBU MC-463T GR

MC-463TB（VG1）LGR MC-463T BK

MC-465TW（FG3）RE

MC-465TG（FG3）GN

MC-465TB（VG1）RO

MC-465TW/G/B（FG3）（VG1） 
メモ台付きキャスタータイプ

MC-463TW/G/B（FG3）（VG1） 
メモ台付き4本脚タイプ

MC-463T WHT/GR/BK 
メモ台付き4本脚ヌードタイプ

LMBU RE OR YE

GR BK

（FG3）／ 防汚性布張り （VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール

メモ台付きキャスタータイプ

¥35,500
W565×D635×H795･SH445

メモ台付き4本脚ヌードタイプ

¥26,900
W560×D635×H795･SH425

メモ台付き4本脚タイプ

¥33,000
W560×D635×H795･SH445

560

4
4
5

495

7
9
5

410335

6
6
0

635395

ホワイトシェル  
MC-465TW/（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-465TG/（FG3）（VG1）
ブラックシェル  
MC-465TB/（FG3）（VG1）

ホワイトシェル  
MC-463TW/（FG3）（VG1）

グレーシェル  
MC-463TG/（FG3）（VG1）
ブラックシェル  
MC-463TB/（FG3）（VG1）

ホワイトシェル  
MC-463T WHT

グレーシェル  
MC-463T GR
ブラックシェル  
MC-463T BK

MC-465T WHT

MC-465T GR

MC-465T BK

MC-465T WHT/GR/BK 
メモ台付きキャスターヌードタイプ

メモ台付きキャスターヌードタイプ

¥29,400
W565×D635×H795･SH425

ホワイトシェル  
MC-465T WHT

グレーシェル  
MC-465T GR
ブラックシェル  
MC-465T BK

4
4
5

510

7
9
5

410335

6
6
0

635395
565

510

4
2
5 7
9
5

410335

6
6
0

635395
565 560

4
2
5

495

7
9
5

410335

6
6
0

635395

PBU LGR BKPGN ROYE PIDBU WINGN

キャスタータイプ ｜ クッション付タイプ ｜ ヌードタイプ 4本脚タイプ ｜ クッション付タイプ ｜ ヌードタイプ

M C - 4 6 5 T  /  4 6 3 T  メモ台付 
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背・座で色の組み合わせが可能です。別途納期をご確認ください。（受注生産）

D U O  B LO C K
デュオ ブロック

美しいデザインとカラフルな色合い。

そして機能性を兼ね備えたスタッキングチェア。

高いデザイン性はドイツのデザインアワードを受賞。

カラーの組み合わせによるオリジナル演出にも対応します。

※価格は税抜価格を表記しています。166
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背・座・脚/強化P.P.樹脂成形品
梱包数/2脚入り

DBC
¥30,000
W520×D560×H815･SH460

520
465

8
1
5

4
6
0

465

455

65

5
0

560

520

DBC-BU DBC-RE DBC-YE DBC-WHT

DBC

D U O  B LO C K
デュオ ブロック

●再生樹脂
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MC-231
肘なしキャスター付き
タイプ

MC-232
肘付きキャスター付き
タイプ

MC-212
肘付きタイプ

MC-211 肘なしタイプ MC-112
肘付きループ脚タイプ

MC-111
肘なしループ脚タイプ

背表肘付き 背裏肘付き 座裏カバー付 背表肘なし 背裏肘なし 連結

DESIGN & FUNCTION

LINE UP

空間にあわせて選べる

グレーとホワイトの樹脂バックを採用。

背もたれが樹脂製でメンテナンス性にも優れ、

共有スペースの空間作りに活躍します。

M C - 2 0 0  /  1 0 0 S E R I E S

※価格は税抜価格を表記しています。168
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肘付きキャスター付き
クロームメッキタイプ

肘なしキャスター付き
クロームメッキタイプ

肘付き
クロームメッキタイプ

¥18,100
W570×D490×H720･SH425

¥16,000
W450×D490×H720･SH425

¥16,000
W570×D490×H720･SH425

ホワイトシェル  
MC-232W（F18）（VG1）

ホワイトシェル  
MC-231W（F18）（VG1）

ホワイトシェル  
MC-212W（F18）（VG1）

グレーシェル  
MC-232G（F18）（VG1）
ブラックシェル  
MC-232B（F18）（VG1）

グレーシェル  
MC-231G（F18）（VG1）
ブラックシェル  
MC-231B（F18）（VG1）

グレーシェル  
MC-212G（F18）（VG1）
ブラックシェル  
MC-212B（F18）（VG1）

ナイロン双輪キャスター
（MC-232・231）

連結プラパート付き
（MC-111のみ可能）

M C - 2 3 2  /  2 3 1  /  2 1 2  クロームメッキタイプ

MC-232W（F18）（VG1）
肘付きホワイトシェル

MC-232G（F18）（VG1）
肘付きグレーシェル

MC-232B（F18）（VG1）
肘付きブラックシェル

MC-231W（F18）（VG1）
肘なしホワイトシェル

MC-231G（F18）（VG1）
肘なしグレーシェル

MC-231B（F18）（VG1）
肘なしブラックシェル

MC-212W（F18）（VG1）
肘付きホワイトシェル

MC-212G（F18）（VG1）
肘付きグレーシェル

MC-212B（F18）（VG1）
肘付きブラックシェル

キャスタータイプ 4本脚タイプ

MC-232W（F18）DBU

MC-232G（VG1）PBU

MC-232B（F18）BU

MC-231W（F18）BU

MC-231G（VG1）PGN

MC-231B（F18）GN

MC-212W（F18）GN

MC-212G（VG1）RO

MC-212B（F18）RE

ホワイトシェル

グレーシェル

ブラックシェル
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WHT GR BKBUDBU PBURE PGNGN GR BK

（F18）／布張り 背

BK

（VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール

LGRRO

肘なし
クロームメッキタイプ

¥14,000
W450×D490×H720･SH425

ホワイトシェル  
MC-211W（F18）（VG1）

グレーシェル  
MC-211G（F18）（VG1）
ブラックシェル  
MC-211B（F18）（VG1）

肘付きループ脚
クロームメッキタイプ

肘なしループ脚
クロームメッキタイプ

ホワイトシェル  
MC-112W（F18）（VG1）

¥16,000
W570×D500×H750･SH450

ホワイトシェル  
MC-111W（F18）（VG1）

¥14,000
W490×D500×H750･SH450

グレーシェル  
MC-112G（F18）（VG1）
ブラックシェル  
MC-112B（F18）（VG1）

グレーシェル  
MC-111G（F18）（VG1）
ブラックシェル  
MC-111B（F18）（VG1）

背･肘/ P.P.樹脂成形品
座/ 再生P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム
脚/ MC-232・231・212・211/ 

スチールパイプ（φ22.2㎜）、 
MC-112・111/スチールパイプ（φ15.9㎜）、 
ナイロン双輪キャスター（MC-232・231）、 
クロームメッキ仕上げ、 
連結プラパート付き（MC-111のみ可能）

重量/ MC-232/5.2㎏、MC-231/4.8㎏、 
MC-212/4.9㎏、MC-211/4.5㎏、 
MC-112/5.1㎏、MC-111/4.7㎏

梱包数/ 4脚入

●再生樹脂

スタッキング 連結
（MC-111）

M C - 2 1 1  /  1 1 2  /  1 1 1  クロームメッキタイプ

MC-112W（F18）（VG1）
肘付きホワイトシェル

MC-112G（F18）（VG1）
肘付きグレーシェル

MC-112B（F18）（VG1）
肘付きブラックシェル

MC-111W（F18）（VG1）
肘なしホワイトシェル

MC-111G（F18）（VG1）
肘なしグレーシェル

MC-111B（F18）（VG1）
肘なしブラックシェル

MC-211W（F18）（VG1）
肘なしホワイトシェル

MC-211G（F18）（VG1）
肘なしグレーシェル

MC-211B（F18）（VG1）
肘なしブラックシェル

ループ脚タイプ4本脚タイプ

MC-112W（F18）GR

MC-112G（VG1）BK

MC-112B（F18）BK

MC-111W（F18）BK

MC-111G（F18）DBU

MC-111B（VG1）PBU

MC-211W（F18）RE MC-211W（VG1）PBU

MC-112G（F18）BU

MC-211B（VG1）PGN

MC-211G（VG1）LGR

MC-211B（F18）GR
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肘付きキャスター付き
粉体塗装タイプ

肘なしキャスター付き
粉体塗装タイプ

肘付き
粉体塗装タイプ

¥16,500
W570×D490×H720･SH425

¥14,500
W450×D490×H720･SH425

¥14,500
W570×D490×H720･SH425

ホワイトシェル  （グレー塗装脚）
MC-222W（F18）（VG1）

ホワイトシェル  （グレー塗装脚）
MC-221W（F18）（VG1）

ホワイトシェル  （グレー塗装脚）
MC-202W（F18）（VG1）

グレーシェル  （グレー塗装脚）
MC-222G（F18）（VG1）
ブラックシェル  （ブラック塗装脚）
MC-222B（F18）（VG1）

グレーシェル  （グレー塗装脚）
MC-221G（F18）（VG1）
ブラックシェル  （ブラック塗装脚）
MC-221B（F18）（VG1）

グレーシェル  （グレー塗装脚）
MC-202G（F18）（VG1）
ブラックシェル  （ブラック塗装脚）
MC-202B（F18）（VG1）

ナイロン双輪キャスター
（MC-222・221）

連結プラパート付き
（MC-101のみ可能）

M C - 2 2 2  /  2 2 1  /  2 0 2  粉体塗装タイプ

MC-222W（F18）（VG1）
肘付きホワイトシェル

MC-222G（F18）（VG1）
肘付きグレーシェル

MC-222B（F18）（VG1）
肘付きブラックシェル

MC-221W（F18）（VG1）
肘なしホワイトシェル

MC-221G（F18）（VG1）
肘なしグレーシェル

MC-221B（F18）（VG1）
肘なしブラックシェル

MC-202W（F18）（VG1）
肘付きホワイトシェル

MC-202G（F18）（VG1）
肘付きグレーシェル

MC-202B（F18）（VG1）
肘付きブラックシェル

キャスタータイプ 4本脚タイプ

MC-222W（VG1）BK

MC-222G（VG1）LGR

MC-222B（F18）RE

MC-221W（FG3）GR

MC-221G（VG1）RO

MC-221B（F18）GN

MC-202W（F18）RE

MC-202G（VG1）PGN

MC-202B（F18）BU

ホワイトシェル

グレーシェル

ブラックシェル

※価格は税抜価格を表記しています。172

MEETING SPACE |  CHAIR



BUDBU PBURE PGNGN GR BK

（F18）／布張り 背

BK

（VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール

LGRRO WHT GR BK

肘なし
粉体塗装タイプ

¥12,400
W450×D490×H720･SH425

ホワイトシェル  （グレー塗装脚）
MC-201W（F18）（VG1）

グレーシェル  （グレー塗装脚）
MC-201G（F18）（VG1）
ブラックシェル  （ブラック塗装脚）
MC-201B（F18）（VG1）

肘付きループ脚
粉体塗装タイプ

肘なしループ脚
粉体塗装タイプ

ホワイトシェル  （グレー塗装脚）
MC-102W（F18）（VG1）

¥14,500
W570×D500×H750･SH450

ホワイトシェル  （グレー塗装脚）
MC-101W（F18）（VG1）

¥12,400
W490×D500×H750･SH450

グレーシェル  （グレー塗装脚）
MC-102G（F18）（VG1）
ブラックシェル  （ブラック塗装脚）
MC-102B（F18）（VG1）

グレーシェル  （グレー塗装脚）
MC-101G（F18）（VG1）
ブラックシェル  （ブラック塗装脚）
MC-101B（F18）（VG1）

背･肘/ P.P.樹脂成形品
座/ 再生P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム
脚/ MC-222・221・202・201/ 

スチールパイプ（φ22.2㎜）、 
MC-102・101/スチールパイプ（φ15.9㎜）、 
ナイロン双輪キャスター（MC-222・221）、 
粉体塗装仕上げ、 
連結プラパート付き（MC-101のみ可能）

重量/ MC-222/5.2㎏、MC-221/4.8㎏、 
 MC-202/4.9㎏、MC-201/4.5㎏、 
 MC-102/5.1㎏、MC-101/4.7㎏

梱包数/ 4脚入

M C - 2 0 1  /  1 0 2  /  1 0 1  粉体塗装タイプ

MC-102W（F18）（VG1）
肘付きホワイトシェル

MC-102G（F18）（VG1）
肘付きグレーシェル

MC-102B（F18）（VG1）
肘付きブラックシェル

MC-101W（F18）（VG1）
肘なしホワイトシェル

MC-101G（F18）（VG1）
肘なしグレーシェル

MC-101B（F18）（VG1）
肘なしブラックシェル

MC-201W（F18）（VG1）
肘なしホワイトシェル

MC-201G（F18）（VG1）
肘なしグレーシェル

MC-201B（F18）（VG1）
肘なしブラックシェル

ループ脚タイプ4本脚タイプ

MC-102W（F18）BU

MC-102G（F18）BK

MC-102B（VG1）LGR

MC-101W（F18）DBU

MC-101G（F18）GR

MC-101B（VG1）RO

MC-201W（F18）GN MC-201W（F18）BU

MC-101G（F18）BK

MC-201B（VG1）PGN

MC-201G（VG1）PBU

MC-201B（F18）DBU

●再生樹脂

スタッキング 連結
（MC-101）
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M C - 1 3 1
選択肢の広がりが創造する新空間演出。

塾や大学などの学習スペースからロビーなどの憩いのスペースまで、

統一感のあるイメージ創りを大切にするのなら、

シンプルながらも数多くの選択肢を持つこのシリーズがお勧め。

※価格は税抜価格を表記しています。174
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PBU PGN RO LGR BKBUDBU WHTRE GRGN GR BK

（F18）／布張り 背（VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール

背/ P.P.樹脂成形品
座/ 再生P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム
脚/ スチールパイプ（φ15.9㎜）、粉体塗装仕上げ、連結プラパート付き
重量/4.9kg
梱包数/ 4脚入

ホワイトシェル  
MC-131W（F18）（VG1）

グレーシェル  
MC-131G（F18）（VG1）
¥12,000
W485×D510×H760･SH450

ループ脚タイプ

座裏カバー付き 連結プラパート付き

MC-131G（F18）（VG1）MC-131W（F18）（VG1）

MC-131W（F18）GNMC-131W（F18）BU

MC-131W（F18）DBUMC-131W（F18）RE

MC-131W（VG1）PBUMC-131W（VG1）PGN

MC-131G（F18）RE MC-131G（F18）GR

MC-131G（F18）BU MC-131G（F18）GN

MC-131G（VG1）RO MC-131G（VG1）LGR

グレーシェル ｜ ループ脚タイプ

M C - 1 3 1 G

ホワイトシェル ｜ ループ脚タイプ

M C - 1 3 1 W

●再生樹脂

スタッキング 連結
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MC-121
水平スタックタイプ

MC-141
背付きタイプ

MC-151
背付きタイプ

MC-150
スツールタイプ

M C - 1 2 1  /  1 4 1  / 1 5 1  /  1 5 0
カラーやフォルムでセレクトできる 

スタッキングチェアのローコストシリーズ。 

2 色のシェルカラーと11色の座カラーをセレクト可能。 

さまざまな組み合わせのコーディネイトで 

自在に空間を演出することができます。 

LINE UP

※価格は税抜価格を表記しています。176
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MC-141
背付きタイプ

MC-151
背付きタイプ

MC-121 脚部デザイン

MC-141 脚部デザイン

MC-141 スタッキング

MC-151 座裏カバー

MC-141 座裏カバー

MC-151 スタッキング

MC-151 脚部デザイン

MC-150 スタッキング

DESIGN & FUNCTION
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PBU PGN RO LGR BKBUDBU WHTRE GRGN GR BK

（F18）／布張り 背・座（シェル）（VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール

MC-121W（F18）GR

MC-141W（F18）GN

MC-151W（F18）DBU

MC-121W（F18）BK

MC-141W（F18）RE

MC-151W（F18）BU

MC-121W（VG1）PBU

MC-141W（F18）GR

MC-150W（F18）GN

MC-121W（VG1）PGN

MC-141W（F18）BK

MC-150W（F18）RE

MC-121W（F18）（VG1）

背付きタイプ・角座

水平スタックタイプ

MC-141W（F18）（VG1）

MC-151W（F18）（VG1）
背付きタイプ・丸座

MC-150W（F18）（VG1）
スツールタイプ

背/ P.P.樹脂成形品
座/ 再生P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム
脚/ スチールパイプ（φ22.2㎜）、粉体塗装仕上げ、ナイロン双輪キャスター
重量/5.5kg
梱包数/ 2脚入

ホワイトシェル  
MC-121W（F18）（VG1）

グレーシェル  
MC-121G（F18）（VG1）
¥19,000
W450×D550×H735･SH430

水平スタックタイプ

ナイロン双輪キャスター

M C - 1 2 1 W  /  1 4 1 W  / 1 5 1 W  /  1 5 0 W

440

445385

7
4
0

150

515

7
3
5

515450

550

4
3
0

●再生樹脂
水平スタック
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MC-121G（F18）（VG1）

MC-121G（VG1）RO

MC-141G（VG1）PBU

MC-151G（F18）GR

MC-121G（VG1）LGR

MC-141G（VG1）PGN

MC-151G（F18）BK

MC-121G（F18）DBU

MC-141G（VG1）RO

MC-150G（VG1）PBU

MC-121G（F18）BU

MC-141G（VG1）LGR

MC-150G（VG1）PGN

背付きタイプ・角座

水平スタックタイプ

MC-141G（F18）（VG1）

MC-151G（F18）（VG1）
背付きタイプ・丸座

MC-150G（F18）（VG1）
スツールタイプ

ホワイトシェル  
MC-141W（F18）（VG1）

グレーシェル  
MC-141G（F18）（VG1）
¥14,000
W450×D500×H730･SH430

背/ P.P.樹脂成形品（MC-141・151）
座/ 再生P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム
脚/ スチールパイプ（φ22.2㎜）、粉体塗装仕上げ
重量/ 4.5kg（MC-141）、3.9kg（MC-151）、 

2.8kg（MC-150）
梱包数/ 4脚入

ホワイトシェル  
MC-151W（F18）（VG1）

グレーシェル  
MC-151G（F18）（VG1）
¥9,800
W450×D500×H730･SH430

背付きタイプ・丸座背付きタイプ・角座
ホワイトシェル  
MC-150W（F18）（VG1）

グレーシェル  
MC-150G（F18）（VG1）
¥7,300
W500×SH425（φ385）

スツールタイプ

M C - 1 2 1 G  /  1 4 1 G  / 1 5 1 G  /  1 5 0 G

4
3
0

445 445

7
3
0

450 500
410

385

●再生樹脂
スタッキング
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1875mm

1015mm

スタッキング

背クッション

スタッキング 3次元曲面による
美しいフォルム

座クッション ループ脚
MC-183MG（FG3）BU×30脚＋
台車D-13

M C - 1 8 3
シンプルフォルムで飽きのこない

ミーティングチェアのネオスタンダード。

永く愛され続けるパイプレイアウトチェアに、樹脂製シェルを組み合わせたネオスタンダード。

ホワイト、グレー、ブラックの3色が用意されたシェルは、

身体に触れる部分のパイプをカバーしてくれます。

FUNCTION

※価格は税抜価格を表記しています。180
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PBU LGR BK WHT GR

背・座（シェル）（VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール

YEBUDBU WINGN LGN GR

（FG3）／ 防汚性布張り

BK

ROPGN BK

MC-183MW（FG3）（VG1）�
ホワイトシェル

MC-183MG（FG3）（VG1）�
グレーシェル

MC-183MB（FG3）（VG1）�
ブラックシェル

背･座/�再生P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム
脚/�φ13.0mmスチールパイプ、�
クロームメッキ、連結プラパート付き

重量/�4.5kg
梱包数/�4脚入

ホワイトシェル �
MC-183MW（FG3）（VG1）
グレーシェル �
MC-183MG（FG3）（VG1）
ブラックシェル �
MC-183MB（FG3）（VG1）
¥15,500
W490×D525×H760･SH430

φ13.0mmクロームメッキタイプ

MC-183MW（FG3）DBU

MC-183MG（FG3）WIN

MC-183MB（VG1）PBU

MC-183MW（FG3）BU

MC-183MG（FG3）YE

MC-183MB（VG1）PGN

MC-183MW（FG3）GN

MC-183MG（FG3）GR

MC-183MB（VG1）RO

MC-183MW（FG3）LGN

MC-183MG（FG3）BK

MC-183MB（VG1）LGR

スタッキング 連結

連結プラパート付きクロームメッキタイプ

M C - 1 8 3 M W  /  M G  /  M B  クロームメッキタイプ

●再生樹脂　
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M C - 1 8 3
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PBU LGR BK

背・座（シェル）（VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール

YEBUDBU WINGN LGN GR

（FG3）／ 防汚性布張り

BK

ROPGN BKWHT GR

背･座/�再生P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム
脚/�φ13.0mmスチールパイプ、�
グレー塗装仕上げ、連結プラパート付き

重量/�4.5kg
梱包数/�4脚入

スタッキング 連結

ホワイトシェル �（グレー塗装脚）
MC-183GW（FG3）（VG1）
グレーシェル �（グレー塗装脚）
MC-183GG（FG3）（VG1）
ブラックシェル �（ブラック塗装脚）
MC-183BB（FG3）（VG1）
¥13,000
W490×D525×H760･SH430

φ13.0mm粉体塗装タイプ

グレー塗装タイプ ブラック塗装タイプ 連結プラパート付き

MC-183GW（FG3）（VG1）
ホワイトシェル

MC-183GG（FG3）（VG1）
グレーシェル

MC-183BB（FG3）（VG1）
ブラックシェル

MC-183GW（VG1）LGR

MC-183GG（FG3）LGN

MC-183BB（FG3）BK

MC-183GW（VG1）RO

MC-183GG（FG3）GN

MC-183BB（FG3）GR

MC-183GW（VG1）PGN

MC-183GG（FG3）BU

MC-183BB（FG3）YE

MC-183GW（VG1）PBU

MC-183GG（FG3）DBU

MC-183BB（FG3）WIN

M C - 1 8 3 G W  /  G G  /  B B  粉体塗装タイプ

●再生樹脂　
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GN

GN

BU

BU

RO

RO

BK

GR

（V3）／ビニールレザー張り、耐次亜塩素酸、耐アルコール

（F5）／布張り

MG-C（F5）RO MG-C（V3）BUMG-C（F5）GR MG-C（V3）GN

MG-C（F5）（V3）
¥16,500
W490×D510×H760･SH450

φ15.9㎜
クロームメッキタイプ

背･座/�成形合板、ウレタンフォーム
脚/�スチールパイプ（φ15.9㎜）、�
クロームメッキ仕上げ、連結プラパート付き

重量/�3.8㎏
梱包数/�4脚入

連結プラパート付き

MG-C（F5）（V3）
φ15.9mmクロームメッキタイプ

M G - C
クロームメッキタイプ H720mmタイプの会議テーブルにも適したSH450mmタイプ

スタッキング 連結

●低ホルム
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GN

GN

BU

BU

RO

RO

BK

GR

（V3）／ビニールレザー張り、耐次亜塩素酸、耐アルコール

（F5）／布張り

MG-T（F5）GN MG-T（V3）BKMG-T（F5）BU MG-T（V3）RO

背･座/�成形合板、ウレタンフォーム
脚/�スチールパイプ（φ15.9㎜）、�
粉体塗装仕上げ、連結プラパート付き

重量/�3.8㎏
梱包数/�4脚入

連結プラパート付き

MG-T（F5）（V3）
¥14,800
W490×D510×H760･SH450

φ15.9㎜
粉体塗装タイプ

MG-T（F5）（V3）
φ15.9mm粉体塗装タイプ

M G - T
粉体塗装タイプ H720mmタイプの会議テーブルにも適したSH450mmタイプ

スタッキング 連結

●低ホルム
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（VS1）／ビニールシート張り

BUIV OR GN

MC-2000（VS1）ORMC-2000（VS1）GN MC-2000（VS1）IVMC-2000（VS1）BU

φ19.1㎜クロームメッキタイプ

背･座/�ハードボード、ウレタンフォーム
脚/�スチールパイプ（φ19.1㎜）、クロームメッキ仕上げ
重量/�4.1㎏
梱包数/�4脚入

MC-2000（VS1）
¥12,000
W420×D505×H750･SH430

MC-2000（VS1）
φ19.1mmクロームメッキタイプ

RC-80M（FG3）GRRC-80M（VG1）LGR RC-80M（VG1）PGN RC-80M（FG3）RORC-80M（VG1）PBURC-80M（VG1）RO

RC-80M（FG3）（VG1）
φ15.9mmクロームメッキタイプ

R C - 8 0 M

M C - 2 0 0 0

●端材利用

スタッキング

350

4
3
0

420

7
5
0

410

400 505
360
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（VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール

PGNLGN PBULBU RORO LGRGR

（V3）／ビニールレザー張り、耐次亜塩素酸、耐アルコール

BU GN RO BK

（FG3）／ 防汚性布張り

RC-80M（FG3）LBURC-80M（FG3）LGN

RC-70（V3）BKRC-70（V3）GN

RC-60（V3）BK RC-60（V3）GN

RC-70（V3）BU RC-70（V3）RO

RC-60（V3）BURC-60（V3）RO

φ15.9㎜クロームメッキタイプ

座/�ラバーウッド成形合板、ウレタンフォーム
脚/�スチールパイプ（φ15.9㎜）、クロームメッキ仕上げ
重量/�2.1㎏
梱包数/�4脚入

RC-80M（FG3）（VG1）
¥10,300
φ395×SH460

φ22.2㎜粉体塗装タイプ 背/�スチールパイプ、粉体塗装仕上げ（RC-70）
座/�スチール、ハードボード、ウレタンフォーム
脚/�スチールパイプ（φ22.2㎜）、粉体塗装仕上げ
梱包数/�4脚入（RC-70）、10脚入（RC-60）

RC-70（V3）
¥11,100
W495×D460×H675･SH445

RC-60（V3）
¥7,200
W525×SH445

RC-70�/�60（V3）
φ22.2mm粉体塗装タイプ

R C - 7 0  /  6 0

●端材利用

●低ホルム　●廃材利用

スタッキング

スタッキング
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（VO7）／ポリオレフィンレザー張り（F8）／再生PET布張り

BUBR ROYE LGRBU

FC A - 1 9 S
φ19㎜アルミパイプ粉体塗装タイプ
（スライド式）

背/�P.P.樹脂成形品
座/�P.P.樹脂成形品、ウレタンフォーム
脚フレーム/�アルミパイプ（φ19㎜）、粉体塗装仕上げ
重量/�2.2㎏
梱包数/�6脚入

FCA-19S（F8）（VO7）
¥14,600
W440×D438×H735･SH430

傷がつきにくい樹脂製の背当 指をはさみにくいスライド式

FCA-19S（F8）BU

FCA-19S（V07）ROFCA-19S（V07）BU

FCA-19S（F8）YE FCA-19S（VO7）BU

FCA-19S（VO7）LGR FCA-19S（F8）BU

FCA-19S（F8）BR

FCA-19S（F8）（VO7）
φ19mmアルミパイプ粉体塗装タイプ
（スライド式）

フラット収納

●再生樹脂　●再生PET布

フラット収納
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BU GN DBR

（VS2）／ビニールシート張り

FC-19M（VS2）
φ19.1mmクロームメッキタイプ
（スライド式）

φ22.2㎜
粉体塗装タイプスライド式

φ22.2㎜
クロームメッキタイプスライド式

背･座/�スチール、ウレタンフォーム
脚/�φ22.2㎜スチールパイプ（FC-22）、φ19.1㎜スチールパイプ（FC-19）、�
クロームメッキ仕上げ（FC-22M・FC19M）、�
粉体塗装仕上げ（FC-22T・FC-19T）

重量/�4.5㎏（FC-22）、3.8kg（FC-19）
梱包数/�6脚入

●低ホルム

FC-22M（VS2）
¥9,500
W491×D470×H750･SH420

FC-22T（VS2）
¥8,000
W491×D470×H750･SH420

FC-22M（VS2）
φ22.2mmクロームメッキタイプ
（スライド式）

FC-22T（VS2）
φ22.2mm粉体塗装タイプ
（スライド式）

FC-22M（VS2）BU FC-22T（VS2）GN FC-19M（VS2）DBR FC-19T（VS2）BU

φ19.1㎜
クロームメッキタイプスライド式

φ19.1㎜
粉体塗装タイプスライド式

FC-19M（VS2）
¥8,200
W453×D430×H740･SH425

FC-19T（VS2）
¥6,600
W453×D430×H740･SH425

張地保護 連結パーツ

指をはさみにくい
スライド式

フラット収納

FC-19T（VS2）DBR×40脚
+台車D-46

FC-19T（VS2）
φ19.1mm粉体塗装タイプ
（スライド式）

FC - 2 2 M  /  2 2 T  /  1 9 M  /  1 9 T

連結 フラット収納
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台車台車
D-14
¥45,600
W585×D870×H920

D-13
¥37,100
W850×D595×H440

D - 1 4D - 1 3

D - 2 3 D - 3 0

本体/�スチールパイプ（φ25.4㎜）、�
粉体塗装仕上げ、�
φ100㎜ストッパー付きキャスター付き�
（後輪のみ）

収納数/�MC-100シリーズ�肘なし･20脚�
MC-100シリーズ�肘付き･15脚

本体/�スチールパイプ（φ25.4mm）、�
粉体塗装仕上げ、�
φ100㎜ストッパー付きキャスター付き�
（後輪のみ）

収納数/�MC-183･30脚

本体/�スチールパイプ（φ25.4㎜）、�
粉体塗装仕上げ、�
φ75㎜ストッパー付きキャスター付き

収納数/�MC-300�4本脚タイプ･4脚�
MC-390・380�4本脚タイプ･4脚

台車
D-23
¥25,300
W660×D700×H840

本体/�スチールパイプ（φ22.2㎜）、�
粉体塗装仕上げ、φ75㎜キャスター付き

収納数/�FCA-19S･42脚、�
FC-19M/19T･42脚、�
FC-22M/22T･36脚

台車
D-30
¥55,700
W1445×D530×H820

台車D-30＋
FC-19T（VS2）DBR×42脚

台車D-13＋
MC-183MG（FG3）BU×30脚

台車D-14＋
MC-101G（F18）BU×20脚

台車D-23＋
MC-380TW（FG3）BK×4脚

手早く準備、素早く撤収。

設営の強い味方です。

T r o l l e y

770 570

595

4
4
0

850

※価格は税抜価格を表記しています。190
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台車 台車
D-15
¥47,400
W585×D870×H920

D-16
¥47,400
W585×D870×H920

D - 1 5

D - 4 6

D - 1 6

D - 5 0

本体/�スチールパイプ（φ25.4㎜）、�
粉体塗装仕上げ、�
φ100㎜ストッパー付きキャスター付き�
（後輪のみ）

収納数/�MC-131･20脚�
MG-T･MG-C･20脚�
MC-250シリーズ･10脚�
MC-141･151･15脚

本体/�スチールパイプ（φ25.4㎜）、�
粉体塗装仕上げ、�
φ100㎜ストッパー付きキャスター付き�
（後輪のみ）

収納数/�MC-200�固定脚･15脚�
MC-200�キャスター脚･20脚�
Duoblock･12脚

主フレーム/φ27.2・φ25.4㎜パイプ
粉体塗装仕上げ

車輪/φ100㎜前輪自在式・ストッパー式
収納数/FC-19M/19T･45脚、
� FC-22M/22T･40脚

台車
D-46
¥73,200
W590×D950×H1550

台車
D-50
¥51,500
W800×D890×H927

本体/�スチールパイプ（φ25.4㎜）、�
粉体塗装仕上げ、�
φ100㎜ストッパー付き

� キャスター付き（後輪のみ）
収納数/�UNT-6545･8台

台車D-46＋
FC-19T（VS2）DBR×40脚

台車D-50＋
UNT-6545（M8）WHT×8台

台車D-15＋
MG-T（V3）BU×20脚

台車D-16＋
MC-212G（VG1）PGN×15脚

※価格は税抜価格を表記しています。 191
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212（213）

RE-5881

202（203）

214（215） 216（217）

208（209）

196（197）

204（205）

198（199）

206（207）

210（211） 212（213） 212（213）

200（201）

RE-4691
RE-4693

RE-1051R
RE-1051C
RE-1051N
RE-1051L

RE-3071
RE-3073
RE-2031
RE-2033

CTX-650
CTX-600
CTX-620
CTX-640P

CTM-1260
CTM-6060
CTM-6030

RE-2681
RE-2683
RE-2680S

CTM-9045
CTM-4545
CTM-4530

RE-1741
RE-1743 
RE-1740S
RE-1713

RE-2151
RE-2153 
RE-2150S

RE-1581
RE-1583

RE-1841
RE-1843
RE-1840S 
RE-1813

RE-4681 RE-4058

RE-1051
RE-1053
RE-1050S

194（195）

L O U N G E  &  L O B B Y  S PA C E
C O N T E N T S

※価格は税抜価格を表記しています。192
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224

225 226 227

LC-1918
LC-1915
LC-1928
LC-1925

LC-1818-38・45・50
LC-1815-38・45・50
LC-1828-38・45・50
LC-1825-38・45・50

LC-7A
LC-7B

LC-1218
LC-1215
LC-1228
LC-1225

218（219） 220（221） 222（223）

LC-1862WD-4H
LC-1862WD-2H
LC-1862WD

LC-1562WD-2H
LC-1562WD

LC-520A
LC-520AC
LC-530A
LC-530AC

LC-535
LC-525

LC-30H
LC-20H
LC-30S
LC-20S

※価格は税抜価格を表記しています。 193
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RE-4691（V8）BK
RE-4693（V8）BK
CTX-600（M12）WN
CTX-640P（M12）WN
CTX-620（M12）WN

RE-4691（V8）DBR
RE-4693（V8）DBR
CTX-650（M11）WN
CTX-640P（M11）WN
CTX-620（M11）WN

RE-4691（V8）IV
RE-4693（V8）IV
CTX-600（M12）OAK
CTX-640P（M12）OAK
CTX-620（M12）OAK

R E - 4 6 9 1  /  4 6 9 3
モダンテイストあふれるフォルム。

直線を基調としたモダンなフォルム。

応接室をスタイリッシュな空間に。

※価格は税抜価格を表記しています。194
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ブラック グレー アイボリー ダークブラウン

（V8）／ビニールレザー張り、耐次亜塩素酸本体/木枠、ウレタンフォーム
脚フレーム/ステンレスパイプ、アジャスター付き

ゴーン2アームチェア
（ビニールレザー張り）

ゴーン2ソファー
（ビニールレザー張り）

RE-4691（V8）
¥130,000
W795×D735×H680･SH430

RE-4693（V8）
¥224,000
W1790×D735×H680･SH430

RE-4691 / 4693（V8）
ゴーン2

GR BKDBRIV

RE-4691（V8）DBR RE-4693（V8）DBR

RE-4691（V8）IV RE-4693（V8）IV

RE-4691（V8）GR RE-4693（V8）GR

RE-4691（V8）BK RE-4693（V8）BK

●低ホルム　●端材利用

795
495

735
485

4
3
0 6
8
0

1790
1480

735
485

4
3
0 6
8
0

※価格は税抜価格を表記しています。 195
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R E - 3 0 7 1  /  3 0 7 3  /  2 0 3 1  /  2 0 3 3
落ち着いた雰囲気と重厚感。

どっしりと落ち着いた佇まい。

重厚感の中に、やわらかさを感じさせるデザインです。

※価格は税抜価格を表記しています。196
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BR BKBKBR

RE-3071（L）BK

RE-3071（L）BR

RE-3073（L）BK

RE-3073（L）BR

RE-3071 / 3073（L）
RE-2031 / 2033（V4）
オプティマ

（L）／革張り＋ビニールレザー張り （V4）／ビニールレザー張り（耐次亜塩素酸）本体/ 木枠、MDF、ウレタンフォーム

オプティマアームチェア
（皮張り+ビニールレザー張り）

オプティマソファー
（皮張り+ビニールレザー張り）

（ビニールレザー張り） （ビニールレザー張り）

RE-3071（L）
¥149,000

RE-3073（L）
¥240,000

RE-2031（V4）
¥94,000
W980×D885×H770･SH400

RE-2033（V4）
¥142,000
W1960×D885×H770･SH400

皮張りブラック ビニールレザー張りブラック皮張りダークブラウン ビニールレザー張りダークブラウン

●低ホルム　●端材利用

※価格は税抜価格を表記しています。 197
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R E - 2 1 5 1  /  2 1 5 3  /  2 1 5 0 S
磨き上げられたグローバルスタンダード。

シンプルなのに主張することを忘れない高いデザイン性。

じっくりと磨き上げられたスタンダードならではの魅力です。

※価格は税抜価格を表記しています。198
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DBR BK

本体/ 木枠、ウレタンフォーム （V4）／ビニールレザー張り（耐次亜塩素酸）

シエルアームチェア
（ビニールレザー張り）

シエルソファー
（ビニールレザー張り）

シエルスツール
（ビニールレザー張り）

RE-2151（V4）
¥66,400
W970×D950×H755･SH390

RE-2153（V4）
¥126,100
W1930×D950×H755･SH390

RE-2150S（V4）
¥27,100
W530×D530×H420

RE-2151（V4）DBR

RE-2151（V4）BK

RE-2153（V4）DBR RE-2150S（V4）DBR

RE-2153（V4）BK RE-2150S（V4）BK

RE-2151 / 2153 / 2150S（V4）
シエル

ブラック MAHダークブラウン MAH

●低ホルム　●端材利用

※価格は税抜価格を表記しています。 199
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R E - 1 0 5 1  /  1 0 5 2  /  1 0 5 3  /  1 0 5 0 S
品格と深みのある質感。

応接室に求められる格調を、静かに物語ります。

リーズナブルな価格も魅力です。

※価格は税抜価格を表記しています。200

LOUNGE & LOBBY SPACE |  LOUNGE



RE-1051 / 1052 / 1053 / 1050S（V4）
プリーダ

（V4）／ビニールレザー張り（耐次亜塩素酸）

DBR BK

RE-1051（V4）BK

ブラック ダークブラウン

プリーダソファー（2人掛け）
（ビニールレザー張り）

RE-1052（V4）
¥83,600
W1550×D770×H740･SH380

RE-1052（V4）BK

RE-1052（V4）DBR

プリーダアームチェア
（ビニールレザー張り）

プリーダソファー（3人掛け）
（ビニールレザー張り）

プリーダスツール
（ビニールレザー張り）

RE-1051（V4）
¥48,000
W750×D770×H740･SH380

RE-1053（V4）
¥98,200
W1800×D770×H740･SH380

RE-1050S（V4）
¥19,700
W450×D450×H380

RE-1051（V4）DBR

RE-1053（V4）BK

RE-1053（V4）DBR

RE-1050S（V4）BK

RE-1050S（V4）DBR

本体/ 木枠、ウレタンフォーム

7
4
0

3
8
0
5
0
0

770
470440

750 450

4
5
0

3
8
0

●低ホルム　●端材利用

1590

1800

470

770

7
4
0

3
8
0
5
0
0

※価格は税抜価格を表記しています。 201
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R E - 1 0 5 1 R  /  C  /  N  /  L
コーナースペースを美しく豪華な印象に。

やわらかな弧を描いたコーナーピースが印象的。

レイアウトした空間に個性という華をプラスします。

※価格は税抜価格を表記しています。202
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DBR BK

RE-1051R（V4）BK

RE-1051R（V4）DBR

RE-1051C（V4）BK

RE-1051C（V4）DBR

RE-1051N（V4）BK

RE-1051N（V4）DBR

RE-1051L（V4）BK

RE-1051L（V4）DBR

プリーダ片肘（右）チェア
（ビニールレザー張り）

プリーダ片肘（左）チェア
（ビニールレザー張り）

プリーダ肘無チェア
（ビニールレザー張り）

プリーダコーナーチェア
（ビニールレザー張り）

RE-1051R（V4）
¥45,100
W620×D770×H740･SH380

RE-1051L（V4）
¥45,100
W620×D770×H740･SH380

RE-1051N（V4）
¥41,100
W480×D770×H740･SH380

RE-1051C（V4）
¥71,700
W900×D900×H740･SH380

本体/ 木枠、ウレタンフォーム

RE-1051C
真上からの写真

RE-1051R / 1051C / 1051N / 1051L（V4）
プリーダコーナータイプ

（V4）／ビニールレザー張り（耐次亜塩素酸）

背面配置例前面配置例

●低ホルム　●端材利用

※価格は税抜価格を表記しています。 203
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DBR BK

（V4）／ビニールレザー張り
（耐次亜塩素酸）

スターブアームチェア
RE-1741（V4）
¥97,100
W740×D750×H720･SH370

本体/ 木枠、ウレタンフォーム
肘/ ラバーウッド無垢材ウレタン 

塗装ローズ色仕上げ 
（RE-1741、1743）

スターブスツール
RE-1740S（V4）
¥30,200
W450×D450×H380

スターブソファー
RE-1743（V4）
¥175,700
W1830×D750×H720･SH370

RE-1741（V4）BK

RE-1741（V4）DBR RE-1743（V4）DBR RE-1740S（V4）DBR

RE-1743（V4）BK RE-1740S（V4）BK

RE-1741 / 1743 / 1740S（V4）
スターブ

ブラック

ダークブラウン

エグゼクティブな重厚感をリーズナブルに。

ソファータイプとソファーベッドタイプの

2種類から選べます。

R E - 1 74 1  /  1 74 3  /  1 74 0 S  /  1 7 1 3

●低ホルム　●端材利用
470

7
2
0

740 750

540

5
1
5

3
7
0

470

72
0

750

51
5

37
0

1830
1630

※価格は税抜価格を表記しています。204
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DBR BK

（V4）／ビニールレザー張り
（耐次亜塩素酸）

スターブソファーベッド
RE-1713（V4）
¥183,400
W2020×D750×H720･SH370

本体/ 木枠、ウレタンフォーム
肘/ ラバーウッド無垢材ウレタン塗装ローズ色仕上げ

RE-1713（V4）BK／ベッド状態
背もたれを倒してフルフラットにすることができます。
仮眠用ベッドにもなります。

RE-1713（V4）DBR／ベッド状態
背もたれを倒してフルフラットにすることができます。
仮眠用ベッドにもなります。

RE-1713（V4）BK／ソファ状態 RE-1713（V4）BK／ソファ状態

RE-1713（V4）DBR／ソファ状態 RE-1713（V4）BK／ベッド状態

RE-1713（V4）
スターブソファーベッド

●低ホルム　●端材利用

3
7
0

4
7
0

750

7
2
0

1810

2020

※価格は税抜価格を表記しています。 205
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R E - 1 5 8 1  /  1 5 8 3
シンプルで上品なスタイリング。

ムダな装飾のない、シンプルなデザイン。

上品なおもてなし空間を演出します。

※価格は税抜価格を表記しています。206
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IV BK

本体/ 木枠、MDF、ウレタンフォーム
脚/ スチールパイプ（φ38.1㎜）、クロームメッキ仕上げ

プレッグアームチェア
（ビニールレザー張り）

プレッグソファー
（ビニールレザー張り）

RE-1581（V4）
¥77,900
W740×D780×H790･SH400

RE-1583（V4）
¥116,900
W1730×D780×H790･SH400

RE-1581（V4）IV

RE-1581（V4）BK

RE-1583（V4）IV

RE-1583（V4）BK

RE-1581 / 1583（V4）
プレッグ

（V4）／ビニールレザー張り（耐次亜塩素酸）

アイボリー 脚部（アイボリー）ブラック 脚部（ブラック）

●低ホルム　●廃材利用

※価格は税抜価格を表記しています。 207
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R E - 2 6 8 1  /  2 6 8 3  /  2 6 8 0 S
ふっくらとしたクッションがもたらす

包み込まれるように優しい掛け心地。

ソフトな肌触りの丸みを帯びたクッションを採用。

肘掛け部分のウォルナット調天板がアクセントに。

※価格は税抜価格を表記しています。208
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BKGR

本体/ 木枠、ウレタンフォーム
肘/ ラバーウッド無垢材ウレタン塗装チェリー色仕上げ

RE-2681 / 2683 / 2680S（V4）（F24）
トレッタ

（V4）／ビニールレザー張り（耐次亜塩素酸）

トレッタアームチェア
（布張り）

トレッタソファー
（布張り）

（ビニールレザー張り） （ビニールレザー張り）

RE-2681（F24）
¥79,000

RE-2683（F24）
¥132,700

RE-2681（V4）
¥73,000
W760×D680×H675･SH380

RE-2683（V4）
¥122,100
W1820×D680×H675･SH380

（F24）／布張り

ブラック（木部 チェリー色）グレー（木部 チェリー色）

トレッタスツール
（布張り）
RE-2680S（F24）
¥29,300

（ビニールレザー張り）
RE-2680S（V4）
¥26,600
W500×D500×H385

RE-2681（V4）BK

RE-2681（F24）GR

RE-2683（V4）BK RE-2680S（V4）BK

RE-2683（F24）GR RE-2680S（F24）GR

●低ホルム　●廃材利用
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BEGR BK

アテッサアームチェア
（布張り）

アテッサソファー
（布張り）

アテッサスツール
（布張り）

RE-1841（F24）
¥62,000

（ビニールレザー張り）
RE-1841（V4）
¥56,000
W760×D680×H670･SH385

RE-1843（F24）
¥115,700

（ビニールレザー張り）
RE-1843（V4）
¥105,100
W1820×D680×H670･SH385

RE-1840S（F24）
¥29,300

（ビニールレザー張り）
RE-1840S（V4）
¥26,600
W500×D500×H385

RE-1841（V4）BE

RE-1841（F24）GR

RE-1841（V4）BK

RE-1843（V4）BE

RE-1843（F24）GR

RE-1843（V4）BK

RE-1840S（V4）BE

RE-1840S（F24）GR

RE-1843（V4）BK

本体/ 木枠、ウレタンフォーム

（V4）／ビニールレザー張り（耐次亜塩素酸）（F24）／布張り

RE-1841 / 1843 / 1840S（F24）（V4）
アテッサ

R E - 1 84 1  /  1 84 3  /  1 84 0 S
ボックス感を生み出す美しいフォルム。

広大なスペースに複数のセットをレイアウトしたり

省スペースの有効活用に活躍する中型シリーズです。

3
8
5

480

5
1
0

6
7
0

1590 680

1820 650

●低ホルム　●端材利用

※価格は税抜価格を表記しています。210
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BEGR BK

（V4）／ビニールレザー張り（耐次亜塩素酸）（F24）／布張り

アテッサソファーベッド
（布張り）
RE-1813（F24）
¥128,100

（ビニールレザー張り）
RE-1813（V4）
¥117,500
W1830×D780×H695･SH375

RE-1813（V4）BK／ベッド状態

RE-1813（V4）BE／ベッド状態

RE-1813（F24）GR／ベッド状態

RE-1813（V4）BK／ソファ状態

RE-1813（V4）BE／ソファ状態

RE-1813（F24）GR／ソファ状態

RE-1813（F24）（V4）
アテッサ

本体/ 木枠、ウレタンフォーム

R E - 1 8 1 3
美しいフォルムに秘めた高い機能性。

ソファ状態から容易にベッド状態へ。

仮眠用から緊急時の対応に使用出来ます。

39
5

780

530

69
5

6701830

1580

37
5

●低ホルム　●端材利用

※価格は税抜価格を表記しています。 211
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R E - 5 8 8 1  /  4 6 8 1  /  4 0 5 8
応接&ミーティングのハイブリッドなチェアです。

応接向けの上質感を醸し出しつつも

必要な機能面を見直すことでコストにも配慮。

ミーティングスペースを手軽にグレードアップ。

※価格は税抜価格を表記しています。212
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BR BK

（F18）／布張り

BR BK

BR

DBR BK

BK

（F18）／布張り

（V11）／ビニールレザー張り

BR BK

本体/�木枠、ウレタンフォーム
肘/�ナイロン双輪キャスター

RE-5881（V4）BK

RE-4681（V4）BK

RE-4058（V11）DBR

RE-5881（F18）BR

RE-4681（F18）BR

RE-4058（V11）BK

RE-5881（F18）（V4）�※背ロッキングタイプ
セレナ

クッション性を高める
S字形スプリング仕様

クッション性を高める
S字形スプリング仕様

RE-4058（V11）
リーサ

RE-4681（F18）（V4）
キューブ

本体/�木枠、ウレタンフォーム
座/S字形スプリング及びウレタンフォーム
肘/�ラバーウッド、ウレタン塗装仕上げ、ナイロン双輪キャスター

（V4）／ビニールレザー張り
（耐次亜塩素酸）

キューブアームチェア
RE-4681（F18）（V4）
¥94,000
W645×D620×H770･SH415

●低ホルム　●端材利用

背ロッキング
機構 （V4）／ビニールレザー張り

（耐次亜塩素酸）

セレナアームチェア・
背ロッキングタイプ
RE-5881（F18）（V4）
¥117,000
W610×D620×H760･SH435

リーサアームチェア
RE-4058（V11）
¥40,000
W565×D645×H800･SH460

●低ホルム　●端材利用

●低ホルム　●端材利用

背ロッキング

本体/�木枠、ウレタンフォーム
肘/�ラバーウッド、ウレタン塗装仕上げ、ナイロン双輪キャスター

520

4
1
5

450

645 620

5
7
0 7
7
0

460

4
3
5

450

610 620

6
0
5 7
6
0

565

475

475

645

480

6
2
0

4
6
0

8
0
0

※価格は税抜価格を表記しています。 213
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C T X  /  C T M  TA B L E
応接セットとコーディネイトして

限られた空間をドレスアップ。

応接セットと組み合わせてレイアウトする前提で企画された

シンプルなデザインのコーディネイトテーブルシリーズ。

※価格は税抜価格を表記しています。214
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CTX-600（M12）OAK

CTX-620（M12）OAK CTX-620（M12）WN

CTX-640P（M12）OAK

CTX-650（M12）OAK CTX-650（M12）WN

CTX-640P（M12）WN

CTX-600（M12）WN

CTX�TABLE（M12）

コーナーテーブル

品番 価格 サイズ

CTX-620（M12） ¥44,000 W665×D600×H450

センターテーブル

品番 価格 サイズ

CTX-650（M12） ¥78,000 W1265×D1200×H450

CTX-600（M12） ¥55,000 W1265×D600×H450

電話台

品番 価格 サイズ

CTX-640P（M12） ¥42,900 W515×D450×H700

天板/MDFメラミン化粧板
脚/ステンレスパイプ（φ25㎜）、アジャスター付き

●低ホルム　●廃材利用

（M12）

OAK WN

OAK WN

C T X  TA B L E

CTX-650 CTX-600 CTX-620 CTX-640P

1214
1265

6
0
0

φ25 4
5
0

φ25 4
5
0

614
665

6
0
0

φ25 4
5
0

1
2
0
0

1214
1265

φ25

4
5
0

515
464

7
0
0

※価格は税抜価格を表記しています。 215
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CTM-1260（M11）MAH

センターテーブル

品番 価格 サイズ

CTM-1260（M11） ¥45,000 W1200×D600×H450

センターテーブル

品番 価格 サイズ

CTM-9045（M11） ¥31,000 W900×D450×H450

コーナーテーブル

品番 価格 サイズ

CTM-4545（M11） ¥22,000 W450×D450×H450

コーナーテーブル

品番 価格 サイズ

CTM-6060（M11） ¥26,000 W600×D600×H450

サイドテーブル

品番 価格 サイズ

CTM-6030（M11） ¥16,000 W600×D300×H450

電話台

品番 価格 サイズ

CTMP-4530（M11） ¥21,000 W450×D300×H700

CTM TABLE（M11）

CTM-9045（M11）CHY

CTM-1260（M11）CHY

CTM-9045（M11）MAH

C T M  TA B L E

CTM-1260 CTM-9045 CTM-6060 CTM-6030CTM-4545 CTMP-4530

1
8

4
5
0

3
6
5

(495)

6
0
0

(1095)

1200

1
8

1
1
0
2
3
7

1
8

4
5
0

3
6
5 1
8

(495)(795)

4
5
0

900

1
1
0
2
3
7

1
8

4
5
0

3
6
5

(495) (495)

6
0
0

600

1
8

1
1
0
2
3
7

1
8

4
5
0

3
6
5 1
8

(495)(345)

4
5
0

450

1
1
0
2
3
7

(195)

1
83
0
0

3
6
5

4
5
0

(495)

600

1
8

7
0
0

3
0
0

(195)

1
2

6
1
5

4
7
8

(345)

450

1
2
5

※価格は税抜価格を表記しています。216
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CTM-6060（M11）MAH

CTM-6030（M11）MAH

天板/MDFメラミン化粧板
脚/ラバーウッド

●低ホルム　●廃材利用

CHY MAH

（M11）

CTMP-4530（M11）CHY

CTM-4545（M11）CHY

CTMP-4530（M11）MAH

CTM-4545（M11）MAH

CTM-6030（M11）CHY

CTM-6060（M11）CHY

CHY MAH

※価格は税抜価格を表記しています。 217
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LC - 1 8 6 2  /  1 5 6 2 S E R I E S

重厚感のあるロビーチェアは

さまざまな空間アレンジに的確に対応。

優しい印象の木脚フレームを基本としたさまざまなバリエーション展開。

医療機関などで選ばれている

消毒対応の抗菌ビニールレザー仕様もラインナップしました。

※価格は税抜価格を表記しています。218
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LC-1562WD（VG1）PI

LC-1562WD-2H（FW18）RO

LC-1862WD（VG1）YE

LC-1862WD-2H（FW18）LM

LC-1862WD-4H（FW18）BULC-1862WD-4H（FW18）VI

中肘なし両肘タイプ
ロビーチェア
3人掛け全肘付きタイプ

肘なしタイプ

中肘なし両肘タイプ

肘なしタイプ

LC-1562WD-2H（FW18）
¥173,400

LC-1562WD-2H（VG1）
¥168,300
W1510×D620×H740･SH420

LC-1862WD-4H（FW18）
¥215,500

LC-1862WD-4H（VG1）
¥209,400
W1810×D620×H740･SH420

LC-1562WD（FW18）
¥140,700

LC-1562WD（VG1）
¥136,300
W1510×D620×H740･SH420

LC-1862WD-2H（FW18）
¥184,300

LC-1862WD-2H（VG1）
¥179,000
W1810×D620×H740･SH420

LC-1862WD（FW18）
¥152,900

LC-1862WD（VG1）
¥147,600
W1810×D620×H740･SH420

背・座/�木枠、ウレタンフォーム
脚/ブナ材、クリア塗装

FW18
布地は防水性素材で、
高齢者施設など幅広く
お使いいただけます。

LC-1862WD-4H�/�1862WD-2H�/�1862WD�/�1562WD-2H�/�1562WD（FW18）（VG1）

肘付き仕様 温かみのある木製脚

FUNCTION

●廃材利用

PBU PGN RO

VI BU LM RO OR LBR

（FW18）／透湿防水性布張り

YE PI

（VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール

1810
510 520 510

470

7
4
0

6
1
0

4
2
0

300

620 1810
1630

470

7
4
0

6
1
0

4
2
0

300

620

1810

470

7
4
0

4
2
0

620

470

1510
1330

4
2
07
4
0

620

470

1510

4
2
07
4
0

620

※価格は税抜価格を表記しています。 219
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LC - 5 2 0  /  5 3 0  /  5 2 5  /  5 3 5 S E R I E S

空間を視覚的にセパレーションできる

ボックスフォルムのラウンジチェア。

設置するだけで広い空間をセパレーション可能なデザイン。

導線を明確にすることで空間を機能的に演出できます。

※価格は税抜価格を表記しています。220
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LC-525（VG2）LGN

LC-530AC（VG2）BPI

LC-535（VG2）LBU

LC-530A（VG2）LGN

LC-520AC（VG2）LGNLC-520A（VG2）BPI

2人掛け中肘付きタイプ

ロビーチェア
3人掛けタイプ

2人掛け背なしタイプ

3人掛け背なしタイプ

LC-520AC（VG2）
¥171,800
W1300×D630×H710･SH410

LC-530A（VG2）
¥187,700
W1775×D630×H710･SH410

LC-525（VG2）
¥109,500
W1230×D650×H410

LC-535（VG2）
¥146,000
W1775×D650×H410

背・座/�木枠、ウレタンフォーム
フレーム/スチールパイプ
肘/MDF木目塗装

LC-520A�/�520AC�/�530A�/�530AC�/�535�/�525（VG2）

面ファスナーで
座の着脱可能

温かみのある
木製の肘と脚

FUNCTION

●廃材利用

LBU LGN BPI

（VG2）／ 防汚、抗菌性ビニールレザー、
耐アルコール、耐次亜塩素酸

2人掛けタイプ

LC-520A（VG2）
¥145,200
W1230×D630×H710･SH410

1230
545

4
1
0 7
1
0

630

1775
545

4
1
0 7
1
0

630
1775

545

4
1
0

5
3
9

650

3人掛け中肘付きタイプ

LC-530AC（VG2）
¥220,300
W1915×D630×H710･SH410

545
1915

4
1
0 7
1
0

630

545
1300

4
1
0 7
1
0

630 545
1230

4
1
0

5
3
9

650

※価格は税抜価格を表記しています。 221
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LC - 2 0  /  3 0 S E R I E S

ラウンジ空間のくつろぎ演出に

特徴あるカーブフォルムが印象的。

肘掛けのデザインにカーブフォルムを採用することで、

直線的なデザインが多いジャンルの中で個性が際立っています。

※価格は税抜価格を表記しています。222
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LC-30H（VG2）LGN（後面）

LC-30S（VG2）BPI

LC-30H（VG2）LBU

ロビーチェア
3人掛け中肘付きタイプ 2人掛け中肘付きタイプ

3人掛けタイプ 2人掛けタイプ

LC-30H（VG2）
¥203,200
W1760×D600×H750･SH400

LC-20H（VG2）
¥135,300
W1190×D600×H750･SH400

LC-30S（VG2）
¥165,900
W1760×D600×H750･SH400

LC-20S（VG2）
¥124,800
W1190×D600×H750･SH400

背・座/�木枠、ウレタンフォーム
フレーム/スチールパイプ
脚/スチールパイプ（φ38.1mm）メラミン焼付塗装

LC-30H�/�30S�/�20H�/�20S（VG2）

LC-20S（VG2）LGN（後面）

LC-20S（VG2）LBU

LC-20H（VG2）BPI

●廃材利用

LBU LGN BPI

（VG2）／ 防汚、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール、耐次亜塩素酸

1760

7
5
0

4
0
0

600 1190

7
5
0

4
0
0

600

1760

7
5
0

4
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0

600 1190

7
5
0

4
0
0

600
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LC-1918（FW18）BU LC-1915（FW18）LM

LC-1928（VG1）YE LC-1925（VG1）PI

ロビーチェア背付きタイプ ロビーチェア背なしタイプ
LC-1918（FW18）
¥91,200

LC-1918（VG1）
¥83,300
W1800×D580×H630･SH370

LC-1915（FW18）
¥82,800

LC-1915（VG1）
¥76,000
W1500×D580×H630･SH370

LC-1928（FW18）
¥67,500

LC-1928（VG1）
¥63,200
W1800×D580×H370

LC-1925（FW18）
¥63,700

LC-1925（VG1）
¥59,900
W1500×D580×H370

背・座/�木枠、ウレタンフォーム
脚/スチールパイプ（φ76.3mm）クロームメッキ仕上げ、アジャスター付き

FW18
布地は防水性素材で、
高齢者施設など幅広く
お使いいただけます。

LC-1918�/�1915�/�1928�/�1925（FW18）（VG1）
ロビーチェア�LC-1900シリーズ

LC - 1 9 1 8  /  1 9 1 5  /  1 9 2 8  /  1 9 2 5

安心感を与える

どっしりとしたメタル脚を採用。

直線基調の座面＆バックデザインに丸いメタル脚のアクセント。

全体的に肉厚でがっしりとした設計でしっかりと身体を支えます。

FUNCTION

●廃材利用

PBU PGNVI BU LM RO OR LBR

（FW18）／透湿防水性布張り

YE PI

（VG1）／ 耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール

6
3
0

1800 580

3
7
0 6
3
0

5801500

3
7
0

1800 580

3
7
0

580
1500

3
7
0

※価格は税抜価格を表記しています。224
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LC-1818-38（V9）BU LC-1815-38（V9）PI

LC-1828-38（V9）GN LC-1825-38（V9）BR

ロビーチェア背付きタイプ ロビーチェア背なしタイプ
SH385mmタイプ
LC-1818-38（V9）
SH450mmタイプ
LC-1818-45（V9）
SH500mmタイプ
LC-1818-50（V9）
¥73,200
W1800×D580×H640･SH385〜500

SH385mmタイプ
LC-1815-38（V9）
SH450mmタイプ
LC-1815-45（V9）
SH500mmタイプ
LC-1815-50（V9）
¥65,300
W1500×D580×H640･SH385〜500

SH385mmタイプ
LC-1828-38（V9）
SH450mmタイプ
LC-1828-45（V9）
SH500mmタイプ
LC-1828-50（V9）
¥53,600
W1800×D470×H385〜500

SH385mmタイプ
LC-1825-38（V9）
SH450mmタイプ
LC-1825-45（V9）
SH500mmタイプ
LC-1825-50（V9）
¥47,200
W1500×D470×H385〜500

背・座/�木枠、ウレタンフォーム
脚/スチールパイプ（□31mm）クロームメッキ仕上げ、アジャスター付き

使用エリアにあわせて
脚の高さをお選び下さい。

LC-1818-38・45・50�/�1815-38・45・50�/�1828-38・45・50�/�1825-38・45・50（V9）
ロビーチェア�LC-1800シリーズ�

500mm450mm385mm

LC - 1 8 1 8  /  1 8 1 5  /  1 8 2 8  /  1 8 2 5

安心感を与える

どっしりとしたメタル脚を採用。

組み合わせ次第で

さまざまなアレンジに対応。

直線基調の座面＆バックデザインに丸いメタル脚のアクセント。

全体的に肉厚でがっしりとした設計でしっかりと身体を支えます。

バック仕様とバックレス仕様を効果的に組み合わせれば

限られたラウンジ空間を広く見せながら機能的に演出できます。

FUNCTION

●廃材利用

BU GN PI BR

（V9）／防汚ビニールレザー、耐アルコール、耐次亜塩素酸

1500
1800 580
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3
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0
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SH385mm
タイプ

SH385mm
タイプ

SH450mm
タイプ

SH450mm
タイプ

SH500mm
タイプ

SH500mm
タイプ

※価格は税抜価格を表記しています。 225
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LC-7A（V10）BU LC-7A（V10）BR

LC-7B（V10）BU LC-7B（V10）BR

ロビーチェア背付きタイプ ロビーチェア背なしタイプ
LC-7A（V10）
¥55,000
W1820×D470×H610･SH400

LC-7B（V10）
¥43,500
W1800×D470×H400

背・座/�木枠、ウレタンフォーム
脚/ステンレスクラッドパイプ（φ28.6mm）、アジャスター付き

LC-7A�/�7B（V10）
ロビーチェア�LC-7シリーズ

LC - 7 A  /  7 B

パブリックラウンジにふさわしい

洗練の意匠。

必要な機能だけに凝縮することで完成したデザイン感。

シンプルかつ機能的にラウンジ空間を創造します。

●廃材利用
BU BR

（V10）／ビニールレザー張り

1820
470

6
1
0

4
0
0

1800 470

4
0
0

※価格は税抜価格を表記しています。226
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LC-1218（V10）BU

LC-1218（V10）BU

LC-1215（V10）BR

LC-1228（V10）BK LC-1225（V10）BU

ロビーチェア背付きタイプ ロビーチェア背なしタイプ
LC-1218（V10）
¥47,000
W1800×D520×H730･SH420

LC-1215（V10）
¥42,100
W1500×D520×H730･SH420

LC-1228（V10）
¥39,600
W1800×D470×H420

LC-1225（V10）
¥35,700
W1500×D470×H420

背・座/�木枠、ウレタンフォーム
脚/スチールパイプ（□26mm）、メラミン焼付塗装、アジャスター付き

LC-1218�/�1215�/�1228�/�1225（V10）
ロビーチェア�LC-1200シリーズ�

LC - 1 2 1 8  /  1 2 1 5  /  1 2 2 8  /  1 2 2 5

限られた空間に

機能的なラウンジ空間を創出。

ラウンジスペースとしての機能をしっかりと確保しながら

空間を広く見せることができるベンチフォルムを採用しました。

●廃材利用
BU BR BK

（V10）／ビニールレザー張り

1800 520

7
3
0

4
2
0

5201500
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4
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470
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2
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0
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BU GN RO GR

BR

〈布地〉

LBU CBU LGN

RO

DBU BU GN RE GR BR BK

F18

FG3

F5

BR YEBU

F8 ●再生PET布地

防汚性布張り3Mスコッチガード加工

WIN

GNBU

BK

LM YGN

RE CRM

DBU DGN

YE AGROR GR

BU GN WIN GR BK

F12

BU GN RE GR BK

F13

カラーサンプル

CO LO R  S A M P L E
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〈布地〉

BU GN RE BE GR BK

M16

LGR DGR

M17

WHTORREGNBU BK

M18

GR

DBR

DBR

GR

GR

BK

BK

F24

F22

F23

DBU CBU YGN CRM AGR BK

M3

〈メッシュ〉

BUBK GN WIN GR BK

M12M9

VI BU LM RO OR LBR

FW18 ●透湿防水性布地

F21

DBR BK
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IV

〈通気性ポリウレタンレザー〉 〈ポリウレタンレザー〉

〈革〉

〈ビニールレザー〉

PU2 耐次亜塩素酸

L 

PU3

VG1

VG2 V3 耐次亜塩素酸、耐アルコール

V4 耐次亜塩素酸 VO7 ●ポリオレフィンレザー

V10

V13 耐次亜塩素酸 V17 耐次亜塩素酸

V11

V9 防汚ビニールレザー、耐次亜塩素酸、耐アルコールV8 耐次亜塩素酸

PBU

LBU

LGR BKPGN

LGN

YE

BPI

PI RO

BU GN RO BK

IV BE DBRBR BK BU RO LGR

BU

BK BK

DBR

BUDBR GN

BR BK

PI

BK

BRBK

耐次亜塩素酸、抗菌性ビニールレザー、耐アルコール

防汚、抗菌性ビニールレザー、耐次亜塩素酸、耐アルコール

GR

BK DBR

DBR

GR BK

BK

カラーサンプル

CO LO R  S A M P L E
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BU

BU

PA

RO

GN

GN

DBR WHT

CHK

OR

DBR

PA

IV

WHT

WHT WHT WHT

〈ビニールシート〉

〈メラミン化粧板〉

VS1

M4 M5

M7 M8 M9

VS2

M10 抗菌仕様 M11 M12

ASH MAH WNWN CHY OAKWHT

耐アルコールと耐次亜塩素酸機能は、アルコールや塩素に対して耐性が強いことを示します。
一般レザーより硬化・劣化・退色は進みにくいですが、変化が起きないことを示すのではありません。

次亜塩素酸水での拭き掃除を実施する際には、500ppm以下の濃度でのご使用を推奨いたします。
一時的な高濃度のご使用時は1000ppm以下としてください。高い濃度での拭き掃除は行わないようにしてください。

耐アルコール試験方法：試験片を濃度７０％のアルコールに24時間浸漬し、24時間乾燥させたのち、耐屈曲試験10,000回実施し判定する。
耐次亜塩素酸試験方法：試験片を濃度1.5%の次亜塩素酸水に24時間浸漬し、24時間乾燥させたのち、グレースケール判定を行い判定する。
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ISO9001登録番号
NQA-0577A（社）日本オフィス家具協会会認定番号JOIFA401

1916年

1938年

1953年

1963年

1965年

1966年

1968年

1972年

1975年

1984年

1985年

1988年

1989年

1991年

1993年

1999年

2002年

2009年

2010年

2014年

2018年

2019年

名古屋市中区⾨前町において、鉄工業（⾃転⾞、農耕
具、時計部品等のプレス加工）を創設

事業の拡⼤に伴い増設のため、名古屋市昭和区⾼辻通
1-11に移転

東海電気通信局指定、鋼製事務⽤廻転椅⼦製造開始

アイコ株式会社設⽴

需要の増⼤に伴い、愛知郡日進町⼤字三本⽊字細
廻間449-2に現工場を建設

アメリカ合衆国、シカゴ市、モントゴメリー・ウォード社と
定期的輸出契約を結び輸出を開始

JIS表⽰許可工場に認可

貿易専⾨の販売部⾨を開設、中近東、アフリカ、東南
アジア⽅⾯に輸出を開始

学童⽤勉強椅⼦の生産を開始

溶接・塗装部⾨にロボットを導⼊、品質の安定と合理
化を図る

200トン・150トン連動式のトランスファープレスを導⼊

CNCパイプベンダー導⼊にともない第2工場新設

設備増設によるシンクロニーチルトリクライニング・OA
チェアーの生産を開始

名港⻄配送センターを新設

プラズマ⾃動溶接機の導⼊に伴いステンレス・アルミ
パイプチェアーの生産を開始

名港⻄工場操業開始

品質マネジメントシステムISO9001認証取得

台湾来客特利股份有限公司
（AICO TRADING TAIWAN）設⽴

試験施設導⼊（JIS BIFMA 対応）

知多工場（アイコC&T株式会社）設⽴

愛靠家具（上海）有限公司設⽴

東京ショールーム完成

H I STO RY
沿 革

仕事にすばらしい思いつきを…
想像力をかき⽴てるオフィス環境を…

私たちアイコ株式会社は、
いつも仕事を支えるパートナーでありたいと思います。

inspirat ion at work

オフィスに想像力を…

お客様相談センター　受付時間／9：00〜18：00（土日祝日を除く）

0 5 2 - 8 7 1 - 4 1 4 1
s t a t i o n @ a i c o - n e t . c o . j p
h t t p s : / / w w w . a i c o - n e t . c o . j p

CORPORATE INFO

社 名

（ 英 文 ）

設 ⽴

資 本 金

事 業 内 容

代 表 者

本 社

営 業 部

知 多 工 場

東京ショールーム

AICO CO.,LTD.

1963年11月30日（昭和38年）

6,300万円

OA・会議⽤・応接椅⼦及びテーブルその他
オフィス⽤家具の製造・販売

代表取締役社長　青山 成行

〒466-0059
愛知県名古屋市昭和区福江三丁目10番14号
TEL.052-871-4140  FAX.052-871-8810

〒466-0059
愛知県名古屋市昭和区福江三丁目10番14号
TEL.052-871-4141  FAX.052-871-4149

アイコC&T株式会社
〒478-0001
愛知県知多市八幡字浦浜1番48
TEL.0562-33-7506  FAX.0562-33-7526

〒166-0004
東京都杉並区阿佐谷南1-1-4
マック阿佐谷ビル1F
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